

## भाग ५

नेपाल सरकार

### गृह मन्त्रालयको सूचना

नेपाल सरकारले जनआन्दोलन, सशस्त्र द्वन्द्व र मधेश आन्दोलनको क्रममा शहादत प्राप्त गरेका सुरक्षा निकायका देहायका राष्ट्रसेवकलाई सहिद घोषणा गरेकोले यो सूचना प्रकाशन गरेको छ ।

विभिन्न आन्दोलन तथा सशस्त्र द्वन्द्वमा शहादत प्राप्त गरेका सैनिकको विवरण

क्र.सं.	कर्मचारी सङ्केत नं. (छ्द.नं.)	दर्जा	पूर्वक राष्ट्रसेवक कर्मचारीको नाम, वर	घटना वा मृत्युवरण भएको मिति	घटना स्थान
१	१५१८	सेनानी	ज्योत्सराज उप्रेती	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
२	३०५९	स.से.	विमल कार्की	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
३	१२३४०५	गु.प्र.ह.	नरान बहादुर थापा	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
४	१४३५६६	ह.क.	तिल बहादुर राई	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
५	१२३४२९	अम.	देवी बहादुर माल	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
६	२९६५	स.से.	राम कुमार बस्नेत श्रेष्ठ	२०२८।०८।१५	नेपालगञ्ज
७	१५३६०६	अम.	पद्म बहादुर जानिछे	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
८	१५६०८९	प्युट	शेख बहादुर जुडावोकी	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
९	१५३७४२	प्युट	खडक बहादुर डांगी	२०२८।८।८	दाङ, धोरती
१०	१५६०८०	सि.च.री	सुबिष्य थापा	२०२८।८।८	दाङ, धोरती

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

११	१७१४२९	सिपाही	धुर्वं कुमार थापा	२०२८।८।८	दाङ, धोरपाटी
१२	१४८८१९	प्युट	सोम बहादुर कुमाल	२०२८।८।८	दाङ, धोरपाटी
१३	१६७१९२	सिपाही	राम खर	२०२८।८।८	दाङ, धोरपाटी
१४	१३७७९२	अम.	तेज बहादुर जुडाकोटी	२०२८।८।९	सोतु, सन्लेरी
१५	१२६७९९	अम.	सोपे बहादुर मुजेल	२०२८।८।११	सोतु, सन्लेरी
१६	१६९६०५	सिपाही	लोक बहादुर खेड	२०२८।८।९	सोतु, सन्लेरी
१७	१२६८०७	सिपाही	लोक बहादुर था.म.	२०२८।८।९	सोतु, सन्लेरी
१८	१३१९१६	अम.	नारायण हरी खिमाल	२०२८।८।१०	सुर्खेत
१९	१४३८९६	सिपाही	ईश्वर बहादुर थापा खेबी	२०२८।८।११	सुर्खेत
२०	१३४४६९	अम.	रामहरी रोका	२०२८।८।२३	रोल्पा
२१	१४०८११	प्युट	झमक राई	२०२८।८।२३	रोल्पा
२२	१४१४६४	सिपाही	सानुकागथा मिरी	२०२८।८।२३	रोल्पा
२३	१६६३६४	सिपाही	विर बहादुर काकी	२०२८।८।२३	रोल्पा
२४	१०९७७६	हुड्डा	दिपक काकी	२०२८।८।२४	सल्यान
२५	११४४०९	अम.	राज बहादुर राउत	२०२८।९।२	सोतु, सन्लेरी
२६	१६४६३७	सिपाही	नर बहादुर बि.अ.	२०२८।८।२३	संयुक्तसभा, खाँदखोरी
२७	१४८४७९	सिपाही	सुनिताय भुवाल	२०२८।९।३	पंचखुवा देउराली
२८	१४९६९५	सिपाही	हरीहर खेड	२०२८।९।४	गोरखा, देउराली
२९	१३७४४८	अम.	प्रेम बहादुर पुन	२०२८।९।८	लमजुङ, बेसीशहर
३०	१६२०४४	सिपाही	विताताल कानी	२०२८।९।८	लमजुङ, बेसीशहर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३१	१६९९४१	सिचारी	विनोद कुवर	२०२८।९।१९	लनहुँ, वेणीखर्क, भलनगरीला
३२	१३९२३४	अम.	दुन थापादुर उजैके	२०२८।९।१९	म्हारी, मिर्जा
३३	१५८२००	सोपी	सुन्दर साकी	२०२८।९।१९	म्हारी, मिर्जा
३४	१३५२५०	अम.	सुर्मान पुठी	२०२८।१०।११	सन्धान, दरिदुरा
३५	१५३०१७	सिचारी	जम्बन सिंह मगर	२०२८।१०।१२	सन्धान, कपुरकोट
३६	२७०१	उ.से.	किरण शाह	२०२८।१०।१३	कालिकोटको दाहा स्थित राजदावा
३७	२२५७	सह.से.	रमेश सिंह खोहरा	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
३८	२९७४	स.से.	बिम थापादुर स्याङ्गुनेल	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
३९	११३१३६	सु.	राम थापादुर ख्या	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४०	१०३२५१	हुडा.	उदय राय खनाल	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४१	११३३५०	हुडा.	सुन्दरथापादुर कुमाल	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४२	११३४१०	हुडा.	राम प्रसाद मंगलसेनी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४३	११५५७९	हुडा.	दिल थापादुर सुवेदी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४४	११३१४३	अम.	बिज थापादुर या.स.	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४५	११४८८९	अम.	आइ दावा शेर्चा	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४६	११३१५३	अम.	दिल थापादुर धिमाल	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

४७	११३३४७	अम.	रमेश कुमार कार्की	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४८	११३४११	अम.	धुव बहादुर रायभण्डारी	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
४९	१०३२६५	प्युट	धन बहादुर तामाङ	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५०	१३३१५३	प्युट	मान बहादुर खेच	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५१	१३३१५९	प्युट	ईमान खड्का कार्की	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५२	१३३९६८	प्युट	केज बहादुर खेच	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५३	१३२९६४	प्युट	हरिराम महाली	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५४	१३६४१८	प्युट	चन्द्र बहादुर कट्टेल	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५५	१४४७३५	प्युट	ईश्वर सिंह कुवर	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५६	१५१३५३	सिचारी	टंक कुमार खेच	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५७	१३३३६५०	सिचारी	भुवन खड्का	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
५८	१४४८९९	सिचारी	टीप बहादुर पोडे	२०७८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
५९	१६६८०४	सिचारी	प्रेम बहादुर खेच	२०७८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
६०	१६२२९८	सिचारी	नवराज कार्की	२०७८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
६१	१४१६९६	सिचारी	रमेश कार्की	२०७८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
६२	१६२४८३	सिचारी	चन्द्रप्रसाद भट्टराई	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
६३	१४७९३४	सिचारी	पुर्ण बहादुर घिमाल	२०७८।११।०५	अछाम, मंगलसेन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/२/११

६४	१६०५७४	सिचारी	सुम नथ साचकोटा	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
६५	१३५७५२	सिचारी	विमल बहादुर अधिकारी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
६६	१६०५७०	सिचारी	उद्धव श्रेष्ठ	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
६७	१६६८०६	सिचारी	विमल कुमार श्रेष्ठ	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
६८	११३३०३	सिचारी	नारायण खिमरे	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
६९	१६०५८५	सिचारी	विरिन्द्र राधा श्रेणी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७०	१६०५५९	सिचारी	सुबन श्रेणी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७१	१६२५५४	सिचारी	राम बहादुर खापा	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७२	१०३२६६	सिचारी	विश्वरती खस्थान	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७३	१५७९३५	सिचारी	अमृत बहादुर राई	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७४	१४४७५८	सिचारी	श्याम बहादुर खम्वलाकोटी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७५	१७२५८५	सिचारी	शरणा कुमार खम्वला	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७६	१६०५७१	सिचारी	सोडुल काकी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७७	१३२९८४	सिचारी	कृष्णमान श्रेष्ठ	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७८	१६६७८५	सिचारी	राम बहादुर खापा	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
७९	१७०१२३	सिचारी	विमल बहादुर खड्का	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
८०	१६८४०६	सिचारी	अश्विनकराम सुब्बान	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

८१	१७०८३१	सिपाही	सुरेन्द्र बहादुर मन्स	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
८२	१६०८१६	सिपाही	बहाल राज मन्स	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
८३	१४१६९१	सिपाही	बन्नुभक्त अधिकारी	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
८४	१७०८१८	सिपाही	हरिलाल चौधरी मगर	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
८५	१७०१६७	सिपाही	विप्रेन्द्र बहादुर चन्द	२०२८।११।०५	अछाम, मंगलसेन
८६	१७४९९१	सिपाही	मोहन कुँवर	२०२८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
८७	१६०४८२	सिपाही	रामजी गोदार	२०२८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
८८	१६८३४२	सिपाही	बेनराज मगरसिनी	२०२८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
८९	१६७९०८	सिपाही	लखक बहादुर फ्र.सी.	२०२८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
९०	११३४४६	पिन	काण्ठ लाम	२०२८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
९१	११०६०९	प्रा.सु.	रामशरण अधिकारी	२०२८।११।०६	अछाम, मंगलसेन
९२	१४६०६४	प्युट	सुदि बहादुर श्रेष्ठ	२०२९।०६।२०	पर्सा, माडिकुचा
९३	१६६११०	सिपाही	हरिलाल सिंह धामी	२०२८।११।२५	बागलुङ, अर्गल
९४	१६८३४८	सिपाही	नबराज थापा	२०२८।११।२६	चितवन, ककिलस २, घुमाउने
९५	१३८२४५	हुडा.	टेक बहादुर सुनार	२०२८।११।२६	चितवन, गार्डघाट
९६	१६८३६९	सिपाही	राजेश्वर श्रेष्ठ	२०२८।११।२६	चितवन, गार्डघाट

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९७	१४२९२३	सिचारी	राम बहादुर कुमल	२०५८।१२।६	दीपेन्द्र, खोर्सानीचारी
९८	२७०३	उ.सं.	सुभाष बहादुर	२०५८।१२।७	संयुक्तसभा, रायचारी
९९	१४३०६०	सिचारी	मानेन्द्र पण्डित लेबी	२०५८।१२।८	सन्धान, सदरमुकाम
१००	१३८७३१	हुडा.	हम्बर बहादुर विष्टकर्म	२०५८।१२।९	धनगढी ईलाका
१०१	१६३९	सेनानी	राजेश श्रेष्ठ	२०५८।१२।२४	बर्दिया, कोटीपाषाण
१०२	१४७७४५	अम.	दिपक विष्टकर्म	२०५८।१२।२४	बर्दिया, कोटीपाषाण
१०३	१४७७१४	प्युट	रण बहादुर थापा	२०५८।१२।२४	बर्दिया, कोटीपाषाण
१०४	१४०५४८	हुडा.	नवराज आले	२०५८।१२।२४	बर्दिया, कोटीपाषाण
१०५	१४९४२६	प्युट	कृष्ण बहादुर गुरुङ	२०५८।१२।२४	बर्दिया, कोटीपाषाण
१०६	१२५२५८	हुडा.	धन प्रसाद धमला	२०५९।०१।१२	टेकु भोटेबहाल, काठमाण्डौ
१०७	१४९६३९	सिचारी	धन नारायण श्रेष्ठ	२०५९।०१।१४	सिन्धुपाल्चोक, तुरतुरे
१०८	१४६०७१	प्युट	कर्ण बहादुर कामी	२०५९।०१।०१	दाङ, घेराली
१०९	१३६९१३	अम.	कमल प्रसाद कापले	२०५९।०१।१४	कैलाली, फुलचारी
११०	१४०४७२	अम.	दल बहादुर तामाङ	२०५९।०१।१९	रोल्पा, सिस्ने
१११	१२१२९५	अम.	बन्धु बहादुर मल्ल टकुरी	२०५८।०९।१६	पाल्पा, खडु
११२	१७१३३४	सिचारी	रूपक कुमार सिंह टकुरी	२०५९।०१।२१	रोल्पा, सिस्ने

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

११३	१६६३२४	सिचारी	सहिमन सिंह तिक्ती	२०२९।०९।२१	रोल्पा, तिम्ले
११४	१३५८३५	हुडा.	टाकुर प्रसाद चौधरी	२०८२।११।०१	बर्तिया, पाण्डमार
११५	१४१२	सेनाजी	नितकण्ठ खड्का	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
११६	२८८९	उ.से.	विश्व बहादुर थापा	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
११७	१२८३८३	जम.	पुष्पराज थापा	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
११८	१२८४००	हुडा.	चडिनाथ अधिकारी	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
११९	१२८५१८	हुडा.	शुक्र बहादुर थापा	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२०	१४३६६६	जम.	विष्णु कुमार थापा	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२१	१४८२०२	प्युट	राम शरण डटवी	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२२	१४८१८४	प्युट	सोमिता मान पेखरेल	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२३	११३०७२	जम.	लोकेश्वर चन्द चौधरी	२०२८।०८।२५	सन्थान
१२४	१५१८४७	प्युट	जित बहादुर राई	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२५	१५३५६७	प्युट	भाईकाजी निरौला	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२६	१५३५२३	प्युट	राधा प्रसाद चौधरी	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२७	१५१७८६	प्युट	रेबल बहादुर राई	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२८	१५४०४३	प्युट	राज कुम्भर खड्का	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१२९	१६८४३६	सिचारी	नारायण गिरी	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१३०	१६३४२१	सिचारी	सन बहादुर झिमाल	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१३१	१७१७०४	सिचारी	वेम बहादुर थापा	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१३२	१६४८९८	सिचारी	शैल कुमार बि.क.	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१३३	१७१५६३	सिचारी	डम्बर बहादुर चौधरी	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१३४	१७१८७६	सिचारी	सोमिन्द्र पौडेल	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम
१३५	१७१८८८	सिचारी	मदन कुम्भर सन्थान	२०२९।०९।२६	रोल्पा, नाम

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

१३६	१७७२९५	सैन्य	इन्द्रेन्द्र बुढामगर	२०२९।०९।२६	रोल्पा, राम
१३७	१७७२९४	सैन्य	बम बहादुर बुढामगर	२०२९।०९।२६	रोल्पा, राम
१३८	१७७२९२	सैन्य	जैब बहादुर घर्ती मगर	२०२९।०९।२६	रोल्पा, राम
१३९	१६९९३९	सिपाही	श्याम काजी कुम्भल	२०२९।०२।०५	तनहुँ, भालेटार
१४०	१३५४४९	अम.	धनश्याम सुवार काजी	२०२९।०२।१४	रङ्गम, खारा
१४१	१४५५२३	अम.	खगेन्द्र बस्नेल	२०२९।०२।१४	रङ्गम, खारा
१४२	१६८५६५	सिपाही	शेर बहादुर शेर्षी	२०२९।०२।१४	रङ्गम, खारा
१४३	१२७६९७	हुडा.	दिपक जंग थापा	२०२९।०२।१४	रङ्गम, खारा
१४४	१३३८१४	हुडा.	प्रेम बहादुर रान मगर	२०२९।०२।१४	रङ्गम, खारा
१४५	२६१५	आ.सह. से.	खड बहादुर रानाबाट	२०२९।०२।२२	कान्छी, मासटाना
१४६	१०७५७४	अम.	हर्क बहादुर जोरग	२०२९।०२।२२	कैलाली, काहुनिया
१४७	१५२८९८	सिपाही	कर्ण बहादुर खिरिस	२०२९।०२।२८	हुम्ला, तिनानी पुल
१४८	११३०३८	हुडा.	निर बहादुर थापा मगर	२०२९।०२।३०	सन्ध्या, बुरासिया
१४९	१४२०३६	अम.	बल बहादुर नाथ	२०२९।०२।३०	सन्ध्या, बुरासिया
१५०	१५०४१२	प्युट	बिम प्रसाद तिवारी	२०२९।०२।३०	सन्ध्या, बुरासिया
१५१	१४९९९६	अम.	आन बहादुर खेड	२०२९।०२।३०	सन्ध्या, बुरासिया
१५२	१६२५३७	सिपाही	अम्बर बहादुर थापा	२०२८।१२।२६	बारा, अमलेखगञ्ज स्थित आधाभार पेट्रोलपम्प
१५३	१४६६९२	अम.	सुमान सिंह पु.म.	२०२९।३।५	रङ्गम, खारा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२४	१४२२६१	हुडा.	राम कुमार चौधरी	२०२९/२/१७	कैलाली
१२५	१८०३३२	सैन्य	डिल बहादुर वि.क.	२०२९/१३/२	सुर्खेत, मैनसङ
१२६	१४३७१९	प्युठ	सुमिराम चौधरी	२०२९/१४/३	नेपालगञ्ज
१२७	१८०३७१	सैन्य	परशुराम वि.क.	२०२९/१३/२	सुर्खेत, मैनसङ
१२८	१६२९६७	सिचारी	नारायण बहादुर थारु	२०२९/२/१७	कैलाली, बाहुनिया
१२९	१२१४२८	हुडा.	नेत्र बहादुर पौडेल	२०२९/१५/६	रुपन्देही, धमालाखोला
१६०	१४८०६२	सोपी	शम्भु विसुक्के	२०२९/१५/४	रोल्पा, धवाङ
१६१	१३२४२८	जम.	प्रेम बहादुर खड्का	२०२९/१५/१३	ललितपुर, मंगलज्वार
१६२	१४९६७१	जम.	नरेन्द्र बहादुर धनुक	२०२९/१५/११	प्युठान, विजपुर
१६३	१४६६८५	सिचारी	पारल मान लामाङ	२०२९/१५/१२	ताप्लेजुङको फाकखोला
१६४	१८४४११	पिप	सुनु खत्री	२०२९/२/२८	रोल्पा, बुढासाँउ
१६५	११७०६९	सुविहार	मान बहादुर लामाङ	२०२९/१५/२०	सुर्खेत, विष्णु
१६६	१४४१४४	जम.	फालोन्द्र बहादुर तिम्लु	२०२९/१५/२२	चितवन, रत्ननगर १ सीराहाथोक
१६७	१३११७६	हुडा.	केदारराज देवकोटा	२०२९/१५/२३	अर्घाखाँची, सन्धीथर्क
१६८	१७१७८८	सिचारी	राम प्रसाद प्रसाई	२०२९/१५/२३	अर्घाखाँची, सन्धीथर्क
१६९	१३१०४६	जम.	काली बहादुर बाथारी	२०२९/१५/२३	अर्घाखाँची, सन्धीथर्क
१७०	१४८८१९	जम.	उदय बहादुर थापा	२०२९/१५/२३	अर्घाखाँची, सन्धीथर्क
१७१	१४०८९४	जम.	हरिबहाल डैली	२०२९/१५/२३	अर्घाखाँची, सन्धीथर्क

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१७२	१५३७९३	प्युट	रविन्द्र खड्का	२०७५.१५.१२३	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१७३	१५६०३६	प्युट	सुरेन्द्र वि.सी.	२०७५.१५.१२३	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१७४	१७२०८३	सिपाही	प्रेम प्रकाश खत्री	२०७५.१५.१२३	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१७५	१५८६४१	सिपाही	हुकु प्रसाद खिमरे	२०७५.१५.१२३	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१७६	१४६५१८	हुडा.	पद्म बहादुर शर्मा	२०७५.१५.१२३	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१७७	१७१८१८	सिपाही	राजमग राना	२०७५.१५.१२३	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१७८	१७५५२२	सिपाही	केदार थापा	२०७५.१५.१२३	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१७९	१५८६३६	प्युट	गिल बहादुर काजी	२०७५.१५.१२४	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१८०	१५८६२४	प्युट	हरि बहादुर खत्री	२०७५.१५.१२४	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१८१	१५८६४०	सिपाही	केदार बहादुर थापा	२०७५.१५.१२४	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१८२	१६४१०८	सिपाही	शोकर प्रसाद अर्खल	२०७५.१५.१२४	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१८३	१५८६४२	सिपाही	रमेश महर्गई	२०७५.१५.१२४	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१८४	१६९४२०	सिपाही	बन्धु बहादुर खत्री	२०७५.१५.१२४	पर्वीत, पकुवा
१८५	२६३०	आ.सह. से.	उदय बहादुर रा.म.	२०७५.१५.१२६	अर्घाखाँची, सम्प्रीधर्क
१८६	१५६५२१	सिपाही	समकुण्डा सिप्रेल	२०७५.१५.१२४	अर्घाखाँची, रंगपुर
१८७	११६१६८	जम.	टंक बहादुर राना मगर	२०७५.१५.१२७	चितवन, मगटेशोला
१८८	१७६६३५	सिपाही	अशोक कुमार वि.क.	२०७५.१५.१२७	चितवन, मगटेशोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१८९	१६७८९६	सिचारी	वेद बहादुर थापा	२०२९.१५.२७	चितवन, गण्डेशोला
१९०	१७४२८९	सिचारी	केलाश राई	२०२९.१५.२७	चितवन, गण्डेशोला
१९१	१४७६६२	सिचारी	रोहित विक्रम	२०२९.१५.२७	चितवन, गण्डेशोला
१९२	१७९१००	सैन्य	लोकनाथ महाराई	२०२९.१५.२७	चितवन, गण्डेशोला
१९३	१७९०८४	सैन्य	हरि प्रसाद दाहाल	२०२९.१५.२७	चितवन, गण्डेशोला
१९४	१४१४४७	सिचारी	मान बहादुर जनेत	२०२९.१५.१९	धनुष, बलंगवा
१९५	१६४२४७	सिचारी	सोना सिंह कार्की	२०२९.१५.३०	रोल्पा, खारा
१९६	१४३४००	सिचारी	साधु माल	२०२९.१६.१४	म्याग्दी, भकिम्ले
१९७	१६३६२९	प्युट	अस बहादुर घोले	२०२९.१६.१३	सुर्खेतको साटेशोला
१९८	११३०४२	सुवेदार	कृष्ण बहादुर भण्डारी	२०२९.१६.१६	रुकुम, महालगाउ
१९९	१४१८४८	हडा.	सन्धित राम	२०२९.१६.१८	रोल्पा, पकाइ
२००	१४४३६६	अस.	मान बहादुर शेर्पा	२०२९.१६.१८	रोल्पा, पकाइ
२०१	१६३३०१	सिचारी	धन बहादुर कटुवाल	२०२९.१६.१८	रोल्पा, पकाइ
२०२	१४६१७३	अस.	हर्क बहादुर मान्य	२०२९.१६.१८	सुनसरी, साटेशोला
२०३	१४९७०४	सिचारी	देवी माहर	२०२९.१३.१४	दाङ्गको मोकुनेश्वर
२०४	१६०४३९	अस.	हरि बहादुर वेद	२०२९.१७.१४	दाङ, चौपला भञ्ज्याङ
२०५	१७७८७८	सैन्य	धन बहादुर शाही टकुनी	२०२९.१७.१४	दाङ, चौपला भञ्ज्याङ
२०६	१६०३८१	प्युट	हरिकृष्ण थापा	२०२९.१७.१४	दाङ, चौपला भञ्ज्याङ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२०७	२६१२	सा.से.	दिनेश थापा शेर्पा	२०२९.१७.११	ओखलढुंगा, रम्जटार
२०८	१७२१५६	सिपाही	जगत श्रेष्ठ	२०२९.१७.११	ओखलढुंगा, रम्जटार
२०९	११३२६१	जम.	रत्नमा सिन्हाल	२०२९.१६.१४	जोगपुरा
२१०	१४५७१३	प्युट	आकाश कुमार महतो	२०२९.१६.१३	चितवन, दरहनी
२११	१८०२६९	सैन्ध	पद्म बहादुर खत्री	२०२९.१४.११	नेपालगञ्ज
२१२	१४१६९८	जम.	पुर्ण बहादुर कुँवर	२०२९.१७.१२	नुवाकोट, कोलगाई
२१३	१७४४०५	सिपाही	पद्म बहादुर लामा	२०२९.१७.१२	नुवाकोट, कोलगाई
२१४	१७४४९९	सिपाही	हम्बर श्रेष्ठ	२०२९.१७.१२	नुवाकोट, कोलगाई
२१५	१६६४५१	सिपाही	सुन्दर बहादुर कार्की	२०२९.१६.१७	रोल्पा, पञ्चाइ
२१६	१८०४१०	सिपाही	विश्वराज धामी	२०२९.१७.१२	बर्दिया, विष्णुचौरी
२१७	१६६७८१	सिपाही	नगराज खनाल	२०२९.१७.१२	बागलुङ, र्वालीचौर
२१८	१६४१४३	सिपाही	विमल लामा	२०२९.१७.१३	नुवाकोट, भद्रटार विहालय
२१९	१६११८१	सिपाही	दिपक शर्का	२०२९.१७.१३	नुवाकोट, भद्रटार विहालय
२२०	१४११६९	सिपाही	देविन्द्र टाकुर	२०२९.१७.१३	नुवाकोट, भद्रटार विहालय
२२१	१८१६२८	सिपाही	श्याम कुन्ठा के.सी.	२०२९.१७.१३	नुवाकोट, भद्रटार विहालय

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२२२	१७६०२४	सिचारी	दिपक सुब्बा	२०२९.१७.१२	जुम्ला, फेरमाला चौर
२२३	१४७८३४	सिचारी	सुशुभन श्याम	२०२९.१७.१२	जुम्ला, फेरमाला चौर
२२४	१४३४१२	सिचारी	रत्न बहादुर पुन मगर	२०२९.१७.१२	जुम्ला, फेरमाला चौर
२२५	१३६५९८	हुडा.	कृष्ण बहादुर शेर्पा	२०२९.११.३१	वीरकी
२२६	१३२४६२	अम.	विलिप सिंह थापा	२०२९.१८.१२	सिन्धुली, कार्कीर
२२७	१४२४९८	हुडा.	उत्तम खड्का	२०२९.१८.१२	सिन्धुली, कार्कीर
२२८	१४५७४४	अम.	कृष्ण बहादुर धापा	२०२९.१८.१२	रोल्पा, मालङ्ग
२२९	१६९५७८	सिचारी	विम बहादुर बजुबर	२०२९.१९.१७	पाँचथर, भोटेगाउँ
२३०	१३८४७५	प्युट	मिन बहादुर श्रेष्ठ	२०२९.१९.१२	जुम्ला
२३१	१३४३०८	प्युट	भुवाल कुमार अधिकारी	२०२९.१९.१२	जुम्ला
२३२	१९७३	सेनानी	श्री सुदेश आचार्य	२०२९.१९.१२	बाँके, कम्ठी हुहुबसोला बगर
२३३	१३४८५२	अम.	कृष्ण बहादुर शेर्पा	२०२९.१८.११	ईलामको धनगढी
२३४	१४६८१९	अम.	सङ्ग्राम आचार्य	२०२९.१९.१९	बाँके, गावर
२३५	१७६११८	सिचारी	अर्जुन बहादुर चिमिर	२०२९.१९.१९	बाँके, गावर
२३६	१३३७९६	हुडा.	मिलक बहादुर श्रेष्ठ	२०२९.१९.१९	बाँके, गावर
२३७	१२३७३४	हुडा.	टीप जंग शहा	२०२९.१९.३०	रोल्पा, खारा
२३८	१४३५	सेनानी	दिपक सिंह सम्पात	२०२९.१६.१४	मालातिर्य
२३९	१७९२५७	सिचारी	अर्जुन बहादुर भण्डारी	२०२९.१०.१२	सोलु, खड्कु
२४०	१४१३८७	अम.	सुशिल कुमार कडेल	२०२९.१०.१०	दाङ, राजकीट विपिटर टावर

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१।२।११

२४१	१७०३७०	सिचारी	रोबिन डगौरा चौधरी	२०२९।०७।२८	जुम्ला, फेरमाला वीर
२४२	१७५७३६	सिचारी	धन सिंह धामी	२०२९।०३।०१	दाङ्गुला, धरकडा
२४३	१४८३०३	सिचारी	चलरथ महर्गई	२०२९।०८।०७	बैजुटी, सहर ४
२४४	१७४९८९	सिचारी	अर्जुन बहादुर वि.क.	२०२८।११।१९	सुबेडा मालाभिर
२४५	८०६	महा सेनानी	किरण बहादुर खसपात	२०६०।५।११	नयाँ पानेछर, काठमाण्डौ
२४६	१७८२०१	सिचारी	पुर्ण बहादुर साम्ब	२०६०।५।२२	दोलखा, श्याम्ब
२४७	१७५७१२	सिचारी	राजन गौली	२०६०।५।२१	रोल्पा, धर्तीगाँउ
२४८	१५२५८०	अम.	राजेश्वर कुम्भर चौधरी	२०६०।५।२१	अछाम, विन्धवासिनी
२४९	१४५६९५	प्युट	राम कुम्भर कार्की	२०६०।४।२८	रानीचौका पार्सिह
२५०	१०४१२०	अम.	विश्वम्भर ढडंगल	२०६०।५।२४	गजुरी
२५१	१७९८१०	सिचारी	शैल कुमार गौतम	२०६०।५।२१	रोल्पा, धर्तीगाँउ
२५२	१८५८३२	सिचारी	राजेश्वर बहादुर शशी	२०६०।५।२६	सिन्धुपुरी पेरकोट
२५३	१८३३३९	सिचारी	सुबराज कार्की	२०६०।५।२६	सिन्धुपुरी पेरकोट
२५४	१७१६८८	प्युट	हृदय राज अधिकारी	२०६०।५।१४	सुर्खेत, मालारानी
२५५	१८३११८	सिचारी	जय राम घालाल	२०६०।५।१४	सुर्खेत, मालारानी
२५६	१८४०४४	सिचारी	गौतम प्येडा	२०६०।५।२४	सिन्धुचलचोक, कटिपेन्जेल
२५७	१५६७१३	अम.	एक राज खरिखर	२०६०।५।२४	सिन्धुचलचोक
२५८	१०६९७३	हुडा.	नान्द बहादुर घालाल	२०६०।५।२१	लमजुङ
२५९	१५९७३३	अम.	तेज बहादुर महता	२०६०।५।२४	सिन्धुचलचोक

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२६०	१५६२४५	प्युट	पदम बहादुर शा.म.	२०६०।५।३०	चितवन, भण्डारा
२६१	१४५७७९	मेजर	शशीन पोख्रे	२०६०।५।१४	काठमाण्डौ, इन्को
२६२	१५७२२३	प्युट	कुम्भर चौडाल	२०६०।२।९	मकवानपुर, दम्लाढुंगा
२६३	१७४१७८	सिपाही	जल बहादुर थापा	२०६०।५।३०	कैलाली, भद्रनी बजार
२६४	११७१३४	जम.	राज कुम्भर कार्की	२०६०।४।२०	पाँचथर, सुनुवार धुम्ती
२६५	१३७८८६	अम.	अमीमान सिम्बु	२०६०।४।२०	पाँचथर, सुनुवार धुम्ती
२६६	१३६७६९	प्युट	अमृत बहादुर तामाङ	२०६०।४।२०	पाँचथर, सुनुवार धुम्ती
२६७	१३५८४५	गु.प्र.हुडा	कलराम थापा मगर	२०६०।४।१४	सिन्धुली, भद्रकाली निबुवाटार पंचभैया
२६८	१६६४६०	सिपाही	राम बहादुर श्रेष्ठ	२०६०।४।१५	सिन्धुली, भद्रकाली निबुवाटार पंचभैया
२६९	१३४०२७	हुडा.	पद्मे तामाङ	२०६०।५।३१	रोल्पा, भाचङ
२७०	१७९८३३	सिपाही	निधक बहादुर कार्की	२०६०।५।३१	रोल्पा, भाचङ
२७१	१७२६५६	सिपाही	प्रकाश कुमार अग्नेत	२०६०।६।०३	बझाङ, रिटापाटा
२७२	१०२४६८	अम.	सुर्य बहादुर डुम्राकोटी	२०६०।६।११	पोरामा
२७३	१५६६५२	प्युट	उपेन्द्र थापा	२०६०।४।२६	पाँचथर, सुनुवार धुम्ती
२७४	१८१३१०	सिपाही	कृष्ण बहादुर अग्नेत	२०६०।२।०३	पर्वी, कुपमा

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

२७५	१८०५३२	सिचारी	केवल पन्थ	२०६०।२।३१	बाकि, कुमुम
२७६	१७७१५९	सिचारी	दल बहादुर गुरुङ	२०६०।२।३१	बाकि, कुमुम
२७७	१८७७८५	सिचारी	टेक बहादुर काजी	२०६०।२।०३	पर्वत, कुरमा
२७८	१७७५०६	सिचारी	सोम बहादुर तमाङ	२०६०।५।६१	कैलाली, मुसखंड
२७९	१३८३२१	हुडा.	मिला बहादुर श्रेष्ठ	२०६०।५।३१	रोल्पा, भाकड
२८०	१३२९६१	अम.	खल बहादुर गुरुङ	२०६०।६।७	गाइचौत गौरा
२८१	१६६७५५	सिचारी	मेक बहादुर श्रेष्ठ	२०६०।६।११	बारा हुमराबाना स्थाउरी बजार
२८२	१७३०७८	सिचारी	राजु कटेल	२०६०।६।२२	उदयपुरको चुरे जंगल
२८३	१८००२१	सिचारी	डिक बहादुर तमाङ	२०६०।६।२५	सल्यान, कोछेटे
२८४	१५८७६१	प्युट	मान बहादुर मुनुवार	२०६०।६।२५	हुम्ला मिमिकोट
२८५	१७७०९९	सिचारी	आम बहादुर खड्का	२०६०।५।१५	चितवन, पारस बसपार्क
२८६	१७८१४०	सिचारी	बिनीद कुमार खड्का	२०६०।६।२	रामेछाप, लाकुरीडाडा
२८७	१९२९७९	सिचारी	एक भारावण श्रेष्ठ	२०६०।६।१९	गोरखा, तान्से
२८८	११०२४४	अम.	प्रेम नरसिंह श्रेष्ठ	३०६०।६।२८	डेडेलधुरा, गौरा
२८९	१६६७५३	प्युट	फणिन्द्र बराल	२०६०।६।२८	डेडेलधुरा, गौरा
२९०	१७४२४०	सिचारी	टेक बहादुर पांचकोटी दजी	२०६०।६।२८	डेडेलधुरा, गौरा
२९१	१३९०१०	हुडा.	काजीराम था.म.	२०६०।६।२९	सिन्धुली, रानीचौरी
२९२	१८६२००	सिचारी	निर बहादुर हमाल	२०६०।६।२९	सिन्धुली, रानीचौरी
२९३	१८६२१५	सिचारी	सरोज तमाङ	२०६०।६।३०	सिन्धुली, रानीचौरी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२९४	१७७११७	सिपाही	राजाराम के.सी.	२०६०१७१३	चितवन, जुगेडी
२९५	१८३१०३	सिपाही	दल बहादुर तमाङ	२०६०१४११	दैलेख
२९६	१८२८४८	सिपाही	नारायण कुमार श्रेष्ठ	२०५९/१२/२१	महादेवडाडा
२९७	११११०२	हुडा.	उत्तम योगे तमाङ	२०६०१७१११	चितवन, जुगेडी
२९८	१६१०४५	प्युट	धर्मराज धारु	२०६०१७१८	चितवन, सिस्तिङ
२९९	१२३५४८	हुडा.	सुमलाल थापाई	२०६०१७१९	चितवन, सिस्तिङ
३००	११६३३८	अम.	प्रेम बहादुर अधिकारी	२०६०१६१९	आरु पर्वीट
३०१	१८९६९९	सिपाही	सहृदय बहादुर थापा	२०६०१७११२	बलिया
३०२	१५४४४४	सिपाही	हरिप्रताप थापाई	२०६०१५१३१	रोल्पा, भाकड
३०३	१८१९९०	सिपाही	जनक बहादुर शिर्षी	२०६०१७११६	बाँके, रानीढुंगा
३०४	१०७६७९	हुडा.	विष्णु बहादुर था.म.	२०६०१५११५	तनहुँ, फुजुङ
३०५	१८१२७२	सिपाही	प्रकाश कुमार कार्की	२०६०१७११४	सिन्धुपाल्चोक, फट्कालिया
३०६	१९३९०४	सिपाही	दिल कुमार श्रेष्ठ	२०६०१७११४	नुवाकोट, समुद्राटार
३०७	१६९२४२	सिपाही	प्रेत बहादुर देवकोटा	२०६०१७११५	बारा, बछवण्ट किनिडा
३०८	१७२०४८	सिपाही	रमेश अधिकारी	२०६०१७११५	बारा, बछवण्ट किनिडा
३०९	१६४८६२	सिपाही	डम्बर बहादुर भट्टराई	२०६०१७१२२	भोजपुर, वेतिनी जंगल
३१०	१७३६९५	सिपाही	रामचन्द्र लामिछाने	२०६०१७१२२	भोजपुर, वेतिनी जंगल
३११	१४२८४३	हुडा.	कृष्ण रिजाल	२०६०१७११६	पर्सा, वेन्वा
३१२	१३८२९६	हुडा.	बम बहादुर थापा	२०६०१७११६	पर्सा, वेन्वा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३१३	१४६५२४	अम.	अंगदराज थापा	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३१४	१४६५७८	अम.	खड्ग बहादुर चर्बाई	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३१५	१४०९१७	प्युट	दान बहादुर शही	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३१६	१४८८६१	प्युट	ज्येष्ठ कुमार खड्ग	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३१७	१६०४६८	सिपाही	शंकर कुमार आचार्य	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३१८	१६०४५६	सिपाही	सुबराज भण्डारी	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३१९	१६१००८	सिपाही	सोपेन बहादुर खड्का	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३२०	१७०४३३	सिपाही	राजेश कुमार	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३२१	१३५३२४	जम	नारायण शर्मा	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३२२	१३५३२५	प्युट	रण बहादुर पुन	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३२३	१९०१९७	सिपाही	धर्म बहादुर पन्थ	२०६०।७।१६	पर्सा, नेपाल
३२४	१४७३२५	प्युट	जनक बहादुर थापा	२०६०।७।२४	बारा रामभेरीभाटा गडुवालाईन
३२५	१९४५६९	सिपाही	विरिन्द्र कुमार पौडेल	२०६०।६।२७	सिन्धुलीको पौड प्लाइन्ट
३२६	१६५७४३	प्युट	विप्रेन्द्र राज गिरी	२०६०।७।२०	खड्कदल मुन्सको आउट पोष्ट
३२७	१६४०७७	प्युट	हरिचन्द्र ओझा	२०६०।७।२१	कास्की, सिन्धुवा प्रहरी चौकी
३२८	१०८२६८	प्रा.सु.	अरुण बहादुर बस्नेत	२०६०।७।२९	मकवानपुर, निवृत्ताडार
३२९	१०३६	प्रा.स.र	सागर बहादुर पाटे	२०६०।७।२९	मकवानपुर, निवृत्ताडार
३३०	१४३१७७	अम.	खड्ग सिंह न्यौता	२०६०।७।३०	खहरी गा.वि.स. ईलाका
३३१	१९२६६४	सिपाही	मिन बहादुर मजनी	२०६०।७।३०	सिराहा, लहान
३३२	१३८८१८	अम.	श्याम बहादुर राई	२०६०।७।३०	खहरी गा.वि.स. ईलाका

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

३३३	१६८९२६	सिपाही	रमेश राज शाही	२०६०।८।१	भोजपुर टाँकर
३३४	१८५४३९	सिपाही	पदम बहादुर त्रि.क.	२०६०।८।६	दाङ्गे प्युखोला
३३५	३०५०	उ.स.	खलकृष्ण तामाङ	२०६०।९।६	कपिलबस्तुर दाङ्ग जिल्लाको सिमाना पानखोला
३३६	१८०६३९	सिपाही	सुकेशा मिश्र श्रेणी	२०६०।६।२२	उदयपुरको पुरे जंगल
३३७	१७१८७३	प्युट	खड्ग बहादुर बली	२०६०।७।२९	मकवानपुर, त्रिभुवाटार
३३८	१६१४३१	प्युट	गौर बहादुर खमाङ	२०६०।८।११	चितवन, गोर्खाङ
३३९	१७७०९५	सिपाही	पतिराम पाह	२०६०।८।११	चितवन, गोर्खाङ
३४०	१८९९२९	सिपाही	दिपक कुमार काबी	२०६०।८।१४	सिन्धुपाल्चोक, २१ कि.मि.
३४१	१४३७८८	हुडा.	मेरेन्द्र प्रसाद महली	२०६०।८।२२	नेपालगञ्ज, भन्सार चेकपोस्ट
३४२	१७४१८८	सिपाही	गुणहरि पिसिङ	२०६०।८।२२	नेपालगञ्ज, भन्सार चेकपोस्ट
३४३	१३७४४२	अस.	उत्तम बहादुर खड्का	२०६०।९।२	कपिलबस्तुर दाङ्ग जिल्लाको सिमाना पानखोला
३४४	१४४७३०	प्युट	रोहित धर्ती	२०६०।९।२	कपिलबस्तुर दाङ्ग जिल्लाको सिमाना पानखोला
३४५	१४४२९६	प्युट	सजय कुमार खेड	२०६०।९।२	कपिलबस्तुर दाङ्ग जिल्लाको

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

					सिमाना धानखोला
३४६	१५३६६१	प्युठ	कृष्ण थापा	२०६०/१/१२	कपिलवस्तु र दाङ जिल्लाको सिमाना धानखोला
३४७	१८३६३६	सिन्धुली	जीवन कार्की	२०६०/१/१३	कपिलवस्तु र दाङ जिल्लाको सिमाना धानखोला
३४८	१३४५२९	सिन्धुली	सुगुम्बान तामाङ	२०५९/१३/१८	नुवाकोट, भाल्पे शुभचोक बंगला
३४९	१९५६४२	सिन्धुली	राम कुम्भार क्षेत्र	२०६०/१/११	मकवानपुर, ज्यामिरे
३५०	१९५६०४	सिन्धुली	अजय शान्क सागर	२०६०/१/११	मकवानपुर, ज्यामिरे
३५१	१८७१८०	सिन्धुली	रविशंकर कुमार पौडेल	२०६०/१/११	मकवानपुर, ज्यामिरे
३५२	१९५६११	सिन्धुली	रमेश पौडेल	२०६०/१/११	मकवानपुर, ज्यामिरे
३५३	१८८९८६	सिन्धुली	पुर्ण थापादुर बास्नेत	२०६०/१/१८	रोल्पा, सावलाबाङ
३५४	१७६५१८	सिन्धुली	शेर थापादुर वि.क.	२०६०/१/१८	संखुवासभा, बाना
३५५	१४७९७२	सिन्धुली	नवराज लामिछाने	२०६०/१/१५	तेह्रथुम
३५६	१२१७१०	हुम्ला	टिकाराम पौडेल	२०६०/१/१५	तेह्रथुम
३५७	१२८४६५	हुम्ला	मिर सुन्दर क्षेत्र	२०६०/१/१९	बागलुङ बसन्तक
३५८	१५५०२७	सिन्धुली	अशोक विमल	२०६०/१/१५	तेह्रथुम
३५९	११३४६९	प्युठ	पुरुषोत्तम कोजु	२०६०/१/२०	चितवन, जलाबिरे
३६०	१५७९३७	प्युठ	मिल थापादुर कमर	२०६०/१/२०	चितवन, जलाबिरे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३६१	१४३०३३	प्युट	अमृत बहादुर कार्की	२०६०।९।२०	चितवन, जलाबिरे
३६२	१७५९६६	सिचारी	दिनेश विजयपति	२०६०।९।२०	चितवन, जलाबिरे
३६३	१७७५१५	सिचारी	पवन कुमार पारु	२०६०।९।२०	चितवन, जलाबिरे
३६४	१८२१६१	सिचारी	आनेन्द्र गौतम	२०६०।९।२०	चितवन, जलाबिरे
३६५	१७२१५१	सिचारी	सजय सुवेदी	२०६०।९।२१	खोटाङ, माउरे
३६६	१८९४२३	सिचारी	सिरेन्द्र बहादुर गौले लामाङ	२०६०।९।२३	सन्ध्या, मैदी
३६७	१४७४२५	प्युट	शिबराज अधिकारी	२०५९।१०।२५	सिराहा, लहान
३६८	१४६१४६	अम.	शक्र बहादुर कटवाल	२०६०।५।२१	वेतटार सुरक्षा वेग, पडिवास
३६९	१९२६७२	सिचारी	राजेश चौधरी	२०६०।७।१३	बर्दिया
३७०	१८२८४१	सिचारी	राहुक बहादुर शर्माङ	२०६०।८।११	मकवानपुर, अमलीखोला
३७१	१८८४०८	सिचारी	सोचल प्रसाद खतिवडा	२०६०।८।२५	झापा, शिवगञ्ज
३७२	१८२११०	सिचारी	राजु राय	२०६०।९।२७	सिपलटार
३७३	१६२२५०	सिचारी	रन्विप सिट्टु मगर	२०६०।१०।११	फर्पिङ, काजिखोला
३७४	१८१०६७	सिचारी	दिल्लीराम खनेल	२०६०।६।१०	नवलपरासी, बर्मीचौली
३७५	१८९८२२	सिचारी	दुर्गा बहादुर भण्डारी	२०६०।९।१८	कास्की, गगनगौडा
३७६	१६४९६७	प्युट	राजु खत्री	२०६०।१०।६	म्याग्दी, धान गलिखर
३७७	१६८३९९	सिचारी	बल बहादुर खापा	२०६०।१०।२६	कैलाली, खिमाडी रीतेछरी
३७८	१६२६२६	अम.	टंक प्रसाद फुवाल	२०६०।७।३०	लहान

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३७९	१७९९२३	सिचारी	श्याम कुमार रायमाझी	२०६०११०१४	डडेलपुर, हनुन्टे
३८०	१९३८१५	सिचारी	ओम कुमार थापा	२०६०११०१४	डडेलपुर, हनुन्टे
३८१	१९३६२१	सिचारी	रुद्र बहादुर काकी	२०६०११०१४	डडेलपुर, हनुन्टे
३८२	१५५४०८	अम.	प्रेम बहादुर शाली	२०६०१७१३०	बझाङ, रनखोल
३८३	३४०४	स.से.	सुवास थापा	२०६०११११४	कास्कीकोट, कोलबाडा
३८४	१६८४७३	सिचारी	विष्णु प्रसाद अधिकारी	२०६०१८११९	लमजुङ, गुल्म पेरिमिटर
३८५	१५६२४३	अम.	गम बहादुर थापा मगर	२०६०१८१२२	नुवाकोट, महादेव फाट
३८६	१६८२८२	प्युट	सुर्प बहादुर गुरुङ	२०६०११०११०	जलपाज्याङ फोह
३८७	१८३४३७	सिचारी	सुबनिर सार्की	२०६०११०११९	कास्की, मिर्जुङडाडा
३८८	१७५७०३	सिचारी	दिनेश बहादुर थारु	२०६०११०१२६	व्यतिक्रम हाँगाको एल.एम.बि. फोह
३८९	१७२६२६	सिचारी	दिपक थापा	२०६०१७१२९	बझाङ, रनखोल
३९०	१३८३८४	होडा	गम कुमार पाण्डे	२०६०१८१३४	तनहुँ
३९१	१७५७४५	प्युट	नन्दलाल सुब्बा	२०६०११११८	खोटाङ, ऐमेलुखर्क
३९२	१७९२६३	सिचारी	रमेश गिरी	२०६०११११८	खोटाङ, ऐमेलुखर्क
३९३	१४८६२८	अम.	धन बहादुर श्रे	२०६०११११८	खोटाङ, ऐमेलुखर्क
३९४	१४८६२८	अम.	शुभ बहादुर खड्का	२०६०१११११०	दाङ, मर्सीटखोला
३९५	१९००५७	प्युट	प्रमोद खड्का	२०६०११११११	खोटाङ, ऐमेलुखर्क
३९६	१२९४१०	अम	बिम बहादुर खमाङ	२०६०१११११०	दाङ, मर्सीटखोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३९७	१७६११०	सिचारी	निरञ्ज कटेल	२०६०।५।९	टाइलाइको जलुके
३९८	१४२६८३	हुडा.	कुमार काजी	२०६०।५।९	टाइलाइको जलुके
३९९	१३८६४६	अम.	योगेन्द्र कटुवाल	२०६०।१०।२	वेक प्वार्ट
४००	१७१२३६	प्युट	कृष्ण बहादुर त्रि.टि.	२०६०।११।१६	भारिङ, खान्ति
४०१	१८९८२२	सिचारी	हृत्तमी कटेल	२०६०।११।१६	लाप र बिरकुनाको बीचमा पर्ने ठाकालो
४०२	१३७८९५	जम	काजी कुमार खड्का	२०६०।११।१९	काभ्रे, लामकोट
४०३	१७८८१२	सिचारी	दर्शन बहादुर थापा मगर	२०६०।११।१९	काभ्रे, लामकोट
४०४	१३६८६१	अम.	पुष्प बहादुर थापा	२०६०।११।२१	सर्पही, हरिबन
४०५	१४५०७७	प्युट	आनेन्द्र अधिकारी	२०६०।११।२१	सर्पही, हरिबन
४०६	१२७६६१	अम.	बल बहादुर शाना मगर	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंधार टाकर
४०७	१८३२७५	सिचारी	विनीत कुमार आझामी वा.म.	२०६०।०९।२१	खोटाङ, माउरे
४०८	१३३९८३	अम.	विश्व बहादुर सिजाली	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंधार टाकर
४०९	१७०३११	सिचारी	खेम राज पाण्डे	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंधार टाकर
४१०	१४९५३७	प्युट	बसन्त राज लम्साल	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंधार टाकर
४११	१७५५०४	सिचारी	नवराज खड्का	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंधार टाकर
४१२	१४१४३५	प्युट	रोहित प्रसाद सुवेदी	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंधार टाकर
४१३	१७५४७४	सिचारी	धन बहादुर चन्द	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंधार टाकर

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

४१४	१७५४७०	सिचारी	हरि बहादुर श्रेणी	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंघार टावर
४१५	१७५४८०	सिचारी	विदराज अधिकारी	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंघार टावर
४१६	१२७६६०	जम	मुक्त बहादुर दलै	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंघार टावर
४१७	१८६८४९	सिचारी	नन्दलाल था.म.	२०६०।३।२	काभ्रेली पोस्ट रिपिटर स्टेशन
४१८	१६१७४१	प्युट	इलककाण्ठ सिन्देल	२०६०।९।२७	बाग्लुङ सिक्खारोला
४१९	१७९४६२	सिचारी	बसन्त राजधामी	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंघार टावर
४२०	१९८४९०	सैण्य	शेष बहादुर खड्का	२०६०।११।२६	काभ्रेली, मोहरिया
४२१	१७००७९	सिचारी	कुण्डली भट्ट	२०६०।७।३०	बझाङ, रनखेल
४२२	१४२४६४	अम.	सविता स्वर्णकोटा	२०६०।९।१८	तनहुस सदरमुकाम
४२३	१५२९८९	प्युट	राजेश कुमार ईवाहाङ	२०६०।१०।१९	चितवन, जलाबिरे
४२४	१२४४४०	जम	बाबुलाल थापा	२०६०।१२।६	पाँचथर, अनेछाडा
४२५	१६४९६४	प्युट	राजन कार्की	२०६०।१२।७	म्याग्दी, वेदी
४२६	१७०५२९	सिचारी	मोहन प्रकाश श्रेष्ठ	२०६०।१२।१५	म्याग्दी, वेदी
४२७	१७२६८९	सिचारी	लोकनाथ पाण्डे	२०६०।१२।१९	बाग्लुङ, ब्रम्हदेव
४२८	१८१८१३	सिचारी	खगेन्द्र राई	२०६०।१२।२३	रसुवा, उल्लेनी पोस्ट
४२९	१४९६४३	हुडा.	बन्धु बहादुर थापा	२०६०।११।१८	काठमाडौं, अर्थशास्त्र
४३०	३२६४	प्रा.उ.से.	धन बहादुर था.म.	२०६०।१२।१४	नयाँबजार
४३१	१०९५९७	हुडा.	मुनिधर पन्त	२०६०।११।२०	भोजपुर, दुरसंघार टावर
४३२	१८३५८८	सिचारी	बुद्धकृष्ण बाटा	२०६०।१२।९	कैलाली, सुनसरीपोस्ट

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४३३	१८०७७५	सिचारी	प्रेमलाल चौधरी	२०६०।१०।४	डडेलपुर, सुनसरी
४३४	१९०१३३	सिचारी	अर्जुन कुमार चौहोरा	२०६०।११।२४	पनसारी पेकपाईगट
४३५	१०३१५९	हुडा.	कृष्ण प्रसाद सोरी	२०६०।१२।७	स्यारी, चेनी
४३६	१९९९९३	सिचारी	बहात चौधरी	२०६१।१।१३	पापल, हालिनोन्वा
४३७	१६४४१५	अम.	विष्णु बहादुर बस्नेत	२०६१।१।१९	बर्दिया
४३८	२०६०५३	सैन्य	ओम बिर धारु	२०६१।१।२३	पादिह, महादेव बेसी
४३९	१३४२२३	अम.	श्रीनाथ तिमिल्सिना	२०६०।१२।७	स्यारी, चेनी
४४०	१३८४००	अम.	जन्वर्दन श्रेष्ठ	२०६०।१२।७	स्यारी, चेनी
४४१	१७०६६३	सिचारी	मदन थापा श्रेष्ठ	२०६०।१२।७	स्यारी, चेनी
४४२	१३८६७२	हुडा.	मिन बहादुर खड्का	२०६०।१२।२३	काभ्रे, पाल्पेछेट दुलेश्वोला
४४३	१८७३७२	सिचारी	दान बहादुर मल्ल	२०६०।१२।२३	काभ्रे, पाल्पेछेट दुलेश्वोला
४४४	१४७७८७	अम.	दिनेश बहादुर श्रेष्ठ	२०६०।१२।२३	काभ्रे, पाल्पेछेट दुलेश्वोला
४४५	१९४३४४	सिचारी	मिन बहादुर सुनुवार	२०६०।१२।२८	डोल्पा, जुलाफ माझगाँउ
४४६	१८६८१८	सिचारी	एकराज चौहोरा	२०६०।१२।२७	डडेलपुर, सिर्सि
४४७	१९००६३	सिचारी	राजेश्वर कुमार चौधरी	२०६१।१।२९	पादिह, जोगीमारा जबाइखोला
४४८	१६४२९५	प्युट	कुलेश्वर विष्ट	२०६१।१।२९	पादिह, जोगीमारा जबाइखोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४४९	१६१७८१	प्युठ	धन बहादुर खर	२०६१/११/२९	परिह, जेठीमारा जबाइखोला
४४०	१६८४४६	सिचौली	नवीकाली खन्नेल	२०६१/११/२९	परिह, जेठीमारा जबाइखोला
४४१	१६९४३७	सिचौली	केदार बहादुर सोडारी	२०६१/११/२९	परिह, जेठीमारा जबाइखोला
४४२	२०३७२२	सैय्य	हिमाल तामाङ	२०६०/१०/२२	ईशान
४४३	१४९०७९	हुडा.	धनराज कटेल	२०६१/१२/६	चितवन, दाहाखानी
४४४	१६७०३९	सिचौली	बल बहादुर राणा श्रेणी	२०६१/१२/६	नवपरासी, सुनवल
४४५	१४५३०८	हुडा.	शमराज रिष्ट	२०६१/१२/८	कैलासी, पहालमान्दुर जंगल
४४६	१८०९३३	सिचौली	राज बहादुर पिडाकोटि मगर	२०६१/१२/९	मकवानपुर, छाखण्ड
४४७	१८११८४	सिचौली	विश्व प्रसाद सिपेल	२०६०/१२/२८	नुवाकोट, सातबोकाटी
४४८	१७४१८१	प्युठ	मनेन्द्र कुमार राई	२०६१/११/२	सिन्धुपाल्चोक, जलाबिरे
४४९	१०६५७७	प्रा.हुडा.	निम बहादुर श्रेष्ठ	२०६१/११/२७	दोलखा, मैनापोखरी
४६०	१६५३४८	अम.	ईन्द्र कुमार कटेल	२०६१/११/२७	दोलखा, मैनापोखरी
४६१	१९३२०९	सिचौली	प्रशांत काली श्रेणी	२०६१/११/२७	दोलखा, मैनापोखरी
४६२	२००२७७	सिचौली	धन बहादुर श्रेष्ठ	२०६१/११/२७	दोलखा, मैनापोखरी
४६३	२००२५८	सिचौली	बोधबिरे राई	२०६१/११/२७	दोलखा, मैनापोखरी

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

४६४	२०५६७४	सैन्य	मिन बहादुर सिंह	२०६१।१।२७	दोलखा, मैनापोखरी
४६५	१७५६२०	सिपाही	बन्धु बहादुर रिमाल	२०६०।११।२५	डाडागाउ
४६६	१७०३५८	अम.	प्रकाश खत्री	२०६१।१।३१	पोखरा, मुस्ताङ चोक
४६७	१५६६७२	अम.	सानुकाश्या श्याम	२०६१।१।२२	उदयपुर, गङ्गी ईलाका
४६८	१७५६०७	प्युट	दिपक शम्शेर	२०६१।१।२	कास्की, निर्मलपोखरी
४६९	१०७४४५	जम	महेन्द्रराज के.सी.	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७०	१३५७९६	अम.	शिवमन सिंह साठल	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७१	१३८३९६	प्युट	सण बहादुर श्याम	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७२	१०७०९६	प्युट	फाल बहादुर कुटापोखरी	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७३	१६७२७३	सिपाही	पदम बहादुर खमनेत	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७४	१४९६०६	सिपाही	राज बहादुर भुजेल	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७५	१६७४२२	सिपाही	फर्पेन्द्र कुमार शोकल	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७६	१५६८६४	सिपाही	राम मोहन अधिकारी	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७७	१३९५७०	सिपाही	मान बहादुर भट्ट	२०६०।१२।८	म्याग्दी, बेनी
४७८	१४३८६८	अम.	बिर बहादुर शमा	२०६०।१२।२५	हरि पोष्ट
४७९	१९५२३७	सिपाही	बाल बहादुर काकी	२०६०।१२।३०	सन्थान, चिसापानी बजार
४८०	२०५६४०	सैन्य	राज कुमार पुत्री	२०६१।१।२७	दोलखा, मैनापोखरी
४८१	१३३६०२	हुडा.	मिन बहादुर कुमाल	२०६१।१।२७	साङ्खीकञ्चोल
४८२	१९६८५८	सिपाही	साम्बन्ध बन्धु	२०६०।१२।१२	खैरी आईवि

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४८३	१४२८२१	मु.क.हु डा.	तिलक बहादुर काजी	२०६०/१२/३०	गुलतीका
४८४	१२७६३४	मु.उ.प्र.हु डा.	रामचन्द्र भट्ट	२०६१/१/६	भोपुर
४८५	१८९४९२	सिचारी	अशोक कुम्हार या.स.	२०६१/१/१०	द्वारक हावा
४८६	१९४६७५	सिचारी	टिकाराम भण्डारी	२०६१/१/१३	झाक
४८७	१८०५५७	सिचारी	पद्म प्रसाद शर्मा	२०६१/२/७	पहालमानपुर
४८८	१४७०३२	अम.	तिलक बहादुर देवकोटा	२०६१/२/१३	झाक, मधुपुर
४८९	१८५७७६	सिचारी	दोल बहादुर दलामी	२०६१/२/३१	मकवानपुर, डाडाबास
४९०	१४८९४९	प्युट	सुभास चौधरी	२०६१/१/२९	परिह, जेठीमारा जवाइ खोला
४९१	१६७४९९	सिचारी	रवि थापा	२०६१/१/२९	परिह, जेठीमारा जवाइ खोला
४९२	१७९५९८	सिचारी	विष्णुनाथ के.सी.	२०६१/१/२९	परिह, जेठीमारा जवाइ खोला
४९३	१७५३७४	सिचारी	रमेश अम्जेल	२०६१/१/२९	परिह, जेठीमारा जवाइ खोला
४९४	१६२४०२	अम.	दिपेन्द्र गुरुङ	२०६१/२/१	दोलखा, सिमलफेडाडा
४९५	३१२०	उ.स.	रहमान अधिकारी	२०६१/२/६	डडेलपुर, हउन्टे
४९६	१४३३००	अम.	दीन बहादुर फुवाल	२०६१/२/६	डडेलपुर, हउन्टे
४९७	१३२९४२	प्युट	राजक राना मगर	२०६१/२/६	डडेलपुर, हउन्टे

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

४९८	१५४८०६	सिपाही	प्रेम बहादुर घर्ती	२०६१।२।६	डडेलपुर, हउन्टे
४९९	१९३८०३	सिपाही	सुकमान बरात	२०६१।२।६	डडेलपुर, हउन्टे
५००	१८२४९८	सिपाही	खिल प्रसाद चौलामाई	२०६१।२।१४	व्याप्टी परिमिटर
५०१	१५७५०१	अम.	बिष्णु बहादुर कौली	२०६१।२।२१	सुर्खेत, एम्बोड
५०२	१६८४६२	सिपाही	राम बहादुर क्षेत्री	२०६१।२।२१	सुर्खेत, एम्बोड
५०३	१८९९७५	सिपाही	विजयदी थापा	२०६१।२।८	ललितपुर
५०४	१५२५	सेनाजी	प्रकाशराज काशी	२०६१।२।८	ललितपुर
५०५	१९३३१९	सिपाही	विल कुम्हार उराउ	२०६१।३।१३	सर्लाही, तेरीवारी
५०६	१८९७३२	सिपाही	मदन विश्वकर्मा	२०६१।३।१८	भोजपुर, पीप्रीडाडा
५०७	२०१३२६	सिपाही	शरद सोतम	२०६१।३।२१	दाङ, लामु
५०८	१२६३५५	हुडा.	दम्बर बहादुर के.सी.	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५०९	१६८८८५	अम.	पूर्ण बहादुर के.सी.	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५१०	२०१३५६	सिपाही	रामनगि पिम्बिरे	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५११	१८८५९८	सिपाही	शक्ति सुन्दर कुम्हार	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५१२	२००५८२	सिपाही	प्रेम बहादुर ओली	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५१३	१९६४३६	सिपाही	अम्बर बहादुर धामी	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५१४	२००५७७	सिपाही	नारायण बहादुर टकुनी	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५१५	१९७२४१	सिपाही	भृषण बहादुर के.सी.	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी
५१६	२०१३३४	सिपाही	रोशन बु.थो.	२०६१।३।२२	दाङ, संगटे बर्हैनदी

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

२१७	१९८२७७	सिचारी	रामचन्द्र शाहा	२०६१।३।२२	राज, संसदी बसन्तपुरी
२१८	१९४३२७	सिचारी	नवराज लिम्बिया	२०६०।५।१२	ने,४ से.जा.कुन्म, राज
२१९	१४२५६५	हु.क.	राज बहादुर खमाङ	२०६०।११।१९	पुतिखेत
२२०	१६७३५३	सिचारी	धरमज खंटा पाण्डे	२०६१।१।११	बेल्छनी सप्तरीका
२२१	१३५३४७	हुडा.	कुल बहादुर सुवेदी	२०६१।१।२५	रोल्पा, गङ्गुल
२२२	१७३५२८	सिचारी	टाकुर प्रसाद सुवेदी	२०६१।२।१०	सुपौडापाक पुठी
२२३	१८३२२२	सिचारी	रामनाथ बान्तोला	२०६१।३।११	कोशी टप्पु
२२४	१९२३८०	सिचारी	तिलक बहादुर खत्री	२०६१।२।२९	जलमज्याङ पोष्ट
२२५	१४५७७१	हुडा.	राज बहादुर खाम्बाङ्गी मगर	२०२९।१।२४	रोल्पा, राम
२२६	१४९५००	प्युट	खगसिंह पाण्डे	२०६१।२।२६	सुपौडा, तनौती बिर्तामोरी
२२७	१४२०२१	अम.	बिन्धीराम अधिकारी	२०६१।२।२१	कैलाली, पाण्डौन
२२८	१९४५४१	सिचारी	रम बहादुर लिम्बु	२०६१।२।३१	झापा
२२९	१६५६४५	सिचारी	श्याम पौली मगर	२०६१।४।६	कपिलवस्तु, धानखोला
२३०	१९३६१६	सिचारी	शंकर प्रसाद पौडेल	२०६१।४।८	डडेल्धुरा, जोगजुहा
२३१	१६३३००	अम.	हरीकृष्ण श्रेष्ठ	२०६१।४।१४	ललितपुर
२३२	१८२२२८	सिचारी	खगेन्द्र थापा	२०६१।४।१७	पाल्पा, बेल्छाम
२३३	१६१३२५	प्युट	कर्ण बहादुर पाण्डे	२०६१।४।२४	सुपौडा, मिलनचोक
२३४	१४२१६८	अम.	बिमाहात विम्वर	२०६१।५।८	सिन्धुपाल्चोक, चौर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२३२	१२५७७०	अम.	रामकृष्ण गुरुङ	२०६१/१५/८	सिन्धुचलचोक, पोरे
२३६	१८२६५२	सिपाही	जगत बहादुर खड्का	२०६१/१५/८	सिन्धुचलचोक, पोरे
२३७	१९५३०४	सिपाही	कुम्भर पारी	२०६१/१५/८	सिन्धुचलचोक, पोरे
२३८	१९६६०८	सिपाही	दाल बहादुर जुडावोकी	२०६१/१५/८	सिन्धुचलचोक, पोरे
२३९	१७८८०३	सिपाही	खल बहादुर काकी	२०६१/१५/८	सिन्धुचलचोक, पोरे
२४०	१३३९०२	हुडा.	राइ बहादुर काकी	२०६१/१५/१६	मकवानपुर, धर्तीछोला
२४१	१९०१९२	सिपाही	राम प्रसाद कुपात	२०६१/१५/१६	मकवानपुर, धर्तीछोला
२४२	१७०२०५	सिपाही	टेकसिंह साउद	२०६१/१३/१६	अर्घाखाँची, जुकेना पुष्पामाटा
२४३	१६३२९०	प्युट	सोम बहादुर थापा	२०६१/१४/४	कपिलकोट कुमालगंड
२४४	१७६७०४	प्युट	रोहित बहादुर श्रेष्ठ	२०६१/१४/१७	पाल्पा, बैतथास
२४५	१८२१७४	सिपाही	रामकृष्ण थापा स्त्रिस	२०६१/१४/१७	पाल्पा, बैतथास
२४६	१९८६६०	सिपाही	रामचन्द्र खनियाँ	२०६१/१४/२०	गोरखा, एकलेसाँगु पुल
२४७	१९५००१	सिपाही	रमेश कुमार खम्कोटा	२०६१/१५/१२	हुम्ला सदरमुकाम
२४८	१८५४४६	प्युट	राम शरण राय	२०६१/१५/१२	सुदकल
२४९	११९४१५	प्र.सु.	नेत्र बहादुर खनेत	२०६१/१४/१५	बाग्लुङ, सिधनाथ एभरेक्युला
२५०	१३६७७४	हुडा.	गंगा बहादुर राई	२०६१/१४/३०	धनकुटा, त्रिलेखजार नयापेट

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२५१	१८१२५३	सिपाही	कृष्ण बहादुर विष्ट	२०६१।४।३	रामपुर
२५२	२०५०२८	सिपाही	रामकुमार विष्ट	२०६१।५।१६	मकवानपुर, पर्साखोला
२५३	१८२४५२	सिपाही	राम बहादुर वि.सी.	२०६१।४।२९	बेल्डाडी, हरन ईलाका
२५४	१८२२९६	सिपाही	मतीरि खत्री	२०६१।४।२९	बेल्डाडी, हरन ईलाका
२५५	२०३३६०	सिपाही	विनोद गुरुङ	२०६१।५।२०	तनहु, दमौली
२५६	२०३३७४	सिपाही	बिज कुमार खेच	२०६१।५।२०	तनहु, दमौली
२५७	२०३४१४	सिपाही	खेम बहादुर गुरुङ	२०६१।५।२०	तनहु, दमौली
२५८	१९४८७८	सिपाही	सन्देश कार्की	२०६१।६।२४	-
२५९	१७३५६६	प्युट	गंगा बहादुर श्रेणी	२०६१।६।१९	डोटी, दुलखाला
२६०	१६९५२५	सिपाही	पद्मसिंह खज्याडा	२०६१।६।१९	डोटी, दुलखाला
२६१	१८३९३१	सिपाही	कानीराम बस्नेत	२०६१।६।२५	कैलाली, हापसे
२६२	१८६४६३	प्युट	विधानसिंह कार्की	२०६१।५।१२	रुपन्देही, बुटवल
२६३	१४७६३७	प्युट	रामचन्द्र भण्डारी	२०६१।३।२९	प्युटान, बाजुरा
२६४	१८४१०६	अम.	रामेश कुमार खड्का	२०६१।८।९	ओखलढुंगा, भुम्लुङ
२६५	१८३९४३	सिपाही	जगदिश शर्मा	२०६१।८।९	ओखलढुंगा, भुम्लुङ
२६६	१९६८३२	सिपाही	सुभाष खेच	२०६१।८।५	बिजवन, बकुलर बजार
२६७	१८२४३८	सिपाही	अर्जुन बहादुर, रत्नल	२०६१।४।२९	सुर्खेत, बेल्डाडी
२६८	१६१७७९	अम.	रविन्द्र विष्ट	२०६१।१।२९	पारिङ, जोतीमाया जबाइ खोला
२६९	१९३८८८	सिपाही	साधक सिरी	२०६१।८।१	पारिङ, कृष्णभिर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

२७०	१८३६१०	सिपाही	नमराज खापा	२०६१।०८।११	कैलाली, पहालमानपुर आमचौर
२७१	१६२३९१	सिपाही	नन्दलाल धार	२०६१।०८।११	पाँचथर, कृष्णमिर
२७२	२०७३०८	सिपाही	नन्दन कुमार मुल्लान	२०६१।०८।११	पाँचथर, कृष्णमिर
२७३	१९००४९	सिपाही	विष्णुकाल श्रेष्ठ	२०६१।०८।११	पाँचथर, कृष्णमिर
२७४	१९७२१४	सिपाही	हरि भण्डारी	२०६१।०६।१०	फेवाताल
२७५	२०७८४८	सिपाही	अर्जुन बहादुर पाख्रिन	२०६१।०६।१०	फेवाताल
२७६	१७०३४५	सिपाही	विशेश शर्मा	२०६१।०८।११	कपिलवस्तु, भानखोला
२७७	१७१४१३	सिपाही	अर्जुन बहादुर शर्मा	२०६१।०८।११	कपिलवस्तु, भानखोला
२७८	१७५४९९	सिपाही	विरलाल चौधरी	२०६१।०८।११	कपिलवस्तु, भानखोला
२७९	१८८६१९	सिपाही	रामेश्वर ओझा	२०६१।०८।११	कपिलवस्तु, भानखोला
२८०	१८८६१७	सिपाही	विष्णुमान शर्मा	२०६१।०८।११	कपिलवस्तु, भानखोला
२८१	२००६३०	सिपाही	रामलाल शर्मा	२०६१।०८।११	कपिलवस्तु, भानखोला
२८२	१७०३६६	सिपाही	बल बहादुर थापा शेर्पा	२०६१।०८।१०	कैलाली, पाण्डेन
२८३	१८६२६५	सिपाही	सुर्ज कुमार खड्का	२०६१।०८।१०	कैलाली, पाण्डेन
२८४	१८२९०७	सिपाही	अनिल सुर्जुवा	२०६१।०८।१०	सुर्जुवा, खिम्चु
२८५	१८२९०४	सिपाही	रामचन्द्र शर्मा	२०६१।०८।१०	सुर्जुवा, खिम्चु
२८६	१४९४९०	सिपाही	रमेश बहादुर शर्मा	२०६१।०८।१०	कैलाली, पाण्डेन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४८७	१८५६६२	सिपाही	ईश्वर बहादुर वीरेल	२०६१/१०८/१४	कैलाली, पाण्डेन
४८८	१८५१३३	सिपाही	धनश्याम मुन्धर	२०६१/१०८/१४	कैलाली, पाण्डेन
४८९	१७८२०३	सिपाही	पुष्कर कार्की	२०६१/१६/१८	बेलगा, खरीहुवा
४९०	१७५५०३	सिपाही	बिमलाल चौधरी	२०६१/१०८/१९	कपिलवस्तु, धानखोला
४९१	१४८८९५	हुडा.	उदय बहादुर मुनार (कामी)	२०६१/१०८/१४	कैलाली, पाण्डेन
४९२	१२६६८३	प्रा.हुडा.	मिल बहादुर झाडारी	२०६१/१०३/१४	चितवन, दिग्यधरी
४९३	१७१६३४	सिपाही	राम प्रकाश चौधरी	२०५९/१०/१२	कैलाली, थीपुर
४९४	१७१०३३	हुडा.	डम्बर बहादुर कार्की	२०६१/१६/१०	सिराहा, रोपनी हाटबजार
४९५	१८४८७१	सिपाही	जयनाथ थापा	२०६१/१८/३०	काभ्रे, मान्डी
४९६	१३५७८७	जम.	सुक बहादुर कुमाल	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे
४९७	१७८१६१	प्युट	जिवन थापा	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे
४९८	१७८१९६	प्युट	एक बहादुर राई	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे
४९९	१४९९२०	सिपाही	महेजर महताे	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे
६००	१७८११४	सिपाही	बम बहादुर तामाङ	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे
६०१	१९२०८६	सिपाही	शंकर जोशीरा	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे
६०२	१९२१३६	सिपाही	राम कुमार थोप	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे
६०३	२००२७१	सिपाही	राधेशिप उम्नेग	२०६१/१९/१४	सिन्धुपाल्चोक, मुडे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६०४	२०२५९६	सिचारी	देव बहादुर सर्कुवा	२०६१।९।४	सिन्धुचान्चोक, मुडे
६०५	२०२१९५	सिचारी	धामोदर नेपाली	२०६१।९।०७	सिन्धुचान्चोक, एयरपोर्ट
६०६	२००८७८	सिचारी	जयराम कुमाल	२०६१।८।३०	काभ्रे, मान्गी
६०७	१९२४६५	प्युट	नवीनानु माली	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६०८	२०७५२८	सिचारी	रमेश खत्री श्रेष्ठ	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६०९	२०४३९८	सिचारी	राम बहादुर कार्की	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१०	२०३६०८	सिचारी	विषम तामाङ	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६११	२०३६०६	सिचारी	सुरेश विष्ट	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१२	२०३५९७	सिचारी	राजेश आले मगर	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१३	२०३५९६	सिचारी	बुद्ध बहादुर तामाङ	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१४	२०३५९१	सिचारी	राज बहादुर थापा	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१५	२०३५८५	सिचारी	ओम बहादुर मस्किन	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१६	२०६४१८	सिचारी	रामन बहादुर चौहोला	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१७	२०६३९३	सिचारी	रमेश तामाङ	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१८	२०६३९४	सिचारी	शिरा बहादुर तामाङ	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६१९	२०७५१४	सिचारी	कृष्णलाल माली	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा
६२०	२०७५२५	सिचारी	नारायण सुब्बा	२०६१।८।३०	अर्घाखाँची, मपुराडाडा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६२१	२०७५३२	सिचारी	रोकिप के.सी.	२०६१।८।३०	अर्घाखापी, मधुपुराडाहा
६२२	३१७३	उ.से.	अमृत नेपाली	२०६१।८।२४	अर्घाखापी, मधुपुराडाहा
६२३	१८६०	सेनानी	प्रमोद पीडेल	२०६१।९।१९	कञ्चनपुर, बापी
६२४	१८८६९३	सिचारी	दिनेश था.म.	२०६१।६।१८	काभ्रे, त्रिखापाटी
६२५	२१२४२९	सैन्य	अमर राई	२०६१।६।१९	साप, सुदुनखारी
६२६	२०७५२२	सिचारी	रुद्र बहादुर बराम	२०६१।८।३०	अर्घाखापी, मधुपुराडाहा
६२७	१८५७६५	प्युट	बम बहादुर पाटा मगर	२०६१।८।३०	अर्घाखापी, मधुपुराडाहा
६२८	१६०८९६	अम.	रामचन्द्र नरिंगला	२०६१।९।४	रज्जुम, साँख
६२९	१८३७९७	प्युट	हेम बहादुर खड्का	२०६१।९।१७	धनकुटा, सिमसुवा सैठवीखोला
६३०	१९५४५३	सिचारी	रमेश पीडेल	२०६१।९।१७	धनकुटा, सिमसुवा सैठवीखोला
६३१	१९०२३१	सिचारी	रमेश अधिकारी	२०६१।९।१७	धनकुटा, सिमसुवा सैठवीखोला
६३२	२०६३९२	सिचारी	सोम बहादुर थापा	२०६१।८।३०	अर्घाखापी, मधुपुराडाहा
६३३	१८०४७८	सिचारी	अरुण श्रेष्ठ	२०६१।८।४	कैलाली, पाण्डेन
६३४	१८७५०३	सिचारी	शिवमान बहादुर हमाल	२०६१।८।४	कैलाली, पाण्डेन
६३५	१६१३९०	अम.	मिनकेशन चौधरी	२०६१।८।४	कैलाली, पाण्डेन
६३६	१६०३५२	प्युट	चोक बहादुर जुडापोकी	२०६१।९।८	अर्घाखापी
६३७	१६८१६६	प्युट	निराजन रेग्मी	२०६१।९।८	अर्घाखापी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६३८	२०७३४३	सिचारी	जोग्द काकी	२०६१/०१/२३	धनकुटा, सिन्धुवा
६३९	१८०१८०	गनर	मोहन चौधरी	२०६१/०१/२३	धनकुटा, सिन्धुवा
६४०	१९८३८७	सिचारी	श्रीश्री स्थापान	२०६१/०१/१६	बकि, खोला
६४१	१५२८८१	गु.प्र.हुडा	विश्वराम पाण्डे	२०६१/१९/२७	कसेर, सोलासपाट
६४२	१९५५६३	सिचारी	अर्जुन बहादुर थापा	२०६१/१९/१७	धनकुटा, सिमसुवा लेउतीखोला
६४३	१८७४७१	सिचारी	सर्पसाल अधिकारी	२०६१/१९/१७	धनकुटा, सिमसुवा लेउतीखोला
६४४	१७९४५३	सिचारी	बाल बहादुर राई	२०६१/१९/१९	भोजपुर, काली सोपाटी
६४५	१८४३८९	सिचारी	कर्णवीर धार	२०६१/१९/२१	धनकुटा, लेउती मायापासे
६४६	१९६०५६	सिचारी	अपाम कुमार चिसिङ	२०६१/१९/१७	धनकुटा, सिमसुवा लेउतीखोला
६४७	२४३५	सेनानी	जोग्द बहादुर सन्ध्या	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाचौरा
६४८	१७९३	सेनानी	रविशंकर गदारी	२०६१/१०/१३	पर्वीत, बाजुरा भ्याले खोला
६४९	१५४६३८	हुडा.	बाबुराम के.सी. क्षेत्री	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाचौरा
६५०	११४५२१	हुडा.	पद्म बहादुर श्रेष्ठ	२०६१/१९/१७	धनकुटा, सिमसुवा लेउतीखोला
६५१	१८०१२६	सिचारी	मन कुमार राई	२०६१/१९/१७	धनकुटा, सिमसुवा लेउतीखोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६५२	१४१४५३	अम.	श्याम थापादुर खड्का	२०६१/१९/१९	भोजपुर, काली सीकाटी
६५३	१६९२९०	प्युट	दिलिप कुमार मुजेल	२०६१/१९/२६	जजरकोट
६५४	२०६४०१	सिपाही	देवराज जोशी	२०६१/१८/१९	कपिलवस्तु, धानखोला
६५५	१७९४३७	अम.	बेङ्ग थापादुर सिजाली	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाखोला
६५६	१८४९२१	प्युट	विष्णु सुब्बा	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाखोला
६५७	१५३००७	हुडा.	चित्रेन्द्र थापादुर काजी	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाखोला
६५८	१५४६८३	हुडा.	बेग थापादुर मुजेल	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाखोला
६५९	१४६८१८	अम.	बाबुराम कुमाल	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाखोला
६६०	१९४७२५	प्युट	धनराज विश्वकर्मा	२०६१/१०/१६	ईलाम, पुवाखोला
६६१	१८३७२१	सिपाही	सजिव भण्डारी	२०६१/१८/३०	अर्घाखाँची, मधुवाडाडा
६६२	२०३६८३	सिपाही	बंश थापादुर कुबर	२०६१/१६/३५	स्याङ्दी, बेनी
६६३	१५४९००	हुडा.	अनिक खड्का	२०६१/१५/२१	पापेश्वर
६६४	१७४७९८	प्युट	वीर थापादुर भट्टराई	२०६१/१५/१४	वीरेन्द्र अस्पताल
६६५	१७५५९९	सिपाही	खाइपा तामाङ	२०६१/१६/३०	तनहु, चालुङटार
६६६	१९१०२७	सिपाही	संजय शर्मा	२०६१/१०/१३	पर्वत, भकालेखोला
६६७	१७६२६५	सिपाही	स्थाङ्गदुङ तामाङ	२०६१/१०/१३	पर्वत, भकालेखोला
६६८	२०५०८७	सिपाही	सुन्दरल थापा भरत	२०६१/१०/१३	पर्वत, भकालेखोला
६६९	१९०३७२	सिपाही	सोहेन्द्र मुजेल	२०६१/१०/१६	सिन्धुखल्दीक, सानो सिरुवाही

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६७०	१८२७६२	प्युट	उमेश खनाल	२०६१।१०।१७	धनुष, नौवार बजार
६७१	१४३६५३	हुडा.	शम्भु के.सी.	२०६१।१०।१३	सिराहा, रपनी बसस्थान
६७२	१९६९२५	सिचारी	सोरोज कुमार तामाङ	२०६१।१०।१३	पर्सा, भक्तपुरखोला
६७३	१७३०४२	अम.	धर्म सिंह श्यामिने	२०६१।६।१८	अछाम, लोडेघाट
६७४	२०४७२१	सिचारी	राम नाथ	२०६१।८।११	कैलाली, पारलमानपुर आमखीवा
६७५	१८४५२३	सिचारी	देव बहादुर सुनार	२०६१।१।२१	कैलाली, मसुरिया बन्खेत
६७६	१५६२४६	अम.	चन्द्र बहादुर पुर्जा मगर	२०६१।१।१४	चितवन, सौराहा हातिमार
६७७	१२५३१२	अम.	त्रिम बहादुर आले	२०६१।७।२२	नवलपरासी, तनसेरिया १ बसगापुर
६७८	१९९६३९	सिचारी	विष्णु काजी मानन्धर	२०६१।१।७	धरिबा, कर्णाली पुल
६७९	१९४५९२	प्युट	रमेश भुजेल	२०६१।१।९	ईलाम, सानो मोदक
६८०	१५१७१३	हुडा.	जसस कुमाल साही	२०६१।१०।६	ईलाम, पुवाथोला
६८१	१४५९४२	अम.	तेरण बहादुर जोगटी	२०६१।१०।६	ईलाम, पुवाथोला
६८२	१५०१६८	अम.	शिब बहादुर जमीला	२०६१।१०।६	ईलाम, पुवाथोला
६८३	१६४३७८	अम.	शेखर कुमार फलिङत	२०६१।१०।६	ईलाम, पुवाथोला
६८४	१७३०६५	प्युट	देवेन्द्र बहादुर आछारी	२०६१।१०।६	ईलाम, पुवाथोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६८५	१५३७०२	अम.	रमेश बहादुर दुलाल	२०६१/१०/६	ईशान, सुनसरी
६८६	१६९७५५	सिपाही	प्रकाश थापा	२०६१/१०/११	बाग, कैलेश पुल
६८७	२०४४८५	सिपाही	अम्बर सिंह मल्ल	२०६१/१८/१०	बर्दिया, बगर ईशान
६८८	१८३०८४	सिपाही	राजकुमार राजपुरीया	२०६१/१९/९	काठमान्डु, बाग
६८९	१६६४०५	सिपाही	गिर्ब बहादुर रामिष्ठाने	२०६१/१८/१२२	काठमाडौं डाडागाउ
६९०	१७०८२५	अम.	लोकेश प्रसाद भट्ट	२०६१/१७/१२९	कैलाली, धनगढी पूर्व जने भेट
६९१	१३६९१६	प्युट	धन बहादुर पुन मल्ल	२०६१/१८/१२१	डोटी, मुडभरा
६९२	१८०४८५	सिपाही	मान बहादुर आले मल्ल	२०६१/१८/१५	कैलाली, पाण्डेन
६९३	१४३७०६	हुडा.	सुनवीर थापा मल्ल	२०६१/१८/१३	बर्दिया, मोतिपुर जंगल
६९४	१८२४४४	सिपाही	विश्व प्रसाद थारु	२०६१/१८/१२	बर्दिया, मोतिपुर जंगल
६९५	३८५१	म.से.	शेखर खड्का	२०६१/१०/११	सुर्खेत भेरीपुल
६९६	१८५१८७	सिपाही	विनोद कुमार पौडेल	२०६१/१४/१७	सुनसरी, मोतिपुर कोइली बनगाई
६९७	१६७१८०	प्युट	रोमलक्षि बिष्ट	२०६१/१९/१७	बर्दिया, कर्णालीपुल ईशान
६९८	१९९६३८	सिपाही	योगेश बहादुर बिष्ट	२०६१/१९/१७	बर्दिया, कर्णालीपुल ईशान

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६९९	१७९४७१	अम.	इन्द्र बहादुर खेड	२०६१/१०/१६	ईशाम, पुवाखोला
७००	१९८७५७	प्युट	मनोज बानियाँ	२०६१/१०/१६	ईशाम, पुवाखोला
७०१	२०८८१८	सिपाही	टंक बहादुर खान टाकरी	२०६१/११/१४	कैलाली, बईपुर
७०२	१४४२३५	हुडा.	देवेन्द्र बहादुर खेड	२०६१/११/१६	बारा, अमलीखगञ्ज
७०३	१६५१५१	अम.	हरि बहादुर खेड (हिम्मा)	२०६१/११/१६	बारा, अमलीखगञ्ज
७०४	१८५३६९	सिपाही	बस बहादुर खेड	२०६१/११/१६	बारा, अमलीखगञ्ज
७०५	१९७५६९	सिपाही	बल बहादुर गुरुङ	२०६१/११/१६	सोलुखुम्बु, सोलु
७०६	१६१९३९	प्युट	भरतमान खेड	२०६१/११/१७	बाँरिया, कण्टपुर
७०७	२०६६६४	सिपाही	दिपक गुरुङ	२०६१/११/२०	जाजरकोट, खलङ्गा थाने
७०८	२०२६३०	सिपाही	सन्तोष पायल	२०६१/११/२३	जाजरकोट, थाने
७०९	१३५६१२	हुडा.	जस बहादुर राई	२०६१/११/१७	धनकुटा, सिमसुवा लेउतीखोला
७१०	१५६७७५	हुडा.	बन्नु मासी	२०६१/१०/१६	ईशाम, पुवाखोला
७११	१४२७६९	हुडा.	शिम बहादुर राना सगर	२०६१/१०/२५	धरिङ, कृष्णभिर
७१२	१७७६०२	प्युट	लोक बहादुर थापा	२०६१/१५/१८	सिन्धुपाल्चोक, भोरे
७१३	१८२६०५	सिपाही	केशव बस्नेत	२०६१/१५/१८	सिन्धुपाल्चोक, भोरे
७१४	१७४१८२	सिपाही	मेघ बहादुर राई	२०६१/१५/१८	सिन्धुपाल्चोक, भोरे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७१५	२०३०२५	सिपाही	नरेन्द्र राज अहमधी	२०६१/१९/१७	बर्दिया, कपर्धलीपुर ईलाका
७१६	१४०७४२	हुडा.	लोक दर्शन थापा	२०६१/१२/११	काभ्रे, रावि प्रोपी
७१७	११७२०१	पि.हुडा.	गुलराज कामले	२०६१/११/१३	मोरङ, जति
७१८	२०९८०९	सिपाही	शरद बहादुर प्राली	२०६१/११/१४	कैलाली, बर्दपुर
७१९	२१०६५४	सिपाही	राम प्रसाद चौधरी	२०६१/१०/१५	बाइ, धोराली तुलसीपुर नारायपुर ६
७२०	१८४७४९	सिपाही	साधु कुमार राई	२०६१/१८/१८	मकवानपुर, व्यारेक हाता
७२१	१५३४४९	अम.	प्रेम बहादुर गुप्ता माल	२०६१/१६/१६	व्यारेक हाता
७२२	१७२५३५	प्युट	सुरेन्द्र बहादुर क्षेत्र	२०६१/१५/२९	व्यारेक हाता
७२३	१२८१४१	सु.	शिब बहादुर बस्नेत	२०५८/१८/१८	भगवती प्रसाद गुल्म, व्यारेक हाता
७२४	१९६३५८	सिपाही	केशव प्रसाद सायकोटा	२०६१/१९/२४	चितवन, टिकौली जंगल
७२५	१५४३३७	सिपाही	सुरेन्द्र कुमार काजी	२०६१/१९/१०	व्यारेक हाता
७२६	१७९२५८	सिपाही	जगन्निराज खड्का	२०६१/१२/१८	ओखलढुंगा
७२७	२०४५४६	सिपाही	राम बहादुर राय	२०६१/११/१४	कैलाली, बर्दपुर
७२८	१५७२९३	अम.	राजाराम बस्नेत	२०६२/११/१६	रोल्पा, रामजा
७२९	१७८९०५	सिपाही	रमेश विरी	२०६१/१२/१८	ओखलढुंगा
७३०	१८२०९९	सिपाही	धन बहादुर कुम्भल	२०६१/१२/१८	ओखलढुंगा
७३१	१६५२५९	प्युट	राजेन्द्र कुमार क्षेत्र	२०६१/१९/१९	कञ्चनपुर, धम्पापुर

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

७३२	२०८१६६	सिचारी	अमर बहादुर माल	२०६२।१।६	रोल्पा, रामजा
७३३	१६५६५७	अम.	जय प्रसाद अधिकारी	२०६१।११।२	मोरङ, जते
७३४	१७९८५९	हुडा.	संकुल प्रसाद तिमिल्सिना	२०६२।१।३	रजुम, खारा डलियाङ
७३५	१७६४७९	सिचारी	कृष्ण बहादुर कोईराला	२०६१।१२।२५	रजुम, खारा
७३६	२०४२९१	सिचारी	शिव बहादुर बहुवाल	२०६१।१२।२५	रजुम, खारा
७३७	१९९६४१	सिचारी	विलिन सिंह लामा	२०६१।११।७	बर्दिया, कर्णाली जंगल
७३८	२०५०६२	सिचारी	नारायण बहादुर न्यारकोटी	२०६२।१।२०	धनुस, मोहननगर
७३९	२०४४८२	सिचारी	कर्ण बहादुर खन्द	२०६१।११।१७	बर्दिया, कण्टपुर
७४०	१७७३०५	सिचारी	राजेश्वर श्रेष्ठ	२०६१।१२।१८	ओखलढुंगा
७४१	१५६१८२	हुडा.	मानबहादुर खार मगर	२०६२।१।२६	धरिङ, खारे
७४२	१५६०७८	अम.	सन्धिप कुमार वि.क.	२०६२।१।२०	नवलपरासी, नारायणटोल
७४३	१९८४३०	प्युट	सञ्जय माल	२०६२।१।२६	सिराहा, बण्डिपुर
७४४	१६९३०३	अम.	देव बहादुर थापा श्रेणी	२०६१।१२।१३	रामेछाप, जेठ गा.वि.स.को हुडे
७४५	१६९०७४	प्युट	धन प्रसाद आचार्य	२०६१।१२।१३	रामेछाप, जेठ गा.वि.स.को हुडे
७४६	१९२०८२	सिचारी	कृष्ण बहादुर खड्का	२०६१।१२।१३	रामेछाप, जेठ गा.वि.स.को हुडे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७४७	१३६२९८	हुडा.	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	२०६२।२।१	सिन्धुली, जयश्रीटार गा.वि.स.को सान्दाने
७४८	१४९९८३	हुडा.	कुमार श्रेष्ठ	२०६२।२।१	सिन्धुली, जयश्रीटार गा.वि.स.को सान्दाने
७४९	१९०९६४	सिन्धुली	निर्मल शंकर	२०६२।२।१	सिन्धुली, जयश्रीटार गा.वि.स.को सान्दाने
७४०	१४७९७४	अम.	देवेश्वर लामा	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४१	१७२१४८	प्युठ	बालकृष्ण पिताल	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४२	१८८६४३	प्युठ	उमेश श्रेष्ठ	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४३	१८९५८८	प्युठ	जयशर दनुवार	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४४	१९०४२१	सिन्धुली	अर्जुन गन्धर्व	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४५	१९२६६८	सिन्धुली	देवेश्वर सिरी	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४६	१९६९४७	सिन्धुली	गंगा बहादुर बस्नेत	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४७	२०२०३२	सिन्धुली	अर्जुन चौधरी	२०६२।२।२	उदयपुर, बिस्मयनी
७४८	१९०४००	प्युठ	विष्णु कुमार धर्तिस्वार	२०६२।२।७	उदयपुर, बराह बासकोट
७४९	२०२०४७	सिन्धुली	दिनेश चौधरी	२०६२।२।७	उदयपुर, बराह बासकोट

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७६०	१६९०४५	प्युट	राजकुमार नेम्बाङ	२०६२।२।३	सिन्धुली, मजुवा दोभान
७६१	२०२५१३	सिपाही	लम बहादुर गुरुङ	२०६२।२।३	सिन्धुली, मजुवा दोभान
७६२	२०९४५४	रैपिच	कुण्ड बहादुर कार्की	२०६२।२।३	सिन्धुली, मजुवा दोभान
७६३	१८९८९९	सिपाही	प्रदिप के.सी.	२०६२।२।७	उदयपुर, बराह कासकोट
७६४	२१२१०६	सिपाही	धन प्रसाद चौतम	२०६२।१।३०	पाँचथर, चाँचोक
७६५	२०००२०	सिपाही	सुर्ज शेर्चा	२०६२।१।३१	सिराहा, बन्दिपुर
७६६	२०२२५४	सिपाही	चन्द्र बहादुर पाल	२०६२।२।४	उदयपुर, राजलक्ष्मी
७६७	१७५६२८	अम.	गणेश बहादुर कार्की	२०६२।२।५	नुवाकोट, गणेशखान
७६८	३९९६	स.से.	जन्मार्दन रायका	२०६२।२।७	उदयपुर, बराह कासकोट
७६९	२०६७७५	सिपाही	केवल खमिष्ठाने	२०६१।१०।२४	नवलपरासी, पौरमाया
७७०	१६१७४४	अम.	टिकाराम जोशी	२०६२।१।१६	पाँचथर, पर्सा बजार चौक
७७१	१७२२०६	प्युट	अनस बहादुर गुरुङ	२०६२।२।३०	काभ्रे, मैनछाडा
७७२	१८२४८३	प्युट	सरोज के.सी.	२०६२।२।३०	काभ्रे, मैनछाडा
७७३	१९३९८८	सिपाही	धीराम श्रेणी	२०६२।२।३०	काभ्रे, मैनछाडा
७७४	२००२८६	सिपाही	विष्णु प्रसाद टकाल	२०६२।२।३०	काभ्रे, मैनछाडा
७७५	२०३३७६	सिपाही	विष्णु कुमार खत्री	२०६२।२।३०	काभ्रे, मैनछाडा
७७६	२०५४९२	सिपाही	पुर्ण बहादुर खाँचा	२०६२।२।३०	काभ्रे, मैनछाडा
७७७	१४५९९३	हुडा.	गणेश बहादुर मल्ल	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७७८	१५६४५१	अम.	वीर बहादुर गुरुङ	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

७७९	१७४८३८	अम.	शंकर काजी	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८०	१६२५७७	अम.	आईते शम्भा	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८१	१७४८४८	प्युट	खगेन्द्र श्रेष्ठ	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८२	१८०३२६	प्युट	कृष्णलाल डाँगी	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८३	१८०४८०	सिपाही	दिपक कुमार खड्का	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८४	२०१४१४	सिपाही	सुन्दर नेपाली	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८५	२०३७३०	सिपाही	दिनेश राज थाईवा	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८६	२०५६०८	सिपाही	मिन बहादुर लामा	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८७	२११४०५	सिपाही	हरिशरण रेग्मी सुन्दर	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८८	२०५१९६	सिपाही	सरोज कुमार चौधरी	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७८९	१९६९६७	सिपाही	प्रेम थापा	२०६२।२।२३	कैलाली, शंकरपुर
७९०	१७६१३०	अम.	सुलतमान श्रेष्ठ	२०६२।२।२७	काभ्रे, खापेंचोक नाके
७९१	१८७७३६	सिपाही	विष्णु दडी	२०६२।२।२७	काभ्रे, खापेंचोक नाके
७९२	१४५६६२	अम.	मित्तक प्रसाद मुवाल	२०६२।२।२७	काभ्रे, खापेंचोक नाके
७९३	१३४११२	हुडाडा	सुशान्ति कटेल	२०६२।२।२७	काभ्रे, खापेंचोक नाके
७९४	१८१६५८	सिपाही	दिलिप कुमार खत्री	२०६२।२।२७	काभ्रे, खापेंचोक नाके

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७९५	१५३३५५	हुडाडा	नरेन्द्र खनाल	२०६२।२।२७	काभ्रे, शापीपोक नाके
७९६	१७५५३०	हुडाडा	अम्मर पहादुर रानाभाट	२०६२।२।२७	काभ्रे, शापीपोक नाके
७९७	१५९२३१	प्युठ	टंक पहादुर रखमी राना	२०६२।२।२३	चितवन, माडी कादरमुढे
७९८	१९४४९८	सिचारी	पदम पहादुर, धर्ति मगर	२०६२।२।२३	चितवन, माडी कादरमुढे
७९९	१८९७७५	सिचारी	धन पहादुर आले मगर	२०६२।२।२३	चितवन, माडी कादरमुढे
८००	१७६४६४	सिचारी	सकल पहादुर थापा	२०६१।१२।३१	रुकुम, इल्फीडा
८०१	१८५४८०	सिचारी	विमल मिश्रडा	२०६२।३।९	भोजपुर, पानथोर
८०२	१९५५१४	सिचारी	हरि पहादुर खड्का	२०६२।३।९	भोजपुर, पानथोर
८०३	२१११३४	सिचारी	विमल कुमार खोली	२०६२।३।९	भोजपुर, पानथोर
८०४	१४१२५६	प्युठ	महेन्द्र राज गिरी	२०६२।३।९	भोजपुर, पानथोर
८०५	२०९७३४	सिचारी	झकु प्रताप भोली	२०६२।३।११	रम्भापुर पोष्ट
८०६	१३३९५३	अम,	पुष्पी पहादुर खत्री	२०६२।३।९	भोजपुर, पानथोर
८०७	२००८०६	सिचारी	अर्जुन पहादुर रानाभाट	२०६२।३।०९	भोजपुर, पानथोर
८०८	२०४२९८	सिचारी	विष्णुक शाह	२०६२।३।६	रुकुम साँख
८०९	१५९००३	अम,	हेमराज तुहार	२०६२।३।१२	अर्घाखाँची खन
८१०	१८९३२७	सिचारी	सोहन पहादुर खड्का	२०६२।३।१२	अर्घाखाँची खन
८११	१८८६०९	सिचारी	मिन पहादुर, विष्ट	२०६२।३।१२	अर्घाखाँची खन
८१२	२११५४२	सिचारी	पुर्ण पहादुर, विष्ट	२०६२।३।१२	अर्घाखाँची खन
८१३	२११५४९	सिचारी	बेन्द्र पहादुर कट्यापत	२०६२।३।१२	अर्घाखाँची खन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८१४	१७५५४४	प्युट	सुनिल कुमार लामा	२०६२।३।३	गोरखा, आरुघाट
८१५	१८५३२८	सिपाही	दिलिप सुब्बा	२०६२।३।३	गोरखा, आरुघाट
८१६	१५३७९८	गु.बन.हु.डा.	टेक बहादुर खत्री	२०६२।३।६	पाल्पा, गैडाची २
८१७	१८९५४९	सिपाही	बिरे नगरकोटी	२०६२।३।२४	काभ्रे, कामीडाँडा
८१८	२०३४४४	सिपाही	रमेश बहादुर शर्मा	२०६२।४।१	भोजपुर, सोलुखुम्बु
८१९	१३९७५०	जम.	सर्बजित आले	२०६२।७।६	सिराहा, मोहनराजमार्ग
८२०	२२०१३७	सैन्य	प्राण अधिकारी	२०६२।३।१३	भरतपुर, स्टर्न फर्म सेक्टर
८२१	१७७१९४	प्युट	राजकुमार श्रेष्ठ	२०६२।४।८	दाङ, मोल्डाकुरी
८२२	१७८१४५	प्युट	सुजन श्रेष्ठ	२०६२।४।८	दाङ, मोल्डाकुरी
८२३	२०८५१९	सिपाही	सुबोध शर्मा	२०६२।४।८	दाङ, मोल्डाकुरी
८२४	२०८५४२	सिपाही	सुबोध प्रसाद शर्मा	२०६२।४।८	दाङ, मोल्डाकुरी
८२५	१९०९९१	प्युट	सुबोध शर्मा	२०६२।३।९	भोजपुर पानथर
८२६	१८२२९२	सिपाही	सुबोध नरसिंह शर्मा	२०६२।३।१२	अर्घाखाँची
८२७	१७७७७७	प्युट	सुबोध शर्मा	२०६२।४।२९	कास्कीकोट
८२८	३३९१	उ.से.	राजेश के.सी.	२०६२।१।२५	बर्दिया
८२९	३४९२	उ.से.	सुबोध शर्मा	२०६२।४।२४	कास्कीकोट, फिरी
८३०	२०२७३४	सिपाही	सुबोध शर्मा	२०६२।४।२८	नवलपरासी, मोहनराजमार्ग उत्तर तर्फ काभ्रे
८३१	२११११६	सिपाही	सुबोध शर्मा	२०६२।३।९	भोजपुर, पानथर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८३२	२१३३८१	सिचारी	बन्धु बहादुर बस्नेत	२०६२।५।१०	कपिलबस्तु खैरथुपुर
८३३	२७२२	सह.से.	अर्जुन कुमार फाल्गुनी (कुमाल)	२०६१।१२।१८	नवलपरासी
८३४	१५२२१५	सिचारी	शंकर साही	२०६२।२।३	धनगढी
८३५	१८१८७३	प्युट	मिन बहादुर लामा	२०६२।३।२५	कपिलबस्तु
८३६	२१७२१०	सिचारी	गणेश बहादुर बन्धु	२०६५।५।१०	कपिलबस्तु खैरथुपुर
८३७	१७६९६६	सिचारी	हरि बहादुर खड्का	२०६२।११।३	नवलपरासी, बिक्रिके
८३८	१६५४१६	सिचारी	राजू नगरकोटी	२०६२।४।२२	कालीकोट, सिली
८३९	२०२८९२	प्युट	दमनसिंह खत्री	२०६२।५।११	कपिलबस्तु, खैरथुपुर
८४०	२१७२२८	सिचारी	प्रकाश बन्धु	२०६२।१४।११	कपिलबस्तु, खैरथुपुर
८४१	१६२४९८	प्युट	बन्धु बहादुर खत्री	२०६१।१२।१८	नवलपरासी
८४२	२०७९१८	सिचारी	ईश्वर ग्वाँसने	२०६२।४।२२	कालीकोट, सिली
८४३	२०३१९९	सिचारी	गोम राहुमण कुमार	२०६२।५।२१	रामेछाप, पोखरीचौर
८४४	२२३६२४	सिचारी	रविन्द्र श्रेष्ठ	२०६२।१०।२६	काभ्रे, पनौती
८४५	३८३१	उ.से.	विनेश बालुवा	२०६२।११।२२	ईलाम
८४६	१८३१२४	सिचारी	सोम बहादुर राई	२०६२।२।७	जाजरकोट, बहारेली
८४७	१९२९८०	सिचारी	बालु बहादुर सुनुइ	२०६२।८।६	मकवानपुर, नेवारपानी
८४८	१५०६०४	जम.	बेदनबहादुर खड्का	२०६२।७।३०	काभ्रे
८४९	१६६३३१	सिचारी	नन्द बहादुर शेर्पा	२०६२।५।२४	जाजरकोट
८५०	२२०४३२	सिचारी	मोनेन्द्रबहादुर खस्राइ	२०६२।८।५	काभ्रे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८२१	२१७२११	सिपाही	धुव बहादुर चौडेल	२०६२।५।११	कपिलबस्तु
८२२	२०९६२०	सिपाही	हम्बर बहादुर विष्ट	२०६२।५।०३	दैलेख
८२३	१५७३७२	हुडा	मनिराम भट्टराई	२०६२।८।८	सिन्धुपाल्चोक
८२४	१८३३६५	अम.	सुजन थापा	२०६२।११।७	पाल्पा
८२५	१७५७८७	अम.	कोदार सुवेदी	२०६२।१०।१५	भोजपुर
८२६	१६०२२३	अम.	देब बहादुर मल्ल	२०६२।१०।१०	मकवानपुर, फाक्सवारी
८२७	१८९६७१	सिपाही	रघुमराज अधिकारी	२०६२।११।३	नवलपरासी, विधिक
८२८	१६८००६	प्युट	मौली बहादुर भाट्टारी	२०६२।१०।११	स्याङ्जा, मन्कामना
८२९	१५१९३८	हुडा	हरि बहादुर अधिकारी	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८६०	१७९७२७	प्युट	रोशन के.सी.	२०६२।१०।१०	मकवानपुर, फाक्सवारी
८६१	१५६१७१	अम.	मानवीर रानाभाट	२०६२।११।३	नवलपरासी, विधिक
८६२	१९६०७१	अम.	बिम बहादुर श्रेष्ठ	२०६२।१०।२५	उदयपुर, गाईघाट
८६३	२२६२३०	सिपाही	रमेश विमिरे	२०६२।१०।२८	नवलपरासी
८६४	२०८७१५	सिपाही	विष्णु बहादुर भाक शेर्षी	२०६२।११।१६	अर्घाखाँची
८६५	११४९४७	सु.क.	नवराज काकी	२०६२।१०।२०	ललितपुर, भाकरीखेल
८६६	१९५६१०	प्युट	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	२०६२।१०।२८	नवलपरासी
८६७	२०३३०८	सिपाही	जय बहादुर स्याङ्गलान	२०६२।१०।२८	नवलपरासी
८६८	२२३५६०	सिपाही	टुकराज अधिकारी	२०६२।१०।२५	उदयपुर, गाईघाट
८६९	१२७०३०	सु.	दुर्गा प्रसाद गिस्लिचन	२०६२।११।४	नुवाकोट

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

८७०	१७०४४८	अम.	दान बहादुर कलामी मगर	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८७१	२२१००७	सिपाही	सर्जु चौधरी	२०६२।११।०७	पाल्पा
८७२	२२०८२३	सिपाही	ईश्वर बहादुर खड्का	२०६२।११।१२	रोल्पा
८७३	१८३३९२	प्युट	केदार कुमार खत्री	२०६२।१०।२६	पाल्पा
८७४	१८४१८८	सिपाही	गिता बहादुर आले	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८७५	१५९२७८	सिपाही	अनिरप के. सिपाही	२०६२।१२।१८	काभ्रे खैरेबास, दरिचौडा
८७६	१९१८८५	सिपाही	वेगन बहादुर खत्री	२०६२।१२।१८	काभ्रे खैरेबास, दरिचौडा
८७७	२१६४५३	सिपाही	देव बहादुर शही	२०६२।६।२६	कान्छनपुर मोहननगर
८७८	१५२७५६	सिपाही	नारायण प्रसाद पौड्याल	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८७९	१४१६८३	हुडा	हरि बहादुर सुनवार	२०६२।१०।२३	नवलपरासी
८८०	१८०२८९	सिपाही	राम बहादुर चौधरी	२०६२।०६।२६	मोहननगर
८८१	१८१५०८	प्युट	अंक बंगल लामा	२०६२।१०।६	दाङ
८८२	१८८९९९	सिपाही	दिपक कुमार मगर	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८८३	१९१३६७	सिपाही	धर्म बहादुर कुम्हाँ	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८८४	१७९४६१	सिपाही	जयराम खड्का	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८८५	१७२४२४	प्युट	राजेश्वर नेपाली	२०६२।११।१७	अर्घाखाँची
८८६	१७८१९७	प्युट	विमल कुमार बुढाथोकी	२०६२।११।२६	दाङ, धोराली
८८७	२०३९९१	सिपाही	हकुम थापा	२०६२।१०।२८	रम्भापुर, नवलपरासी
८८८	१८११४६	सिपाही	हरि बहादुर बस्नेत	२०६२।१२।१८	काभ्रे खैरेबास, दरिचौडा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८८९	२२२४६७	सिचारी	पदम बहादुर विष्ट	२०६२/११/१६	काभ्रे, झाडागाउँ
८९०	१९६४३२	सिचारी	शाल्प बहादुर खनेल	२०६२/११/१४	बाझ, धोराली
८९१	१५५९२८	अम.	मेधराज श्रेष्ठ	२०६२/११/१७	अर्घाखाँची
८९२	१४६२१८	हुडाडा	मणिक शम्शेर चौधरी	२०६२/११/३	बाग्लुङ, भासुराके
८९३	१९६६४८	सिचारी	रामु खापा	२०६२/१२/८	काभ्रे, खैरे परिवीडा
८९४	२२३०६०	सिचारी	मान बहादुर खोटीरा	२०६२/११/२६	कञ्चनपुर सिपरिया
८९५	१५०२३८	अम.	श्रीलाल राना	२०६२/११/१७	अर्घाखाँची, पौनेडा आमडाँडा
८९६	२०५०४८	सिचारी	केदार कुमार कार्की	२०६२/१२/८	काभ्रे, खैरे परे मौडा (साप्चा)
८९७	१७५३००	सिचारी	दान बहादुर थापा	२०६२/१२/८	काभ्रे, खैरे परे मौडा (साप्चा)
८९८	१६८६८८	प्युट	देव नारायण गौरी	२०६२/१०/१९	मकवानपुर, शुभपुर ईलाका
८९९	२२२६९७	सिचारी	हिरा मिश्र विष्ट	२०६२/१०/१८	पल्लो, खनसेन
९००	१६७६७२	अम.	प्रेम बहादुर दमाई	२०६२/१२/८	काभ्रे, खैरे परे मौडा (साप्चा)
९०१	१७९३६०	सिचारी	मिन बहादुर थापा	२०६२/१२/८	काभ्रे, खैरे परे मौडा (साप्चा)
९०२	१७६७२३	प्युट	पुष्पलाल प्रसाद दाहाल	२०६२/१०/२८	नवलपरासी, रसुवापुर
९०३	१७९४३३	प्युट	दिविष कुमार सुम्पिका ज्ञानर	२०६२/१२/८	काभ्रे, खैरे परे मौडा (साप्चा)
९०४	१७२८१४	अम.	तौपसिंह खड्का	२०६२/१२/२४	झाक, दुर्गापुर
९०५	१७२१४२	अम.	राम कुमार पोखरेल	२०६२/१२/२४	झाक, दुर्गापुर
९०६	१७०४६२	अम.	प्रकाश शर्मा	२०६२/५/२४	खजरकोट

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९०७	२२२६७३	सिपाही	ईन्द्र बहादुर टमछा	२०६२/१०/१९	पाल्पा तानसेन
९०८	१४२४४१	जम.	सोम बहादुर खामा	२०६२/१२/१८	काभ्रे, खैरे बरे गौडा (साप्चा)
९०९	१३७८६७	जम.	बाल कुमार पौडेल	२०६२/१०/२४	उदयपुर, माईघाट
९१०	१८१९१७	अम.	राज कुमार खेच	२०६२/१२/२६	रुम्देही बुटवल
९११	१९८९२१	प्युट	अमृत वि.क.	२०६२/१२/२४	झापा, दुर्गापुर
९१२	२०३२८७	प्युट	नवराज पङ्कजाल	२०६२/१०/२८	नवलपरासी रजुबजुर
९१३	१८३४९२	सिपाही	सेन कुम्भार महतो	२०६२/१०/१९	पाल्पा, तानसेन
९१४	१४४८४८	अम.	मनराज लामा	२०६२/११/२४	सिन्धुवन भरतपुर
९१५	१९०७०५	सिपाही	कृष्ण बहादुर शिवाच	२०६२/१४/२४	कास्कीकोट, सिल्ली
९१६	१४७८१५	हुडा	सुनी बहादुर खाच	२०६२/१८/१८	सिन्धुवनकोट, सायबोका
९१७	१७५०२४	सिपाही	प्रकाश शम्भु खेच	२०६२/१४/२४	कास्कीकोट, सिल्ली
९१८	१९७७१८	सिपाही	केशन शर्जन	२०६२/१४/२४	कास्कीकोट, सिल्ली
९१९	२०३४४६	प्युट	नेशन शम्भु	२०६२/१०/१४	भोजपुर हनुवागढी
९२०	१७०९२५	प्युट	श्रीराम पौडेल	२०६२/१२/१८	काभ्रे, खैरे बरे गौडा (साप्चा)
९२१	१६२२११	सिपाही	शिव बहादुर पौडेल	२०६२/१२/२४	सर्लाही बालेश्वर
९२२	१६२९८५	ेसि	शिव बहादुर लामा	२०६२/१४/२४	कास्कीकोट, सिल्ली
९२३	१४७७३५	अम.	सुरेश बरकी	२०६२/१४/२४	कास्कीकोट, सिल्ली
९२४	१४८२४९	सिपाही	विजय लामा	२०६२/१४/२४	कास्कीकोट, सिल्ली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२५	१४९३३७	प्युट	कोमल बहादुर राना	२०६२/१२/१८	सर्ली, सुकेपोखरी पुरानो हुमाजैर
१२६	२२४९९१	सिचारी	केशव कुमार चौधरी	२०६२/१०/१२	बाँके नेपालगञ्ज
१२७	१९३२९४	सिचारी	मान बहादुर अधिकारी	२०६२/१२/१८	सर्ली, सुकेपोखरी पुरानो हुमाजैर
१२८	१७६३०१	प्रा.हुडा.	सानोभाई माल	२०६२/१२/२४	सर्ली मलंगवा
१२९	१४१४५०	जम.	हीम बहादुर पराजुली	२०६२/४/२५	कलिकोट, पिली
१३०	१७२८८१	प्युट	राम बहादुर गुरुङ	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३१	२०५४८६	सिचारी	बाबुराम कुमाल	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३२	१६५२२१	जम.	धन बहादुर पौडेल	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३३	१९५१०४	सिचारी	मिर्न पौडेल	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३४	१६३५५८	सिचारी	सोमलाल पौडरी	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३५	१८९०६७	प्युट	कृष्ण प्रसाद वाल्ल	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३६	१५०६०६	हुडा	शैल राम महताे	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३७	२०५९६४	सिचारी	रामशरण पण्डित	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली
१३८	१९४६५०	प्रा.हुडा.	राजुराम चौधरी	२०६२/१२/२४	सर्ली, मलंगवा सदरमुकाम
१३९	२२७५७०	सिचारी	वित्तव्य पुरी	२०६२/११/१५	काभ्रे, झाडागाउँ
१४०	१७४९०३	सिचारी	शैबल थापा	२०६२/४/२४	कलिकोट, पिली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१४१	१९५२३९	सिपाही	वेद प्रसाद शर्मा	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१४२	२०५३८४	प्युट	दिल बहादुर कुमाल	२०६२।१।९	नवलपरासी
१४३	१७१४८१	सिपाही	टाकुर राम खस	२०६२।६।२४	काठनपुर, मोहननगर काठमाडौं ईलाका
१४४	१६७६१७	सिपाही	नविन खेड	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१४५	१६५४२२	सिपाही	विकास खेड	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१४६	१७८३९८	सिपाही	ईश्वर दाहाल	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१४७	२०३२९८	सिपाही	पुर्ण पौडेल स्पाइलान	२०६२।१०।१७	नवलपरासी, रम्भापुर
१४८	२०५९९९	सिपाही	राम कुमार खडका	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१४९	१४५६४१	सिपाही	प्रेम बहादुर सुराज	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१५०	१४८२९७	सिपाही	राम बहादुर खस्रा	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१५१	१७८४२९	सिपाही	राज कुमार अडिकारी	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१५२	१८५६४८	सिपाही	केश बहादुर खसनेत	२०६२।१२।२३	सर्लाही, मलेगञ्ज सदरमुकाम
१५३	१७५०१६	सिपाही	दामोदर कुशेल	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१५४	१४९८८०	हुडाडा	लक्ष्मण पाल	२०६२।४।२४	कलिकोट, सिल्ली
१५५	४१११	स.स.	निम बहादुर काजी	२०६२।१२।२३	झापा, सुराहा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१५६	१९७७३५	सिचारी	सुर्ज बहादुर तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१५७	१५८३८४	सिचारी	काण्छा राम तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१५८	१८८०६९	सिचारी	विज बहादुर तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१५९	१८३२८७	प्युट	बास बहादुर काकी	२०६२।१२।७	काभ्रे, धरमचौर (सप्ल)
१६०	२२७५७७	सिचारी	राम भगत आले मगर	२०६२।११।१५	काभ्रे, झाडागञ्ज
१६१	२१५००७	सिचारी	राम चण्ड तामाइ	२०६२।११।२४	चितवन, भरतपुर ट्रान्जिपोर्ट
१६२	२०९४१४	सिचारी	छिदिङ तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१६३	१९७७३२	सिचारी	सुर्ज बहादुर तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१६४	२०६१५६	सिचारी	श्याम कुमार मुकेश	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१६५	१३७५०२	अम.	शिवरत्न श्रेष्ठ	२०६२।१२।२३	सर्लाही, मलेनाथा सदरमुकाम
१६६	१५३६९३	अम.	संगा बहादुर काकी	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१६७	२२७९३३	सिचारी	विक्रम धर्ति मगर	२०६२।११।२५	दाङ, धोरती ट्रान्जिपोर्ट
१६८	१६२९७७	सिचारी	आर्देने तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१६९	१७०५२४	सिचारी	हरि बहादुर श्रेष्ठ	२०६२।४।२४	कालिकोट, पिली
१७०	२६५९	आ.पा.से	अशोक के.सी.	२०६२।१२।२३	सर्लाही, मलेनाथा सदरमुकाम

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

१७१	१९०३४५	सिपाही	बग बहादुर गुरुङ	२०६२।४।२४	कात्तिकोट, पिप्ली
१७२	२०२८४८	सिपाही	जेण्ड सिंह टगुल	२०६२।१२।२३	झाफ, दुर्गापुर
१७३	१६०३६९	सिपाही	छिदिङ लामाङ	२०६२।४।२४	कात्तिकोट, पिप्ली
१७४	२०४९९८	सिपाही	सन्तोष थापा	२०६२।४।२४	कात्तिकोट, पिप्ली
१७५	१९२९१२	सिपाही	एक बहादुर राज	२०६२।४।२४	कात्तिकोट, पिप्ली
१७६	१४५२८४	हुडा	बो बहादुर गुरुङ	२०६२।१०।९	मकवानपुर, फास झुरझुरे
१७७	१८९१५३	सिपाही	दुर्गा बहादुर बाईबा	२०६२।४।२४	कात्तिकोट, पिप्ली
१७८	१६०११०	पु	मजिग लामाङ	२०६२।१२।२३	मर्लाही, मलंगवा सरमुकाम
१७९	१९४०८५	सिपाही	बोक बहादुर श्रीषी	२०६२।१०।२७	नवलपरासी रम्भापुर
१८०	१४७८१३	हुडा	कुण्ड बहादुर गुरुङ	२०६२।१२।२	कैलाली, सुदूरपश्चिम
१८१	१८६६०९	सिपाही	कुम्भर पाण्डे	२०६२।१०।२७	नवलपरासी रम्भापुर
१८२	१४८३६९	सिपाही	विर बहादुर लामाङ	२०६२।४।२४	कात्तिकोट, पिप्ली
१८३	२२४५४२	सिपाही	विर बहादुर गुरुङ	२०६२।१०।९	मकवानपुर, फास झुरझुरे
१८४	४०७१	स.से.	अतिस बम्जेल	२०६२।१०।२७	नवलपरासी रम्भापुर
१८५	२२४५४१	सिपाही	पुल्ल बहादुर गुरुङ	२०६२।१२।५	बाग, धुलिखर्माई वडा हाकिम
१८६	१६८९६६	प्युट	देब कुमार भगत	२०६२।४।२४	कात्तिकोट, पिप्ली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९८७	१९६५५८	सिपाही	राजन हुमागाई	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली
९८८	२१७१०९	सिपाही	केदार बहादुर कटेल क्षेत्री	२०६३/१/१०	सिन्धुपाल्चोक, पीताग रिमिटर टारन
९८९	१८९९७२	सिपाही	जय प्रकाश राई	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली
९९०	१७२९०६	प्र.अम.	मान बहादुर काकी	२०६२/१२/२३	सर्लाही, मलंगवा सदरमुकाम
९९१	१९६६५९	सिपाही	पदम बहादुर अधिकारी	२०६२/१२/७	काभ्रे, खैरे दोरगोडा (साप्का)
९९२	२०९३९७	सिपाही	निराज तामाङ	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली
९९३	१८२६४१	प्युट	जयराम अधिकारी	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली
९९४	१६५२५१	प्युट	प्रविण खन्कल	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली
९९५	३५०६	प्र.सह.सि	अलिम घोर्खाली	२०६२/१२/२३	सर्लाही, मलंगवा सदरमुकाम
९९६	२२१६	वा.सेना वी	सुभाष थापा राई	२०६२/१२/२३	सर्लाही, मलंगवा सदरमुकाम
९९७	१७४९११	सिपाही	सोमर सिंह तामाङ	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली
९९८	१९०१४७	प्युट	शेख राज बु.शे.	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली
९९९	१९२५०५	प्युट	विराट शाह	२०६२/१०/२५	धनकुटा, सदरमुकाम
१०००	१९०६८९	सिपाही	रमेश चौधरी	२०६२/४/२४	कालिकोट, सिल्ली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१००१	१८५०६७	सिचारी	टंक प्रसाद पौडेल	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१००२	२२२६५८	सिचारी	राम बहादुर ऐर	२०६२।१०।१८	पाप्सा, खन्नेन
१००३	१४३२९८	हुडा.	रमेश बहादुर विष्ट	२०६२।१२।९	कञ्चनपुर, इम्बलिया
१००४	११६६७२	हुडा.	सधुसुधन थापा	२०६२।१२।२३	सिन्धुचल्चोक, भासीगाउँ
१००५	१९३६६३	सिचारी	कुमार शर्मा	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१००६	२०५१८८	सिचारी	दिपक श्रेष्ठ	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१००७	१९१४१४	सिचारी	राज बहादुर त्रि.क.	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१००८	२१०१३५	सिचारी	दिपक कुमार सम्वाल	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१००९	१४८२९९	प्युट	निर बहादुर तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१०१०	१९४६७४	सिचारी	देवी बहादुर मुलान	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१०११	१७४९१३	सिचारी	राजु तामाइ	२०६२।४।२४	कालिकोट, सिल्ली
१०१२	२०५९४१	सिचारी	विशाल तामाइ	२०६३।१।१३	सिन्धुचल्चोक, पोखरा
१०१३	२२१८०२	सिचारी	खलिल बहादुर राई	२०६२।७।३	ईलाम, शङ्लिपुर बदामटार
१०१४	१८७९७२	सिचारी	सरोज तामाइ	२०६०।४।२८	हुई सिल ६, डफली
१०१५	१७४४०२	अम.	दिपक काकी	२०६४।२।२६	रामेछाप, घोषी
१०१६	१३८१४२	जम.	अनिल दलामी मगर	२०६१।३।११	बाकि, कोहलपुर रोहिणीखोला
१०१७	१६६३४८	प्युट	धर्मेश अधिकारी	२०६१।९।१७	कर्णालीपुल

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०१८	१६७०७८	सिचारी	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	२०६९/१४/३	वरिष्ठा, डेउडाकला ९, लक्ष्मण पोकनाट अचलराग
------	--------	--------	----------------------	-----------	--------------------------------------------

नेपाल प्रहरी तर्फ

क्र.सं.	दर्जा	मुलुक राष्ट्रियक कर्मचारीको नाम धर	स्थानी ठेगान	घटना वा मृत्युवरण भएको मिति	घटना स्थान
१	प्रह	सोम ब. सुनार	सिमानगर ७ सिलापने	२०२२/१०/०२	कुम्लिन्डे
२	प्रह	सुर्य ब. खाडका	चौरा १, प्युठान	२०२३/१०/१२३	तक्सिरा ७
३	प्रह	शक्तिप्रद ब. मण्डल	चुइ २, प्युठान	२०२३/१०/१२३	तक्सिरा ७
४	प्रह	कुमार राउत	ध्यास्मिटार १ खोटाइ	२०२३/१०/११९	अ.प्र.पो.वेधान
५	प्रह	भरत कुमार अधिकारी	खोटाइ २, खोटाइ	२०२३/१०/११९	अ.प्र.पो.वेधान
६	प्रह	दिल प्रसाद चौडेल	कालिका ६, वरिष्ठा	२०२४/१०/२/०२	मरमा ७ रङ्गम
७	प्र.अ.	दिल ब.नेमारी		२०२४/१०/२/०२	मरमा ७ रङ्गम
८	प्र.ना.नि	बिस्मराज नेम्बल	गेरघा २, पाल्पा	२०२४/१०/२/०२	मरमा ७ रङ्गम
९	प्रह	मानवीर थापा	खोटाइ २, मुगु	२०२४/१०/१६	कोल ५
१०	प्रह	दिल ब. राज	मुम्बन्दीखरी, पाल्पा	२०२४/१०/१६	कोल ५
११	प्रह	शम्भु कार्की	हुवा ५, मुनसरी	२०२४/११/१२४	कोरपावाइ ५
१२	प्रह	पिर ब. के.सी.	प्रलमइपाइ २, तनहु	२०२४/११/१२४	कोरपावाइ ५

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१३	प्रज	कमल पाहाल	आइमिन ५, पंचथर	२०७४/१२/१०५	हुसीखोला
१४	प्रह	बुद्धि ब. श्रेष्ठ	लामो खैरखा	२०७४/१२/१०५	हुसीखोला
१५	प्रह	टीपेन्द्र सिंह थापा	सावरा ८ अछाम	२०७४/१२/१०७	कुमालगड
१६	प्रनाति	बसु ब. गौली	कुण्डा ४ लम्जुङ	२०७४/१०२/१२	कोटा, कानिकाटार
१७	प्रह	नन्द ब. रोकाया	नरवडी ५, मुगु	२०७४/१०२/२०	हुकाम ९
१८	प्रज	भोज ब. सुनुड	कोल्मा ४, स्याङ्जा	२०७४/१०४/१०१	चन्द्रनिगाहापुर ३ रोडाटार
१९	प्रज	लिलाक राज राई	अमरदह १, मोरङ	२०७४/१०४/२०	सिक्लु, मलाकथा ७
२०	प्रज	पद्म लामा	अधोपानगर २, सिराहा	२०७४/१०४/२०	सिक्लु, मलाकथा ७
२१	प्रज	कृष्ण सुगरी चौधरी	सिसव्हेनिच २, राइ	२०७४/१०४/२२	राइ १
२२	प्र.स. नि.	बिम ब. छात्री		२०७४/१०४/३१	दंगा विप्लववा प्रहरी पथरीया
२३	प्रज	अंगन ब. चन्द	चौराहा ९, दैलेख	२०७४/१०५/१०७	राकुम, दुनी
२४	प्रज	बासुकुमार महर्षी	मेचीखोला ४, विनायक	२०७४/१०७/१०९	अ.प्र.पो.बीलखण्ड
२५	प्रज	अन राज सोलतान	राइघाट, मोरङ	२०७४/१०७/११०	प्र.पी.फाल्टि
२६	प्रज	सोपाल रानाभाट	काँडे १, रामजुङ	२०७४/१०७/११०	प्र.पी.खिम्ती
२७	प्रज	आनजना थापा	सखुपाटी ६ काँडे	२०७४/१०८/११६	साह ४
२८	प्रह	गोपी खनेता	बोच १, खैरखा	२०७४/१०८/१२१	कोशीदिखा ९
२९	प्रह	पशुपती खडक	चन्द्रवारी, सिराहा	२०७४/१०८/१२२	कन्धापुर २
३०	प्रज	राम प्रसाद सुनुड	पेखरीखोला २, चाल्पा	२०७४/१०९/११८	प्र.पी.बिडेडीडा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३१	प्राह	एक व. गुरुङ	ईलामपोखरी ४ लामजुङ	२०७२/१०/१९	प्र.पौ.अट्टरीडा
३२	प्राह	विष्णु कुमार डकाल	झापाठनी २, सुपौल	२०७२/१०/१०	सोहोरचनी ७
३३	प्राह	धर्म व. शम्भु	चौगाहा ४, देलेख	२०७२/१०/१७	साह मा.वि.स.मिउनेनी
३४	प्राह	सोक व. गुरुङ	सन्लेरी २, देलेख	२०७२/१०/१७	साह मा.वि.स.मिउनेनी
३५	प्राह	सोमिन्द बहादुर खड्का	सार्खाकवाडी ७ प्युटान	२०७२/१०/१७	साह मा.वि.स.मिउनेनी
३६	प्रमति	वेद प्र. भुपाल	फकनगर ३ दाङ	२०७२/११/२०	प्र.पौ. विरापाट
३७	प्राह	कर सिंह धामी	शेखरपुर १, सार्पुला	२०७२/११/२०	प्र.पौ. विरापाट
३८	प्राह	दुर्गा प्र. आचार्य	साँडिबारे २, दाङ	२०७२/११/२०	प्र.पौ. विरापाट
३९	प्राह	रमेशचाला खार	कान्नाह ८, खीरिया	२०७२/११/२०	प्र.पौ. विरापाट
४०	प्राह	वीर व. महाशय श्रेष्ठ	धर्मोक्ति ९, प्युटान	२०७२/११/२०	प्र.पौ. विरापाट
४१	प्राह	किलक राम ओली	दीपापोखरी २, सन्धान	२०७२/११/२०	प्र.पौ. विरापाट
४२	प्राह	विर्वा राज थापा	विष्णु ८, रोल्पा	२०७२/११/२०	प्र.पौ. विरापाट
४३	प्राह	सुपनायाका चौधरी	रामपुर कैलाली	२०७२/१२/११	अ.प्र.पौ.मुसा
४४	प्राह	शम्भु व. थापा	विष्णुशान्ति ९, देलेख	२०७२/१२/१९	प्र.पौ.जेलकाड
४५	प्राह	ईश्वर व. ज्ञानी	दुर्गाशिली २, स्याङ्जा	२०७२/१२/२७	प्र.पौ. ग्वालीचौर
४६	प्राह	कृष्ण प्र. सायबोटा	साँरपानी ४, गोरखा	२०७२/१२/२७	प्र.पौ. ग्वालीचौर
४७	प्राह	संशयत फल	खड्केश्वर	२०७६/१०/१०	गजुरीपुल

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

५८	प्रज	राजेश्वर व. सिंह	वाग्लुगा, राटिनाथ गाविस	२०७६/१०/१०४	गजुरीपुर
५९	प्रज	बुद्ध न्यारकोटी	रहितपुर	२०७६/१०/१०४	गजुरीपुर
५०	प्रज	प्रमानन्द भट्ट	सुप्रेषरी १, वैगडी	२०७६/१०/१०५	वडाडको पानीको मुहान
५१	प्रज	ईश्वर व. के.सी.	छापि ७, सुर्खेत	२०७६/१०/११०	कजरी १, रामेछोला
५२	प्रज	सन कु. जाडवन्ने	सुरडा १, चौबन्ने	२०७६/१०/११९	बाकुचौला १
५३	प्रज	दत्त व. भन्डी	पेटपुर ६, कंचनपुर	२०७६/१०/११९	सुपौरी
५४	प्रज	गौरव व. महारा	मुडभारा ४ टोटी	२०७६/१०/११९	सुपौरी
५५	प्रज	ओम व. कार्की	राजपाट सारौली	२०७६/१०/११९	हजारीग
५६	प्रनि	बुढामणी आले	विद्याराज १, पाल्पा	२०७६/१०/११९	बाकुचौला १
५७	प्रज	नेत्र व. कुँवर	सिमीचौर २, कुन्डी	२०७६/१०/२१०६	प्र.पौ. ताकुकोट
५८	प्रज	वीर व. फुलमी	बसन्तपुर ३, तनहुँ	२०७६/१०/२१०६	प्र.पौ. ताकुकोट
५९	प्रज	गौर व. खडक	टिकुलीगाड, सप्तरी	२०७६/१०/२१०६	प्र.पौ. ताकुकोट
६०	प्रज	भरत सुजेल	सिक्तावनी ६, लमजुङ	२०७६/१०/२१०६	प्र.पौ. ताकुकोट
६१	प्रज	प्रेम व. थापा	मुडकोट ४ गौरवा	२०७६/१०/२१०६	प्र.पौ. ताकुकोट
६२	प्रज	कृष्णराज जोशी	विपलाडी १, कंचनपुर	२०७६/१०/२१२८	प्र.पौ. पादमघाट
६३	प्रमनि	कृष्ण व. थापा	हनुवारा ४ सड	२०७६/१०/२१३१	साह ४
६४	प्रज	रोशन कु. शर्मा	लेखापानी ८ सुर्खेत	२०७६/१०/२१३१	साह ४
६५	प्रज	मान व. गिरी	सहा ९, सकुम	२०७६/१०/२१३१	साह ४

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६६	प्राह	राम ब. श्रेष्ठ	नगरिड ९ बाग्लुङ	२०७६/१०२/३१	साह ४
६७	प्राह	शिव ब. थापा	राजपुर ७ दाङ	२०७६/१०३/२९	प्र.पौ. अचलसिंह
६८	प्राह	साल ब. बोगटी	फुकोट १ कास्कीकोट	२०७६/१०३/२९	प्र.पौ. रामकोट
६९	प्राह	दत्त वि.क.	विर्जु कास्कीकोट	२०७६/१०३/२९	प्र.पौ. रामकोट
७०	प्राह	शिव ब. महतरा	प्युठान	२०७६/१०४/१०७	बकाङ्क ८
७१	प्राह	भला ब. गुरुङ	आराकाङ्क ५ गोरखा	२०७६/१०४/१०७	भोटकोटार ८
७२	प्राह	ब्रह्मदेव यादव	सप्तरी	२०७६/१०४/११९	रामनगर २ सिन्धुवा
७३	प्राह	शिव ब. खत्री	विराट अर्पति स्याङ्जा	२०७६/१०४/२५	पू.न.पा. ३
७४	प्रस्ताव	केलारा कु. खत्री	शिवपुर पिल्लवन	२०७६/१०४/२६	कोटबाडा
७५	प्रस्ताव	भोगेन्द्र काठरी	नाथवन ४ खैरह	२०७६/१०६/१०५	अ.प्र.पेट महत
७६	प्राह	ईन्द्रवीरज अहमद	पुरतदवा ५ रौतहट	२०७६/१०६/१०५	ई.प्र.का. अमरीपुर
७७	प्राह	आसमान वि.क	डरका २ दाङ	२०७६/१०६/१०५	अ.प्र.पेट महत
७८	प्राह	शशिराम शम्भर	खोलेगा १ रुकुम	२०७६/१०६/१०५	अ.प्र.पेट महत
७९	प्राह	गोभाराम पन्थ	शिवरथ ८ मन्थली	२०७६/१०६/१०५	अ.प्र.पेट महत
८०	प्राह	एक ब. कु.माल	सालमटिया ३ दाङ	२०७६/१०६/१०५	अ.प्र.पेट महत
८१	प्राह	बन्धु ब. थापा	मुकुन्दे ३ बाग्लुङ	२०७६/१०६/१०५	अ.प्र.पेट महत
८२	प्राह	अर्जुन शेरच	धदिङ	२०७६/१०६/१०९	प्र.पौ. भिमखोरी
८३	प्राह	सुभाष श्रेष्ठ	जामपुर २ पिल्लवन	२०७६/१०६/१०९	प्र.पौ. भिमखोरी
८४	प्राह	साल ब. नगरकोटी	साहिपौवा रसुवा	२०७६/१०६/१०९	प्र.पौ. भिमखोरी
८५	प्राह	धर्मनाथ खत्री	विजुली ७ कंचनपुर	२०७६/१०७/११६	प्र.पौ.शहरतावा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

८६	प्रज	गिरि च. कस्नेल	सुम १ प्युठान	२०७६/१०७/१६	प्र.पी.जहलगाय
८७	प्रज	टोलमान खेड	भिरकोट ३ लमहु	२०७६/१०७/१६	प्र.पी.जहलगाय
८८	प्रज	कुप राज श्यामने	कालिका १ सिन्धुपाल्चोक	२०७६/१०८/१५	प्र.पी.मेतुङ
८९	प्रज	सधन्य दर्लामी	रग्य २ पाल्पा	२०७६/१०९/१०६	ताम्ब्रङ खोला नबिक
९०	प्रज	राम च. पुन	शिखलप २ पर्सा	२०७६/१०९/१०६	ताम्ब्रङ खोला नबिक
९१	प्रज	बिम च. मास्ती	रिम्कु ४ उदयपुर	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९२	प्रजानि	गौरी सिंह धामी	मालिकाजुन ६ बाजुरा	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९३	प्रज	पदम च. टगुला	बर्जदिकी ३ अछाम	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९४	प्रज	दुली काण्छा गुरुङ	बाहाबानी १ सितावन	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९५	प्रजानि	गिरीराज सेन	भोडासाउ ३ प्युठान	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९६	प्रज	केरावराज भारती	बिनपा ८ दाङ	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९७	प्रज	देवराज के.सी.	रोङ ९ रोल्पा	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९८	प्रज	जाली च. खड्का	साँघ ९ सकुम	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
९९	प्रज	भक्त च. कुँवर	पुंसाकोट ७ गोरखा	२०७६/१०९/११९	स्टा. वेस रावासीली
१००	प्रज	कुन्दन कुँवर राजकुन	सिटीकैया ३ अरा	२०७६/१०९/१२७	प्र.पी. सामरी
१०१	प्रज	रामेश्वर राय सादव	सिमरौला ३ सैताहट	२०७६/१०९/१२७	प्र.पी. सामरी
१०२	प्रजानि	सुव च. गुरुङ	धातजुङ १, गोरखा	२०७६/१०९/१२७	प्र.पी. सामरी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०३	प्राह	सङ्घ व. बाग्ले	ज्यामिरे ३ भैरवखुम्बा	२०७६/१०/०८	सलहा विधि
१०४	प्राह	सलिलतवीर रोकथ	घाडवु ३ मुगु	२०७६/१०/०८	सलहा विधि
१०५	प्राह	अमर व. राणा	चौरा १ च्युटान	२०७६/१०/०८	सलहा विधि
१०६	प्राह	विष्णु बस्नेत	नैबस्ता १, बकि	२०७६/१०/०८	सलहा विधि
१०७	प्राह	टिकाराम सुप्रेली	पिटीली ४ नवलपरासी	२०७६/१०/०८	सलहा विधि
१०८	प्राह	रोम व. खत्री	हलितौर गुल्मी	२०७६/१०/०८	सलहा विधि
१०९	प्राह	योगराज ओली	मैतडा ५, सुर्खेत	२०७६/१०/१२	ई.प्र.का. कालीमाटी
११०	प्राह	नरेन्द्र थापा	नारायण नक् ५ दैलेख	२०७६/१०/१२	ई.प्र.का. कालीमाटी
१११	प्राह	मोहन थापा	रामघाट ५, सुर्खेत	२०७६/१०/१२	ई.प्र.का. कालीमाटी
११२	प्राह	हेमराज अवस्थी	खलंगा ७ डडेल्धुरा	२०७६/१०/१४	खोलागाउँको साथै सिमल
११३	प्राह	शिवशम्भु शिबल	दर्रा ३ स्याङ्जा	२०७६/१०/१६	नाम्जुङ-६
११४	प्राह	झलक शिब	धुङ्गाकोट २ गोरखा	२०७६/१०/१८	धुङ्गाकोट-६
११५	प्राह	शुक्र व. डोयी	फेचकुले १, दाङ	२०७६/१०/२६	भलापखर्क १
११६	प्रमति	रोम व. थापा	भदौरे समाधी ३ कास्की	२०७६/१०/२६	भलापखर्क १
११७	प्राह	रोम प्रसाद नामराडा	शंकर पोखरी ५, पर्वत	२०७६/१०/२६	भलापखर्क १
११८	प्राह	रामचन्द्र डकाल	रुपाकोट २, लमजुङ	२०७६/१०/२६	भलापखर्क १
११९	प्राह	मन प्रसाद सुरङ	टक्सार १ स्याङ्जा	२०७६/१०/२६	भलापखर्क १
१२०	प्राह	कमल व. धर्माभार	ज-नसेन न.पा. १४ बाजुरा	२०७६/११/०१	बेसीगाह-१, रोरावजार

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२१	प्रज	राम कुमार सिंह	गिपग ५ सप्तरी	२०७६/११/१०२	सुदुका बजार
१२२	प्रज	नरदीप शाली	सविपानी ३ कैलाली	२०७६/११/१०३	हुकामको महाइ
१२३	प्रज	नारायण शि.सी	टिकापुर २, बाइ	२०७६/११/१०३	हुकामको महाइ
१२४	प्रमनि	हरी शंकर पराजुली	हलौछा १, भोजपुर	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१२५	प्रज	जुकर चिर्बेरे	विगतनगर न.पा. १९	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१२६	प्रज	ईन्द्र सिंह	खिनामुख भोजपुर	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१२७	प्रज	कृष्ण बज्रसे	बिकेरी ६ उदयपुर	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१२८	प्रज	वीर ब. कुमाल	सानोथी ७ खैरवा	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१२९	प्रज	नन्द राज भण्डारी	बटौलीकोईली सुर्खेत	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३०	प्रज	चन्द्र ब. बापा	नेपालगंज १, बाँके	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३१	प्रज	टेक ब. धर्मिभार	शतशरीय ४ बाँके	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३२	प्रज	पदम शाल शान्क	खलेसा ७ प्युठान	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३३	प्रज	हमल ब. चौहान	बनकटुका ७ बाँके	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३४	प्रज	कुलराज चौधरी	टिटरिया ५ बाँके	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३५	प्रनि	श्रीराम आचार्य	बटिकेल ४ ललितपुर	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३६	प्रज	धन ब. आले	अर्निपल २ गोरखा	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३७	प्रज	सहनी प्रसाद बापा	महाकोट ६ लमजु	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ
१३८	प्रज	काशिराम खनाल	डाकावाम ७ अर्घाखाँची	२०७६/११/१०३	ईप्रका फर्तीगाउँ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१३९	प्रह	गणेश खत्री	विपल ३ रङ्गम	२०७६/११/१०	सारा ६ खुम्बेरी
१४०	प्रह	गणेश देवकोटा	बलिघाट कैलाली	२०७६/१२/१०१	ई.प्र.का.मिनी
१४१	प्रह	मान ब. थापा	विद्यापानी ३ बर्कट	२०७६/१२/१०१	ई.प्र.का.मिनी
१४२	प्रमनि	बिम ब. नेपाली	शिवालय ४ पर्कट	२०७६/१२/१११	प्र.पी.पुरकोट बस्तु
१४३	प्रह	गोविन्द ब. त्रि.सी.	विहारी २ बागसुइ	२०७६/१२/१११	प्र.पी.पुरकोटब स्तु
१४४	प्रह	रामचारे पी.जरी	मधुबलिघाट रामदेही	२०७६/१२/१११	प्र.पी.पुरकोट बस्तु
१४५	प्रह	सुकिलाल त्रि.क.	दुर्गापोखरी ४ पर्कट	२०७६/१२/११६	प्र.पी.हामी
१४६	प्रह	प्रभु सात राई	महेछरी ४ खोटाइ	२०७६/१२/१२२	ई.प्र.का.रम्भा कोट
१४७	प्रह	खगेन्द्र निरौला	गजुरमुढी ६ टंगाम	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१४८	प्रनि	लर्के ब. ओली	धनगढी कैलाली	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१४९	प्रह	ललित शर्मा	कनरा ९, सर्लाही	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१५०	प्रह	दुर्गा प्र. त्रि.मी.नीना	राम्पे ८ सि.पा.	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१५१	प्रह	राम ब. श्रेष्ठ	गौरीगुठी १, दोलखा	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१५२	प्रह	मानसिंह राना	वेनिमाई ६ नवलपरासी	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१५३	प्रह	टेक नारायण डुकाल	बिलाउनेबाम १ स्याङ्जा	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१५४	प्रह	अर्जुन थापा	सुम्बुङ ३ कैलाली	२०७६/१२/१२३	प्र.पी.तकसेरा
१५५	प्रह	सुजाना ब. श्रेष्ठ	रुपनगर ३ सप्तरी	२०७६/१२/१२०	संघरी खोला
१५६	प्रह	गोपाल दत्त दरल	नर्गाबन ८ वैतडी	२०७६/१२/१२०	संघरी खोला
१५७	प्रमनि	बम ब. के.सी.	तुलसीपुर न.पा.राइ	२०७६/१२/१२०	संघरी खोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१५८	प्रज	त्रिम प्रकाश शर्मा	लिखाड ७ रोल्पा	२०५६/१२/३०	संघी खोला
१५९	प्रज	वेद प्रसाद साउद	फुलुचिन्मगर खर्दिवा	२०५६/१२/३०	संघी खोला
१६०	प्रमनि	मिलन व. रानाभाट	भाटखोला १ स्याङ्जा	२०५६/१२/३०	संघी खोला
१६१	प्रज	रामचन्द्र रुपास	सिमफेदी मकवानपुर	२०५७/१०/११६	पुष्पकोट काउले भन्साइ
१६२	प्रज	ईश्वर व. खापा	सिदिखटे धदिङ	२०५७/१०/११६	पुष्पकोट काउले भन्साइ
१६३	प्रज	मेघ व. खड्का	फस्कुगाउँ दोलखा	२०५७/१०/११६	पुष्पकोट काउले भन्साइ
१६४	प्रज	मिन व. राना	पुष्पकोट गोरखा	२०५७/१०/११६	पुष्पकोट काउले भन्साइ
१६५	प्रनि	नरेन्द्र चन्द	दगारप नया १८ कैलाली	२०५७/१०/२१०२	प्र.पौ. राजुल
१६६	प्रज	दुर्गा व. सुब्बा	सिमहुङ २ गोरखा	२०५७/१०/२११२	खिदिपुर-२, कापेजंगल
१६७	प्रज	मदन चन्द	मोहननगर नया १५	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे
१६८	प्रज	कर्ण व. चम	खारा ५ चार्पुला	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे
१६९	प्रज	विप्रेन्द्र मह	धीनु ३ कंचनपुर	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे
१७०	प्रज	नर व. फलापर	लडमाण्डौ ६ डोटी	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे
१७१	प्रज	त्रिमसिंह भण्डारी	मोहननगर नया ८	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे
१७२	प्रज	विरेन्द्र व. रोकाय	भवानीकाडा बाहुन	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे
१७३	प्रमनि	हरी व. शाली	पौषखाल ७ काभ्रे	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे
१७४	प्रज	सोपेन्द्र खड्का	कालभैरव वैलेख	२०५७/१०/२१२५	प्र.पौ. पापकाटे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१७५	प्राह	टंक व. थापा	गजुल रोल्फ	२०७७/१०२/२५	प्र.पौ. पापकटि
१७६	प्रति	नवराज पौडेल	कुम्भटोल ललितपुर	२०७७/१०२/२५	प्र.पौ. पापकटि
१७७	प्राह	सुलनाथ आचार्य	सिराहा भलापुर	२०७७/१०२/२५	प्र.पौ. पापकटि
१७८	प्राह	राज व. अधिकारी	कलजुङ ३ गोरखा	२०७७/१०२/२५	प्र.पौ. पापकटि
१७९	प्रज	सोक व. प्रधान	बेसिङ ४ भोजपुर	२०७७/१०२/३२	प्र.पौ. जुनवेसी
१८०	प्रज	भोजराज खत्री	कुम्भिर ६ ओखलढुंगा	२०७७/१०२/३२	प्र.पौ. जुनवेसी
१८१	प्राह	भरतबाबु पौडेल	जलकल ६ झापा	२०७७/१०२/३२	प्र.पौ. जुनवेसी
१८२	प्रज	पदम व. थापा मगर	टिमिपोखरी ५ गोरखा	२०७७/१०३/०१	सदरमुकाम पेट्टोल पम्प
१८३	प्राह	कमल व. आले	केदारपोखरा तनहु	२०७७/१०३/०१	सदरमुकाम पेट्टोल पम्प
१८४	प्रज	पदम व. पुरी	निपलहाडा १.सि.पा	२०७७/१०३/३१	प्र.पौ.टोकर्ना
१८५	प्रज	अरण थापा	चार्यीपुर ९ चितवन	२०७७/१०३/३१	प्र.पौ.टोकर्ना
१८६	प्रज	टिका प्र. सापकोटा	परिकोट ६ सोलुखुम्बा	२०७७/१०३/३१	प्र.पौ.टोकर्ना
१८७	प्रज	ओज गुरुङ	म्वाली ३ स्याङ्जा	२०७७/१०३/३१	प्र.पौ.टोकर्ना
१८८	प्रनामि	दिल व. त्रि.सौ.	जानसेन नया १४ पाल्पा	२०७७/१०४/०४	चक्रतिर्थ -६
१८९	प्राह	सूर्य व. बुढा	जानसेन नया १४ पाल्पा	२०७७/१०४/१६	थाइसी
१९०	प्राह	नरेन्द्र व. बम	ब्रम्हादेव ७ सार्पुला	२०७७/१०४/२८	धिमे, समिला
१९१	प्रज	रविन्द्र पौडेल	किटीडा ६ सकावासपुर	२०७७/१०५/०७	सानो सिराहा ६

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

१९२	प्रज्ञ	केदार अधिकारी	वैरवी ७ पवित्र	२०२७/१०५/१०७	स्टा. वेला मजुबादीभान
१९३	प्रज्ञ	भोला रजक	सिपिलेखर ८ पशुप	२०२७/१०५/१०७	स्टा. वेला मजुबादीभान
१९४	प्रज्ञानि	बन्ध प्रकाश मिश्र	तिगिर्छो कपिलवस्तु	२०२७/१०५/१०७	इ.प्र.का. रङ्गपुर
१९५	प्रज्ञ	नरसिंह माया	सालगा ७ चाकुला	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
१९६	प्रज्ञ	खड्क ब. शशी	मणिलेक ९ डडेल्धुरा	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
१९७	प्रज्ञ	निलक ब. पत्नी	पनसाम ९ दोल्पा	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का.डोल्पा
१९८	प्रज्ञ	निम ब. गुरुङ	मानखर्क पवित्र	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
१९९	प्रज्ञ	अन्नर ब.सिंहवाली	खुडिकेला रौताहट	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२००	प्रज्ञ	खगेन्द्र कु. शाह	जुग्याल १ डोल्पा	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०१	प्रज्ञ	कश्मिर कु. बाबा	सरस्वती ५, वैलेख	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०२	प्रज्ञ	विर ब. खाम्पा	विरन्द्रनगर नया ११	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०३	प्रज्ञ	कृष्ण वि.सी.	गुमारा २ प्युठान	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०४	प्रज्ञ	मेखरमान खड्का	हत्वावर २ बाङ	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०५	प्रज्ञ	त्रिम ब. कुटा	दुनी ३ डोल्पा	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०६	प्रज्ञ	केरा ब. कुमाल	क्यामिन २ तनहु	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०७	प्रज्ञ	साधुराम मुहासीनी	बाण्डुङ १, रोहरका	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०८	प्रज्ञ	प्रकाश लामिछाने	विरसिरे ७ लम्जु	२०२७/१०६/१०९	वि.प्र.का. डोल्पा
२०९	प्रज्ञ	इन्द्र ब. बन्ध	कपिलकोट २ राकुम	२०२७/१०६/११०	प्र.पी.सेलेक्टर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२१०	प्रमनि	धन प्र. सुकेरी	कुमलीबजार ८ स्याङ्जा	२०७७/१०६/१०	प्र.पी.कोलेटार
२११	प्रमनि	राम ब. राणाभाट	रामजाकोट ४ तनहु	२०७७/१०६/१०	प्र.पी.कोलेटार
२१२	प्रज	देशम ब. वि.सी	फुकोटपह गुल्मी	२०७७/१०६/१०	प्र.पी.कोलेटार
२१३	प्रज	भूमिनाथ भण्डारी	देउराली ४ बागलुङ	२०७७/१०६/१०	प्र.पी.कोलेटार
२१४	प्रज	सुरेज प्र. कुर्मी	बर्मीली ४ रुपन्देही	२०७७/१०६/१०	प्र.पी.कोलेटार
२१५	प्रज	ताराकृति खनाल	दरी ४ स्याङ्जा	२०७७/१०६/१०	प्र.पी.कोलेटार
२१६	प्रज	नेत्र ब. कामर	रावीसर्वांग ७ गोरखा	२०७७/१०६/१०	प्र.पी.कोलेटार
२१७	प्रह	धनरथाम दाहाल	प्राप्पा ५ ओखलढुङ्गा	२०७७/१०६/१७	वि.प्र.का. डोल्पा
२१८	प्रह	सोटेकाल बानिया	रामसकाम नवलपरासी	२०७७/१०६/२९	प्र.पी.सिंहलक्ष्मी
२१९	प्रह	नर बालदुर वि.सी.	बिष्णुनगर १, प्युठान	२०७७/१०७/१०९	बिष्णुनगर साहिबोला, प्युठान
२२०	प्रज	निर्मल कुमार झार्की	जोक ४ दोलखा	२०७७/१०७/२०	प्र.पी.दीरम्बा
२२१	प्रज	कुमल ब. पाण्डे शेर्षी	मर्चाङ्ग ७ अर्घाखाँची	२०७७/१०८/१०३	ई.प्र.का.सिवाशी ला
२२२	प्रज	हम्बर ब. बापा	ज्यामुने ८ तनहु	२०७७/१०८/१०३	ई.प्र.का.सिवाशी ला
२२३	प्रज	सुमान सिंह राना	राधापुर १ बाँके	२०७७/१०८/१११	माल्लकोट ६.
२२४	प्रमनि	प्रकाश थापा	तिडसाइ ८ धनकुटा	२०७७/१०८/११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२२५	प्रज	पुष्पराज भट्ट	मेगाडली २ वीरगढी	२०७७/१०८/११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

२२६	प्राह	क्रेम बहादुर सिंह	विपलकोट ९, बसाइ	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२२७	प्राह	बाबुराम वि.क.	जकराल ३, बरिया	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२२८	प्राह	अजय बस्नेत	टिटासिया ६, खीक	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२२९	प्राह	गुन बहादुर के.सी.	टरीगाउँ १, बाइ	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२३०	प्राह	क्रेम बहादुर शाही	दरीग ८, जकरकोट	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२३१	प्राह	दिल बहादुर बस्नेत	सुविडाडा १, रोल्पा	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२३२	प्राह	उपेन्द्र मिश्रवाल	सिनुवालटाकुरा १, सल्यान	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२३३	प्राह	खगेन्द्र षडठी	मिडीडा ७, रोल्पा	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२३४	प्राह	आशमान गुराड	सिमजुड ९, गोरखा	२०२७१०८११४	ई.प्र.का.कुमाल गौड
२३५	प्रमति	नविनजंग थापा	बोर्लाड ७, गोरखा	२०२७१०९१११	खीकोट
२३६	प्राह	गंगाधर अर्पाल	सानुपाल ३, स्याङ्जा	२०२७१०९१११	खीकोट
२३७	प्राह	तिलक व.थापा	भोले २, रामजुड	२०२७१०९१११	खीकोट
२३८	प्राह	टेक व. राय पोखी	डडुका ९, रामेछाप	२०२७११०११०	खानचीक
२३९	प्राह	राम व. खड्का	भेडपु दोलखा	२०२७११०११०	खानचीक
२४०	प्राह	राम व. थापा	विषनाम ४, स्याङ्जा	२०२७११०११०	खानचीक
२४१	प्राह	मनोज प्रकाश डमास	पखाचौने ३, रोल्पा	२०२७११०११२	धनौग, तिलकरी मा.वि.
२४२	प्राह	खगेन्द्र व. मगर	दोपाडा, कंचनपुर मगर	२०२७११०१२१	सुखौतको धौमठी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२४३	प्रज	कौशल बुढा	दशरथ जाजरकोट	२०२७/११/०१२१	सुर्खेतको घैँसही
२४४	प्रज	विरेन्द्र सिंह खड्का	खगेनकोट जाजरकोट	२०२७/११/०१२१	सुर्खेतको घैँसही
२४५	प्रज	जंग बहादुर डोली	बिनखड रोल्पा	२०२७/११/०१२१	सुर्खेतको घैँसही
२४६	प्रज	राम बहादुर बस्नेत	पानाथ ९, दैलेख	२०२७/११/०१२१	सुर्खेतको घैँसही
२४७	प्रज	राधेश प्रसाद जैसी	जबोचनी राक्सि सुर्खेत	२०२७/११/०१२४	बहीपौर
२४८	प्रज	राम बाबु श्रेष्ठ	मुजेल ५, मोरखा	२०२७/११/०१२५	भैँसेवीडा
२४९	प्रज	हर्क ब. थापा	बागेश्वरी ५, पकि	२०२७/११/१०२	प्र.पी.मडिपौर
२५०	प्रज	वीरेन्द्र दलाई	चैत्यपुर ३, धरिङ	२०२७/११/१०७	द.वि.प्र.गण खर्कवास
२५१	प्रमति	ईन्द्र ब. बस्नेत	कागिल राक्सि मोलु	२०२७/११/१११	धरखरे
२५२	प्रज	टेकनाथ थिमिरे	नइखौलगाड जन्धेजुङ	२०२७/११/१११	धरखरे
२५३	प्रज	विष्णु दत्त पाण्डे	खालसा ८, कैलथी	२०२७/११/११४	मकैसिंह ६
२५४	प्रज	धुरण प्र. पादक	सिराहा	२०२७/११/१२८	मोहनपुर कमलपुर ५
२५५	प्रज	बुजराज पादक	पडमरी ५, रुपन्देही	२०२७/११/२१७	प्र.पी. पीरारी
२५६	प्रमति	विल बहादुर सिंह	धरमपुर ८, सप्तरी	२०२७/११/२१९	ईप्रका राकुमकोट
२५७	प्रज	नवराज टाकुर	विमेल खोटाङ	२०२७/११/२१९	ईप्रका राकुमकोट
२५८	प्रज	राज ब. खड्का	रागेनाटि ४ ओखलढुंगा	२०२७/११/२१९	ईप्रका राकुमकोट
२५९	प्रज	टिका नारायण श्रेष्ठ	पेखरे ६ ओखलढुंगा	२०२७/११/२१९	ईप्रका राकुमकोट

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२६०	प्रति	जीवन कुमार खड्का	ईशपुर मोरङ	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६१	प्रति	निर पहादुर विष्ट	पासे ३ भोजपुर	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६२	प्रति	जनक लाल टम्टा	टिकापुर ९ कैलाली	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६३	प्रति	हेमराज पाण्डे	कंचनपुर नव १८	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६४	प्रति	बिम च. थापा मगर	डाडाचर्क ४ दोलखा	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६५	प्रति	विप पहादुर मुहापोकी	सैलुखेरी १ दोलखा	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६६	प्रति	अर्जुन खड्करा	खुम्बुखेरी २ धवदिङ	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६७	प्रति	अम्बर च. थापा मगर	खान्ते ६ धवदिङ	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६८	प्रति	कृष्ण च. खेड (ख)	सुनौखेरी ७ धवदिङ	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२६९	प्रति	सीताराम अधिकारी	वागीशरी २ नुवाकोट	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२७०	प्रति	गोकर्ण सिरी	साहीमटार ९ धवदिङ	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२७१	प्रति	सुर्ज च.तामाङ	मैतानी सि.च.	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२७२	प्रति	सुर्जनन्दन चौधरी	भमरे २ मातोत्तरी	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२७३	प्रति	अभिराम टाकुर	किन्दीन्ड धनुषा	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२७४	प्रति	नेन पहादुर राई	हाक ९ दोलखा	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट
२७५	प्रति	पुष्प च. थापा	खालका ४ बारा	२०७७/१२/१९	ईपडा सकुमकोट

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

२७६	प्रज	रामलखन चौधरी	टिटरिया ३ बर्कि	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२७७	प्रज	नरेन्द्र कुमार राज्ञ	मंझावटि ८ बर्दिया	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२७८	प्रज	कृष्ण ब.शारी	दान २ हुम्ला	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२७९	प्रज	दिलिप कुमार त्रि.सी	महामदपुर ७ बर्दिया	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८०	प्रज	सुन्दर कु.पौली	जकोट रोल्पा	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८१	प्रज	मान ब. अधिकारी	सुर्खेतुडा ३ बर्दिया	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८२	प्रज	राई पहादुर सिंह	ओवाङ्कु ८ कास्कीकोट	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८३	प्रज	रम पहादुर सुन्डर	रकुमकोट रकुम	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८४	प्रज	इरी पहादुर सुहापोखी	रकुमकोट रकुम	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८५	प्रजानि	पुर्ण ब.साहर्षी	किर्तीपुर डाटमाण्डौ	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८६	प्रज	राजेश्वर पौडेल	सल्यान ८ कास्की	२०७७/१२/१९	ईप्रका रकुमकोट
२८७	प्रज	नन्दराज भट्ट	खलंगा २ कैलठी	२०७७/१२/२०	ई.प्र.का. मैनापोखरी
२८८	प्रज	भोला खड्का	यमुनाडाँडा १ सि.पा.	२०७७/१२/२०	ई.प्र.का. मैनापोखरी
२८९	प्रज	राजेश्वराम बस्नेत	गुण्डु ३ भद्रपुर	२०७७/१२/२०	ई.प्र.का. मैनापोखरी
२९०	प्रज	शिब प्र. आस्पोख	मासखान १ कास्की	२०७७/१२/२०	ई.प्र.का. मैनापोखरी
२९१	प्रज	डीप पहादुर राना	सिन्धुखानी २ अर्घाखाँची	२०७७/१२/२०	ई.प्र.का. मैनापोखरी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२९२	प्रज	त्रिभुवानी गुरुङ	दिङ्गुर पोखरी ८ कास्की	२०७७/१२/२०	ई.प्र.का.सुसुङ
२९३	प्रज	बिस्माल डकाल	पुजेरा ५ गोरखा	२०७७/१२/२०	ई.प्र.का.सुसुङ
२९४	प्रज	विनेद कु.मुजेल	गौरीगञ्ज ७ झापा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
२९५	प्रज	शिवमल रावत	दुर्गाभवाणी ७ नैतडी	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
२९६	प्रज	विरेन्द्र रावत	रोधारा २ कैलाली	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
२९७	प्रज	डेक व. बोहरा	अमरगढी नया डडेल्धुरा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
२९८	प्रज	कर्ण व.खड्का	गिर्ना ६ डडेल्धुरा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
२९९	प्रज	मानसिंह विष्ट	धरालकोट १ धार्पुला	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३००	प्रज	विष्णु खड्का	शिखर २ धार्पुला	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०१	प्रज	गोपीमान खड्का	सिद्धपुर ४ सिन्धुली	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०२	प्रजानि	कर्ण व.सतासी	चौरटा ८ दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०३	प्रजानि	धन व.वि.क.	सन्धान हाल खजुरा बकि	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०४	प्रज	महेश डकाल	केसी ५ दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०५	प्रज	निर्मल जंग शाह	चालसा २ जाजरकोट	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०६	प्रज	राजन व.रावत	चम्डा १ सुर्खेत	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०७	प्रज	हरि प्र.पौडी	जलकवाड ६ रोल्पा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०८	प्रज	भक्त व.सुसुङ	सन्तोरी समौडी दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३०९	प्रज	अबमसर खान	हज्जमा ४ रोल्पा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३१०	प्रज	सोपान खत्री	कथनापुर ८ बकि	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते
३११	प्रज	लोकेश्वर मिरी	सुर्खी ४ रोल्पा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नैमुते

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३१२	प्रज	बन्धु ब. पुन	सिउरी २ रोल्पा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३१३	प्रज	जंग ब. नेपाली	खड्किकोईली ४ सुर्खेत	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३१४	प्रज	दिल ब. मुनाखटी	विजौरी १ सुर्खेत	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३१५	प्रज	प्रकाश चिमिरे	संझागढी बर्दिया	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३१६	प्रज	भला ब. बस्नेत	दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३१७	प्रज	दिपक रोका	कन्दी बर्क	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३१८	प्रज	छविबल दस्लाई	बनकटुका ४ बर्क	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३१९	प्रज	बल ब. पालामी	सन्तो ९ दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३२०	प्रज	निरक थापा	सकलखड्का दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३२१	प्रज	शेर ब. सुन्दर	नरायणी बाब दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३२२	प्रज	इर्क ब. बग्द	सन्तोरी २ दैलेख	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३२३	प्रज	पुष्प दुलाल	गौलढुंगा ८ काठमाण्डौ	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३२४	प्रज	प्रेम ब. गुरुङ	देउराली ८ गोरखा	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३२५	प्रज	शेर ब. नेपाली	ताम्घस ६ मुग्ली	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नीम्ते
३२६	प्रज	केदार पाइब	गुरीना ६ नवलपरासी	२०७८/१०/१०७	छोत्राक ८
३२७	प्रज	जगत बहादुर साँडी	सुर्खेत गुमी २	२०७८/१०/११०	बकचकी
३२८	प्रज	प्रेत नारायण बिपस्टी	आई इपोक १ धदिङ	२०७८/१०/१२५	ई.प्र.का. विस्वापानी
३२९	प्रज	छविबल चिमिरे	ज्वालुका ७ म्याग्दी	२०७८/१०/१२५	ई.प्र.का. विस्वापानी
३३०	प्रज	राजु बाबु राना	गोरखाबारी ५ गोरखा	२०७८/१०/१२५	ई.प्र.का. विस्वापानी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३३१	प्रज	जिला व.गुरुङ	माइकोट ५ तनहुँ	२०७८१०११२५	इ.प्र.का. विष्णुपानी
३३२	प्रज	महावीर सिंह कुर्बेर	राप्ती राक्सि २ राप्ती	२०७८१०११२८	घोडासेन ३, अछाम
३३३	प्रज	विमलाल मिजाली	बन्दाबन्दी ३ बन्दा	२०७८१०२१०५	प्र.पी.साठनुराने
३३४	प्रमनि	जिग बहादुर बाप	तलुवा ५ ओखलढुंगा	२०७८१०२१०५	प्र.पी. खानीभण्डाराइ
३३५	प्रज	श्याम प्रसाद दुस्वाल	झाङ्गारी ३ झापा	२०७८१०२१०५	प्र.पी. खानीभण्डाराइ
३३६	प्रज	प्रकाश राई	बेतवारी ३ मोरङ	२०७८१०२१०५	प्र.पी. खानीभण्डाराइ
३३७	प्रज	शेर बहादुर बसापर	बनरोखा ३ झापा	२०७८१०२११६	सि.प्र.पी. पृथ्वीपुर
३३८	प्रज	जिग बहादुर कुँवर	जिबडा ९ रोल्पा	२०७८१०२११६	सि.प्र.पी. पृथ्वीपुर
३३९	प्रज	श्रीधर शर्मा	धारापानी ६ प्युठान	२०७८१०२११६	सि.प्र.पी. पृथ्वीपुर
३४०	प्रज	नेम व. शर्मा	दिवाली ४ ओखलढुंगा	२०७८१०२१२१	प्र.पी. खानीभण्डाराइ
३४१	प्रज	श्रीधराम ओली	धनी ७ राइ	२०७८१०२१२५	रम्हीको शकचक्र
३४२	प्रज	जुमना प्रसाद शाह	मिर्चौर ९ मर्चौर	२०७८१०३११२	इ.प्र.का. खिसलपुर
३४३	प्रज	इल व. बुढा	हाजीडा १ रोल्पा	२०७८१०३११२	इ.प्र.का. खिसलपुर
३४४	प्रमनि	सुरेन्द्र कुमार सिंह	ईटहरी ४ मोरङ	२०७८१०३११५	प्र.पी. फिर्तौ
३४५	प्रज	अशोक राय	महदेवा ४ मोरङ	२०७८१०३११५	प्र.पी. फिर्तौ
३४६	प्रज	देवेन्द्र राइ कोइराला	बामना १५ सर्लाही, सर्लाही	२०७८१०३११५	प्र.पी. फिर्तौ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३४७	प्रज	पदम नारायण महताे	कोठुवाल २ नवलपरासी	२०१८/१०३/१५	प्र.पी. फिट्टै
३४८	प्रज	केदारधर प्यौपाने	विजौरा ५ ललमुडु	२०१८/१०३/१५	प्र.पी. फिट्टै
३४९	प्रज	जगरिशा केवट	पञ्चक्रिर्ष ६, ललमुडु	२०१८/१०३/१७	तिन्पिप्ले
३५०	प्रज	दिपक खडका	जगधरी २ जाेके	२०१८/१०३/१९	इ.प्र.का. कुमुम
३५१	प्रज	त्रिम बहादुर बोहरा	तिबारी भण्पाड भोजपुर	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. विर्षीर
३५२	प्रमनि	बद्रि महताे	सिन्धु ३ सर्लाही	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३५३	प्रज	त्रिलकल श्रेष्ठ	बैतपुर ७ किलचन	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३५४	प्रज	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	सातेपौवा ८ रसुवा	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३५५	प्रज	सालन कुम्हार राजल	पसाे पार्सीली ५ महाेलाही	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३५६	प्रज	बिरेन्द्र टाकुर	मुजुम २ सर्लाही	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३५७	प्रज	पञ्च लाल सोन्डर	पट्टीहा ७ पसाे	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३५८	प्रज	डोर प्रजला खत्री	सापतीनीवा २, रोगाट	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३५९	प्रज	रामचन्द्र के.सी	पुनिसिंहल काब्रे	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका
३६०	प्रज	प्रमहाद योगटी	सिन्धुकोट ६ सि.पा.	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. विर्षीर
३६१	प्रज	सोविन्द ब.पि.का.	बदिवास	२०१८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिवमर
३६२	प्रज	रुचन्द्ररायसा प्र. सादव	बगही ४ बरा	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. विर्षीर
३६३	प्रनि	किरण सिंह बोपा	कामनपा ४ काटमाण्टी	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. विर्षीर
३६४	प्रज	लोक बहादुर महताे	अपौरी ६ नवलपरासी	२०१८/१०३/२२	प्र.पी. तारका

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३६५	प्रज	श्याम मोहन अधिकारी	विद्युत ३ तनहुँ	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. तारका
३६६	प्रमति	शोप बहादुर पाण्डे	मार्वा अर्थखात्री	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३६७	प्रमति	भास्कर श्रेष्ठ	सुप्राड ४ गुल्मी	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३६८	प्रज	पंचराम चौधरी	बजहरीया ७ नवलपरासी	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३६९	प्रज	लोकलाल बाडा	धावा ५ गोरखा	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७०	प्रज	रमेशराम भर	सिटीला ८ रुपन्देही	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७१	प्रज	प्रेत नारायण बर	प्रसीनी ४ नवलपरासी	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७२	प्रज	सम्मर बहादुर शोभी	राम्जा देउराली ३ फर्कत	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७३	प्रज	ओम बहादुर रामभाट	वीर २ तनहुँ	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७४	प्रज	शिवजी शर्मा	भानु ७ तनहुँ	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७५	प्रज	बाबुराम चौधरी	पंचनगर ८ नवलपरासी	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७६	प्रज	याम बहादुर पावा पराजुली	फेदीखोला १ स्याङ्जा	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७७	प्रज	सोकराज पन्त	लखुदेउराली ४ फर्कत	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७८	प्रज	उमा बहादुर गुराङ	पौषलुङ्गेदेउराली ६ गोरखा	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३७९	प्रज	यम बहादुर गुराङ	कुमोट ७ तनहुँ	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३८०	प्रज	कुलमान सिंह गुराङ	बन्दीपुर १ तनहुँ	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर
३८१	प्रज	बन्धु प्रसाद हुंवर	शुम्सेटीडी कास्की	२०७८/१०३/१२२	प्र.पी. विपीर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३८२	प्राह	लिलहराम परिवार	बिमाद ५ तनहुँ	२०७८/१०३/२२	प्र.पी. विपीर
३८३	प्रदानि	मोतीलाल धारा मगर	राउप्रवेची नवलपरासी	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३८४	प्राह	राम अवाहार यादव	लौरीहाङ कपिलबन्धु	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३८५	प्राह	लिला प्र.पिम्पि	पुरकोट ६ तनहुँ	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३८६	प्राह	राहुल प्र.पाण्डे	वास्नकोट अर्घाखाँची	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३८७	प्राह	मन व. वि.क.	म्याङ्जा	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३८८	प्राह	शान्त बहादुर कार्की	बाग्लुङ	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३८९	प्राह	नेत्र बहादुर वि.सी.	अर्घाखाँची	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३९०	प्राह	दुर्गा प्रसाद खनाल	दिस्ती बाग्लुङ	२०७८/१०३/२२	प्र.पी.कान्तिबसा र
३९१	प्राह	वीर व. मगर	साउनेचीरी ६ सोटाङ	२०७८/१०३/२५	ई.प्र.का.धोबीडीडा
३९२	प्राह	परमेश्वर सिंह मिश्रापति	बनुवाटार काठमाण्डौ	२०७८/१०३/२६	जे.प्र.ई.का. राति
३९३	प्राह	राज बहादुर निरी	कलेरी ६ सल्यान	२०७८/१०३/२७	इ.प्र.का. होलेरी
३९४	प्राह	नेत्र व. गुरुङ	बाग्लुङ	२०७८/१०३/२७	ई.प्र.का.सलकोट हरीवीर
३९५	प्राह	हरिनारायण चौधरी	बौडसमा ६ कपिलबन्धु	२०७८/१०४/०३	प्र.पी. विदिम
३९६	प्राह	कृष्ण व. जोहरा	तनसेन नया ८ पाल्पा	२०७८/१०४/०३	प्र.पी. विदिम
३९७	प्राह	कृष्ण कुमार खेड	भाण्डा ५ तनहुँ	२०७८/१०४/०३	प्र.पी. विदिम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३९८	प्रमनि	शिव विक्रम इकाल	मानिकविर्ता ३ चौटाइ	२०७८१०४१०६	प्र.पी. पोकरलावाइ
३९९	प्रज	मन प्रसाद मोमान	पोकरलावाइ ८ विहडुम	२०७८१०४१०६	प्र.पी. पोकरलावाइ
४००	प्रज	पुर्वा विर्गिड सेर्वा	वेखिम ९, भोजपुर	२०७८१०४१०७	प्र.पी. पोकरलावाइ
४०१	प्रज	बाली कुम्हार राई	मुगुवरपुर ९, मोरङ	२०७८१०४१०७	प्र.पी. पोकरलावाइ
४०२	प्रज	वेम बहादुर मगर	लक्ष्मीडीडा ७, चौटाइ	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४०३	प्रज	इन्द्रजित राई	ओली ८, ओखलढुंगा	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४०४	प्रज	कमल सुब्बा	बकली ८, सुनसरी	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४०५	प्रह	गुप्त नारायण थोपरी	बकली ७, सुनसरी	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४०६	प्रह	मिथाराम मुढापोखी	मोहननगर १, सुनसरी	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४०७	प्रह	सम्पत लाल राजवंशी	गौरीगड ८, झाप	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४०८	प्रमनि	सुरत बहादुर झुवर	ओली गाउँ ५, अछाम	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४०९	प्रमनि	इर्फे सिंह चौरवा	ब्रह्मदेव २, बाजुरा	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४१०	प्रज	बक बहादुर शाहि	लक्ष्मीपुर ७, कंचनपुर	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४११	प्रज	शुशिल बडु	खलंगा ६, बाजुरा	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४१२	प्रज	दम्बर बहादुर चन्द	शिलड ५, वैतडी	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन
४१३	प्रज	विरगुड बहादुर चन्द	मुसेधर २, वैतडी	२०७८१०४१०८	स्टा.केरा पाण्डुसेन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४१४	प्रज	जयपन्द मेहता	पुस्तककोट ३, अहाम	२०७८१०४१०८	स्टा.केग पाण्डुसेन
४१५	प्रज	दिपेन्द्र नाथ	म.न.न.पा. ५,केचन्पुर	२०७८१०४१०८	स्टा.केग पाण्डुसेन
४१६	प्रज	खड्ग षष्ठ मिरी	ममलगढी ६, बर्दिया	२०७८१०४१०८	स्टा.केग पाण्डुसेन
४१७	प्रज	हरि बस्नेत	भिरकोट ६, सोरखा	२०७८१०४१०८	स्टा.केग पाण्डुसेन
४१८	प्रमनि	तुल्सी प्रसाद डकाल	मुर्कुटा १, सुर्खेत	२०७८१०४१०८	स्टा.केग पाण्डुसेन
४१९	प्रज	भला ब.नेपाली	जर्कुटा ४ सुर्खेत	२०७८१०६१२७	अन्यो काले
४२०	प्रनि	महमद नुर आलम	विरगंज नपा १९, पर्सा	२०७८१०८१०८	विपका स्याङ्जा
४२१	प्रज	तुल ब. धामी	वाङ	२०७८१०८१०८	विपका वाङ
४२२	प्रज	राम ब. नेपाली	जजरकोट	२०७८१०८१०८	विपका वाङ
४२३	प्रज	रविन्द्र शाह	बकि	२०७८१०८१०८	विपका वाङ
४२४	प्रज	नर ब. खत्री	रोल्पा	२०७८१०८१०८	विपका वाङ
४२५	प्रमनि	बाबुराम खत्री	पुर्वदीभुङ्दी, पुर्वसिन्धुली	२०७८१०८१०८	वि.प्र.का. स्याङ्जा
४२६	प्रमनि	ईन्द्रबिक्रम अधिकारी	भाले ९, रामजुङ	२०७८१०८१०८	वि.प्र.का. स्याङ्जा
४२७	प्रज	भरत बाबु सामिछाने	सोरखा	२०७८१०८१०८	विपका स्याङ्जा
४२८	प्रज	भोज ब. क्षेत्री	स्याङ्जा	२०७८१०८१०८	विपका स्याङ्जा
४२९	प्रज	मित ब. नगरकोटी	मोगीपुर ७, कपिलवस्तु	२०७८१०८१०८	विपका स्याङ्जा
४३०	प्रज	विरसिंह मिजाली	तनहु	२०७८१०८१०८	विपका स्याङ्जा
४३१	प्रज	बिजु व. राना	पान्था	२०७८१०८१०८	वि.प्र.का. स्याङ्जा
४३२	प्रज	सुवराज कुमान	छाङछाङ्दी,पहुँ स्याङ्जा	२०७८१०८१०८	विपका स्याङ्जा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४३३	प्राह	सिद्धिधर कोइराला	नरेश्वर ४, गोरखा	२०१८/१०/१०	विप्रेका स्याङ्जा
४३४	प्राह	चन्द्र ब. थापा	तनहु	२०१८/१०/१०	विप्रेका स्याङ्जा
४३५	प्राह	भोगनाथ शर्मा	स्याङ्जा	२०१८/१०/१०	विप्रेका स्याङ्जा
४३६	प्राह	नर ब. राणा	पुनर्जीवन, स्याङ्जा	२०१८/१०/१०	विप्रेका स्याङ्जा
४३७	प्राह	लाल ब. चौधरी	खादा ५, नवलपरासी	२०१८/१०/१०	विप्रेका स्याङ्जा
४३८	प्राह	श्यामलाल चौधरी	चौके	२०१८/१०/१०	ई.प्र.का. नारायणपुर
४३९	प्राह	शिवराज थापा	दैलेख	२०१८/१०/१०	ई.प्र.का. नारायणपुर
४४०	प्राह	लोक ब. कुँवर	राइ	२०१८/१०/१०	ई.प्र.का. नारायणपुर
४४१	प्राह	अमर बुढा	जजरकोट	२०१८/१०/१०	ई.प्र.का. नारायणपुर
४४२	प्राह	सुबराज खेड	रोल्पा	२०१८/१०/१०	ई.प्र.का. नारायणपुर
४४३	प्रमनि	शोम ब. पन्ना	उर्लाखरी ७ मोरङ	२०१८/१०/१०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४४४	प्रमनि	हरिभद्रा खेड	सोल्मा ५, दिपायल	२०१८/१०/१०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४४५	प्रमनि	विम कु. राई	बेहाटार उदयपुर	२०१८/१०/१०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४४६	प्राह	सुरज कुटुवाल	दुलाखुप ३ ओखलढुङ्गा	२०१८/१०/१०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४४७	प्राह	चन्द्र ब. काडी	जलजले ५ विहायुम	२०१८/१०/१०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४४८	प्राह	कर्म ब. दाहाल	स्याङ्खुङ ३ विहायुम	२०१८/१०/१०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४४९	प्राह	कुँवर सुदुटा	मोरेन्द्रनगर २ सुनसरी	२०१८/१०/१०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४५०	प्रज	हेम ब.बायी	मान्छा २ भोसलढुंगा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५१	प्रज	चुटा बा.काडी	मान्छा ६ भोसलढुंगा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५२	प्रज	भुपेन्द्र सिम्जु	कुइलिङ ९, ताप्लेजुङ	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५३	प्रज	भक्त ब.राई	खिप्लाङ ३ धनकुटा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५४	प्रज	नेर्तु धिरिङ लामाङ	वेथिम ९, मोखदुर	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५५	प्रज	डक ब.बाइका	मोखिपदपुर ७ मोरङ	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५६	प्रज	जीत ब.थेस	कुइलिङ ९, भोसलढुंगा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५७	प्रज	देवभक्त राहाल	हन्दिबारी २ झाप	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५८	प्रज	बिम कटुवाल	फोनी ७ मोरङ	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४५९	प्रज	टाकुर प्र.बोल्खाङ	बबिपारिर्वा ३ मोरङ	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६०	प्रज	राजबहादुर थापा	ढकचारा ६ सिराहा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६१	प्रज	किर्ति सिम्जु	धुम्रेनी २ इलाम	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६२	प्रज	ईश्वर कोइराला	मोहन्दनार ४ सुनसरी	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६३	प्रज	कुन्दर थापा	सप्तरी	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६४	प्रज	हेम काडी	सौराहा ८ झाप	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४६५	प्राह	रामराज भण्डारी	हौमपोसा सुनसरी	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६६	प्राह	राम सफल भण्डाल	नेगडा ५, सप्तरी	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६७	प्राह	सुनी राम राई	सालसीधाम ७ झापा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६८	प्राह	दिपक भण्डारी	राजीवन ६ भैरहलखुम्बा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४६९	प्राह	सुर्यमान बस्नकोटी	बेजपुर ५, काभ्रे	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४७०	प्रति	टेक ब.वेष्ट	रामेछाप	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४७१	प्रति	शिवाहरि खड्का	भेदुपु १, सोलुखुम्बा	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४७२	प्राह	विसम्बर महताे	सुदामा १, सर्लाही	२०५८१०८११०	वि.प्र.का. सोलुखुम्बु
४७३	प्राह	दिनेश सिंह धामी	म्हामी ५, दार्चुला	२०५८१०८१११	ई.प्र.का. गोकुलेखर
४७४	प्राह	कुलभिरसिंह मिष्ट	दगरधन.पा.१०, बैतडी	२०५८१०८१११	ई.प्र.का. गोकुलेखर
४७५	प्राह	जसन्सिंह धामी	लिथम ३, दार्चुला	२०५८१०८१११	ई.प्र.का. गोकुलेखर
४७६	प्राह	रमेश दत्त भट्ट	ब.न.पा. ८, बैतडी	२०५८१०८१११	ई.प्र.का. गोकुलेखर
४७७	प्राह	कमलधामि पाण्डे	जगराउटे ३, बैतडी	२०५८१०८१११	ई.प्र.का. गोकुलेखर
४७८	प्राह	वीर भद्र भट्ट	खाली गाविस २, दार्चुला	२०५८१०८१११	ई.प्र.का. गोकुलेखर
४७९	प्रति	राधेश ब. मिश्रडा	जनहु	२०५८१०८१११	ई.प्र.का. गोकुलेखर
४८०	प्र.ह.	धन ब.शारी		२०५८१०८११३	

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४८१	प्रह	सुदि ब.खड्का	गुल्मी	२०७८/१०८/२२	प्रवी धम्सुम
४८२	प्रह	वीरगुप्त कुमार वेष्ट	नवलपरासी	२०७८/१०८/२२	सामुद्रिक प्रवी धम्सुम
४८३	प्रह	प्रताप शह	गु.न.पा.११ अस्वा रा	२०७८/१०९/२६	
४८४	प्रह	किंगु श्रेष्ठ	प्रनवी गाविस ३ सि.पा.	२०७८/१०९/२९	मीर
४८५	प्रह	दिपक प्र. पोखरेल	बण्डिपुर १, सिराहा	२०७८/११०/१०	प्रवी गोपेदार
४८६	प्रह	याम कुमार गुम्बापौ	पौकन्जु ६, पौषथर	२०७८/११०/१०	प्रवी गोपेदार
४८७	प्रह	गोविन्द धरालिया	ईला ९, गेहडुम	२०७८/११०/१०	प्रवी गोपेदार
४८८	प्रह	जयराम घिमिरे	धरमपुर ४, इलाम	२०७८/११०/१०	प्रवी गोपेदार
४८९	प्रह	बिम ब. भुजेल	रामेछीडा १ घोटाड	२०७८/११०/१०	प्रवी गोपेदार
४९०	प्रह	रामचन्द्र मिश्र	सिराहा	२०७८/११०/१५	स्वाउले
४९१	प्रह	देवराज भट्ट	झापा २ कञ्चनपुर	२०७८/११०/१५	स्वाउले
४९२	प्रह	बिम ब. राकत	कञ्चनपुर	२०७८/११०/१५	स्वाउले
४९३	प्रह	गणेश प्र. जोशी	कञ्चनपुर	२०७८/११०/१५	स्वाउले
४९४	प्रति	गोविन्द प्रसाद पौडेल	रत्ननगर नम्बर ७ चितवन	२०७८/११०/१८	माइयाड २ रिटिपानी
४९५	प्रति	शिव ब. अधिकारी	गौरी ३ गोरखा	२०७८/११०/१८	माइयाड २ रिटिपानी
४९६	प्रह	हेम ब. पापा	धुमि गाविस ४, गोरखा	२०७८/११०/२०	धुमि गाविस
४९७	प्रह	सुर्पा ब. कवाडी	महाराणीसोडा ३ झापा	२०७८/११०/२३	अरुण भकुण्डे मंगलटार
४९८	प्रह	गोबर्ण कवाडी	दिवाले ४ ओझालुङ्गा	२०७८/११०/२३	अरुण भकुण्डे मंगलटार

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२९९	प्रति	टिकाराम पाल्दे	धनगढी नया १, कैलाली	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२००	प्रति	नेत्र ब. गिरी	कोटे ३ सिन्धुपाल्चोक	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०१	प्रज	सुबोध राय यादव	मधुवनी ४ सर्लाही	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०२	प्रज	पद्मलाल राम	भवानीपुर ८ पर्सा	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०३	प्रज	प्रमोद शाहकानु	बग्नहरा ६ रौतहट	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०४	प्रज	हरिदेव चौधरी	पदमपुर ७ चितवन	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०५	प्रज	क्रेम ब. विड	हेटौंडा नम्बर ८ मकवानपुर	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०६	प्रज	भरत कु. मिश्र	हजिकारी २ रौतहट	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०७	प्रज	कृष्ण ब. श्रेष्ठ	सामेछर ९ सिन्धुली	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०८	प्रज	गोविन्द प्र. पेरुवाल	भालीपुर ७ सर्लाही	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२०९	प्रज	मजुलाल अधिकारी	अयोध्यापुरी २ चितवन	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२१०	प्रज	सानुकाण्ठ शानिया	नेहाप ३ काठमाण्डौ	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२११	प्रज	पदमराज चौडेल	निर्मलपोखरी १, कास्की	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२१२	प्रज	होम नाथ अधिकारी	कटुवापीपारी ५ पर्सा	२०२८११०१२३	अर्को भकुण्डे मंगलटार
२१३	प्रज	रजिताल दनुवार	मधुमन्थ ८ मोरङ	२०२८११११०४	प्रची लल्लवन्दी
२१४	प्रज	लाल बहादुर बास	पदमपुर ४ चितवन	२०२८११११०४	प्रची लल्लवन्दी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२१५	प्रज	नवराज खना	चन्द्रनिगाहपुर ५, रौताहट	२०५८/११/१०५	प्रची लालवन्दी
२१६	प्रज	प्रमोद प्रसाद कुशी	बैरिया किराँत ७, पर्सा	२०५८/११/१०५	प्रची लालवन्दी
२१७	प्रज	मिन ब.जि.सी.	वावाधाना ५, फर्पि	२०५८/११/१०५	प्रची लालवन्दी
२१८	प्रज	राजन कटुवाल	खोन्ले ४, खोटाङ	२०५८/११/१०५	विष्णु गार्ड रजि. बगर
२१९	प्रमनि	खड्क ब.सुवाल	भुमीराज ५, डडेल्धुरा	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२०	प्रमनि	केराव दत्त जोशी	महारथ १, वैतडी	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२१	प्रमनि	ब्रिम सिंह फर्नबड	धन ८, धार्पुला	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२२	प्रमनि	नूप राज खत्री	कुईका २, अछाम	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२३	प्रह	पूर्ण ब. सोडारी	जुनु ३, अछाम	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२४	प्रह	जय ब.चन्द	नुवासी १, वैतडी	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२५	प्रह	चन्द ब. सिंह	ज्यासी ४, बझङ	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२६	प्रह	कर्ण ब. जोरपा	वैतीमाण्डौ ६, वैतडी	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२७	प्रह	चक्र ब.सिंह	ज्यासी ९, बझङ	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२८	प्रह	राम सिंह बडाल	शिप्ले ३, धार्पुला	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२२९	प्रह	राम सिंह ऐरी	मुगेरिया, कंचनपुर	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२३०	प्रह	ब्रिम सिंह विष्ट	रैतेधर २, वैतडी	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२३१	प्रह	बैज सिंह वैक	बैघनाथ ६, अछाम	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२३२	प्रह	रविचन्द पात्री	छापरी ५, धार्पुला	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२३३	प्रह	मनोज चन्द	खैपुर ८, कंचनपुर	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२३४	प्रह	सुरत ब. बुढा	मढामाण्डौ २, अछाम	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
२३५	प्रह	केराव दत्त जोशी	व.न.पा ९, वैतडी	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२३६	प्रज	डकल व.बोमटी	मुडभरा १ डोटी	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२३७	प्रज	मानसिंह धामी	ग्वानी चार्कुला	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२३८	प्रज	दीलामिंह भाण्डारी	गिरिगडा १ बैतडी	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२३९	प्रज	सुरेण्ड मिह विष्ट	थौरु ८ कंचनपुर	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४०	प्रज	सोरोम मिह धामी	ग्वानी २ चार्कुला	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४१	प्रज	शिब प्रसाद जोशी	धमाली ६ अछाम	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४२	प्रज	नवराज जोशी	रिम १ बैतडी	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४३	प्रज	उदय मिह राकल	सोडसा २ अछाम	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४४	प्रज	नूप व.जोहरा	गाहारा ४ अछाम	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४५	प्रज	सरोज मिह	बाई ४ जाजुरा	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४६	प्रज	तेज व.पन्ड	कैलचाल ७ बैतडी	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४७	प्रज	प्रेम नव	बालकोट २ डडेल्धुरा	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४८	प्रज	सुदक व. सुदक	सिलगढी नच ११ डोटी	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२४९	प्रज	सोपाल जेठल	म.न.न.चा १० कंचनपुर	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५०	प्रज	सुकर मिह सुकर	छापरी ६ चार्कुला	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५१	प्रज	साल व. सुदक	बौसककनी ३ डोटी	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५२	प्रज	रमेश दत्त पाण्डे	सालगा ९ बैतडी	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५३	प्रज	किनेद कुमार बटाल	फुपतीला ५ अछाम	२०२८/११/१०५	विप्रेका अछाम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२५४	प्रज	केदार राज भट्ट	खटामाण्टी ५ घोटी	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५५	प्रज	जय राज भट्ट	म.न.न.पा १२ कंचनपुर	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५६	प्रज	राम दत्त भट्ट	म.न.न.पा ४ कंचनपुर	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५७	प्रज	ऐन ब.जमाल	नवदुर्गा ४ डडेल्धुरा	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५८	प्रज	भोजराज भट्ट	खलेसा १ दाङुला	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२५९	प्रज	भरत सिंह विष्ट	दरारचण्ड न.पा.३, बैतडी	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२६०	प्रज	विल ब. ऐरी	अ.न.पा. २ डडेल्धुरा	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२६१	प्रज	जयराज सिंह नायक	मेगीली १, बैतडी	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२६२	प्रज	बकप्रसाद ढेली	बारासा २ अछाम	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२६३	प्रज	टिका थापा	हुंगलबान्ना ६ अछाम	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२६४	प्रज	इर्कैराज भण्डारी	जवाली बण्डाली अछाम	२०७८/११/१०५	विप्रेका अछाम
२६५	प्रमनि	ट्रेका ब.शारी	भागीरथ चौमटा डडेल्धुरा	२०७८/११/१०५	विमु गार्ड सफि बगर
२६६	प्रमनि	नरेन्द्र रोकाय	जुगेडा ६ बाजुरा	२०७८/११/१०५	विमु गार्ड सफि बगर
२६७	प्रमनि	देवदत्त जोशी	पौदनी ५ कंचनपुर	२०७८/११/१०५	विमु गार्ड सफि बगर
२६८	प्रमनि	विनेद कुमार भट्ट	अछपमेर ७ डडेल्धुरा	२०७८/११/१०५	विमु गार्ड सफि बगर
२६९	प्रह	अर्जुन ब.बोमटी	खमातोला २ बझाङ	२०७८/११/१०५	विमु गार्ड सफि बगर
२७०	प्रह	बिम ब.विष्ट	मगीबा ५ बाजुरा	२०७८/११/१०५	विमु गार्ड सफि बगर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२७१	प्राह	शेर सिंह भीमि	विपुलानुदरी कैतडी	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७२	प्राह	दीपकसिंह बाप	विपुलानुदरी १ कैतडी	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७३	प्राह	मिन व. खड्का	सुभा १ अछाम	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७४	प्राह	बिक्रम चौधरी	कलबोही कैलाली	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७५	प्राह	सादब जोरा	मुडभरा ९, डोटी	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७६	प्राह	बिबन कुँवर	छापडी ४ धरपुला	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७७	प्राह	अभय राज पला	पसली २ धरपुला	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७८	प्राह	राजेश्वर प्रसाद भट्ट	काली १ धरपुला	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२७९	प्राह	धर्मरान्द्र जेगी	समौली २ धरपुला	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२८०	प्राह	सालीबन्धु सिंह साउद	सिगास ३ कैतडी	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२८१	प्राह	राजबन्धु सिंह साउद	सिगास ८ कैतडी	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२८२	प्राह	टंक व. साउद	विपुलानुदरी २ अछाम	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२८३	प्राह	सन्त व. मल्ल	गणेशपुर ६ डडेल्धुरा	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२८४	प्राह	शैमानन्द पला	नगराजुन २, कैतडी	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२८५	प्राह	नेत्र व. धानुक	शट २ कैतडी	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर
२८६	प्राह	मान व. साउद	नवदुवाँ ३ डडेल्धुरा	२०२८११११०५	विमु. गाई सफि बगर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

५८७	प्रज	अंग व. धामी	भनौर ३ चण्डाड	२०५८/११/१०५	विस्तु गाई सफि बगर
५८८	प्रह	रमेश कुन्वर भौरसिया	ईस्लामांज पर्सा	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५८९	प्रज	राजकिशोर वासवान	विश्वामपुर ९, रौतहट	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९०	प्रज	राम आषार राफा	नरकटिया ९, रौतहट	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९१	प्रज	राजेश सहनी	हुमरिया ९, रौतहट	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९२	प्रज	संजित प्रसाद शाह	लक्ष्मीपुर ५, रौतहट	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९३	प्रज	अमरजय चौधरी	बडहार्ड २ रौतहट	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९४	प्रज	विजय कुमार मिश्र	रानी तैरिया ७, रौतहट	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९५	प्रज	मोहमद शैख आली	विशहरा ९, रौतहट	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९६	प्रज	निमादीजे लामा	निर्मलाकली ५ पर्सा	२०५८/११/१०५	विस्तु गाई सफि बगर
५९७	प्रनानि	सोक व. खाडका	दुतरगंज त-तेचनी ८ सुपौत	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९८	प्रनानि	शिवली प्रसाद लिमिन्सीना	बडलुम्डी ७ देलेश	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
५९९	प्रह	गोविन्द व. सुवाल	मोगीपुर ७ बर्दिया	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
६००	प्रज	परुराम वि. क.	घनीकट्टे ७ रोल्पा	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
६०१	प्रज	कृष्ण व. थापा	तनहुसर ५ तनहु	२०५८/११/१०५	विप्रका अछाम
६०२	प्रज	वंकी ब. आले	पुर्कोट १ नवलपरासी	२०५८/११/१०५	विस्तु गाई सफि बगर
६०३	प्रज	टेक व. खत्री	पुर्कोट १ नवलपरासी	२०५८/११/१०५	विस्तु गाई सफि बगर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६०४	प्राह	नारायण विमिरी	रामपुर ३, कितवन	२०४८/११/१०८	प्राची टिम्बुवा
६०५	प्रमति	विष्णु बस्नेत	विगतनगर ४, मोरङ	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६०६	प्रमति	पदम राज जोशी	रिड्डा चौचटा २, बाजुरा	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६०७	प्रमति	देवदत्त बडु	विपुर २, डडेल्धुरा	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६०८	प्राह	गोपाल ब. नयाजी	गाजर ७ अछाम	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६०९	प्राह	महाविर विष्ट	महेन्द्रनगर न.पा.१०	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१०	प्राह	गणेशसिंह खत्री	हर्नावा ९, बाजुरा	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६११	प्रमति	जंग ब. मोक्तान	कितवन	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१२	प्राह	मन्मथ कुमार शमाल	विपुर न.पा.२, जुम्लेकोट	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१३	प्रमति	जगत कुमार झोनी	सितापुर ३, बाँके	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१४	प्राह	हर्कट ब. बुढा	सिक्कर, सर्दिवा	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१५	प्राह	हरि ब. विष्ट	केलावा, सर्दिवा	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१६	प्राह	हेमन्त वि.सी.	अंगारकोट १, प्युठान	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१७	प्राह	दिल ब. बुढाचोक्री	कस्ती ७, बाँके	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१८	प्राह	बलनारायण झापा	विन्धी ६, बाँके	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी
६१९	प्राह	नर ब. सायनगर	नैबस्ता २, बाँके	२०४८/११/१०९	ईश्वरा सितालगाटी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६२०	प्रज	रामकुमार बस्नेत	विजैरी १, दाइ	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२१	प्रज	प्रेम ब. भण्डारी	धर्म ९, दाइ	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२२	प्रज	संख ब. गिद	छिबाइ ७, रुकुम	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२३	प्रज	बालकृष्ण धारु	बस्नाह ५, बर्दिया	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२४	प्रज	निम ब. ओली	सानोथी ५, बर्दिया	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२५	प्रज	हरि प्रसाद रोकाया	बकिवापौर ३, सुर्खेत	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२६	प्रज	रविन्द्र थापा	बहनाह ४, सुर्खेत	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२७	प्रज	वेगाराज बस्नेत	विजैरी १, दाइ	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२८	प्रज	सोः ब. बुढाथोडी	बौधकगौडा १, मन्थान	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६२९	प्रज	शिरा ब. बुढा	गुमी ६, सुर्खेत	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६३०	प्रज	सुर्षे ब. बस्नेत	बगिसाल ६, प्युठान	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६३१	प्रज	प्रेम ब. थापा	हर्मीपुर दाइ	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६३२	प्रज	सतिशान चौधरी	फन्नाह ८, रानीचोखरी बर्दिया	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६३३	प्रनि	मोहनबज्र पाण्डे	किती ३, लम्जुङ	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६३४	प्रनि	रामबन्धु के.सी.	बहलुम ७, म्याङ्गला	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी
६३५	प्रज	राजेशन्धी मोर्ज	मजगाया ३, रुपन्देही	२०७८/११/१०९	ईप्रका सितलमाटी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६३६	प्राह	यम व. क्षेत्र	गजरकोट २, तनहुँ	२०७८/११/१०९	ईप्राहा सितालगाटी
६३७	प्राह	सोविण्ड प्रसाद पन्थी	तमघास ९, गुल्मी	२०७८/११/१०९	ईप्राहा सितालगाटी
६३८	प्राह	धन व. विष्ट	कल्या २, पाल्पा	२०७८/११/१०९	ईप्राहा सितालगाटी
६३९	प्राह	पुष्कर पन्थ	फुङ्केल २, गोरखा	२०७८/११/१०९	ईप्राहा सितालगाटी
६४०	प्राह	दशराम क्षेत्र	हटिका ३, मकवानपुर	२०७८/११/११०	बिसेखर १, कभडौँहल नविक
६४१	प्रानि	रघुवीर बोहरा	धार्पुला	२०७८/११/११७	शंकरपुरको शोभा तालमुक्ति
६४२	प्रानि	नैनसिंह विष्ट	कैाडी	२०७८/११/११७	शंकरपुरको शोभा तालमुक्ति
६४३	प्राह	मदनसिंह धामी	कल्यानपुर	२०७८/११/११७	शंकरपुरको शोभा तालमुक्ति
६४४	प्राह	दिलक व. थापा भगर	धरमपुर ७ झापा	२०७८/११/१२९	सिंहपोक ९, पोखरे
६४५	प्राह	मोहन व. शहा	गुगरिया न.पा.५, सर्दिपा	२०७८/११/१२१	शोम गाड
६४६	प्राह	नारायण सिरी	विभुवन न.पा.८	२०७८/११/१२८	रानजुर
६४७	प्राह	रुई व. बुडा	डकरी २ अछाम	२०७८/११/१२९	सिंहपोक ९, पोखरे
६४८	प्राह	विश्वेश टाकुर सोल्कर	करनिया १ रौतहट	२०७८/११/१२९	सिंहपोक ९, पोखरे
६४९	प्राह	मनोज कु. क्षेत्र	सुते ९, दोलखा	२०७८/११/१२९	सिंहपोक ९, पोखरे
६५०	प्राह	विश्व व. पाँडेल	धवरमारा ८ महोत्तरी	२०७८/११/१२९	सिंहपोक ९, पोखरे
६५१	प्राह	कमल पोखरेल	कामनपा ७, काठमाण्डौ	२०७८/११/१२९	सिंहपोक ९, पोखरे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६५२	प्रज	सुभाष कुमार भट्टराई	पू०बी०नगर झापडा	२०७८/१२/१०६	विकासपानी गाविस
६५३	प्रमनि	जय प.श्रीट	मुनकुटा २ चलाड	२०७८/१२/१०६	ईप्रका लम्बी
६५४	प्रमनि	सोड व.चौधरी	हनुमिया ८ कैवाली	२०७८/१२/१०६	ईप्रका लम्बी
६५५	प्रह	प्रेम व.सिद्धापती	जोगबुडा १ डडेल्धुरा	२०७८/१२/१०६	ईप्रका लम्बी
६५६	प्रह	कर्म सिंह भट्ट	सलेन ६ कैलडी	२०७८/१२/१०६	ईप्रका लम्बी
६५७	प्रज	प्रेम व.विष्ट	मार्गडी ३ बाहुन	२०७८/१२/१०६	ईप्रका लम्बी
६५८	प्रज	उमेश राजत	पर्सौपानी ५ महोत्तरी	२०७८/१२/१०६	ईप्रका लम्बी
६५९	प्रज	विरज विष्ट	सिन्धुपाल्चोक	२०७८/१२/१०६	ईप्रका लम्बी
६६०	प्रज	सोहन राम हुडके	उरु १ दार्चुला	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६१	प्रमनि	महम्मद समसुदिन	रामपुर ७ रोल्पा	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६२	प्रनि	पदम व.अधिकारी	घोराही वाड	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६३	प्रमनि	राम बहादुर सुब्बा	कैलाश ३ रोल्पा	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६४	प्रमनि	सोपेन शाही	राम ९ सिरापुर देलेख	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६५	प्रह	राम व.शर्मा	चालेगा ८ प्युठान	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६६	प्रह	बाबुराम सुब्बा	सखी ९ रोल्पा	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६७	प्रज	उदय सुब्बा	बराल सन्धान	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड
६६८	प्रज	बिज व.काडी	घोईबाईगोडा स्याङ्जा	२०७८/१२/१२९	ईप्रका लम्बी वाड

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६६९	प्राह	दुर्गा दत्त पनेर	भद्रपुर ९, डडेल्धुरा	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७०	प्राह	राम ब.माझी	अर्ना १,पानी	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७१	प्राह	भरत दुबाडी	धदिङ	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७२	प्राह	सुधन कुम्हार बुढापोखी	खलेगा ९, सन्धन	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७३	प्रमति	बिमलेन मित्तवाल	विसंयुनागवाप ८ खलितपुर	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७४	प्रमति	कृष्ण ब.डाकी	मुसुङ पान्पा	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७५	प्रमति	ओम ब.बाप	किस्तीबापने पौर कास्की	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७६	प्राह	प्रेम ब.बाप	काबसोती ६ नवलपरासी	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७७	प्राह	शमशेर ब.भुजेल	पावाकोट ६ कास्की	२०७५.१०.१.१०२	वारपाक राबिस
६७८	प्राह	रुद्र प्रसाद रेग्मी	बोप ४, पोखरा	२०७५.१०.१.१०३	प्र.वि.ट कुलेखर
६७९	प्राह	जयनारायण प्राह	नसुलेकी	२०७५.१०.१.१०८	ई.प्र.डा बिन्दर अमाठी
६८०	प्राह	निर. प्र. श्रेष्ठ	कितवन मुन्जनगर ६	२०७५.१०.१.११३	प्रवीं बकुल
६८१	प्राह	राम ब.बाप	गुलरिण्ड न.पा. ६ काँडेबा	२०७५.१०.१.१२०	तिलिनेकी जंगल
६८२	प्राह	राम बाबु चौधरी	धरमपुर २, सप्तरी	२०७५.१०.१.१२४	गाम अस्थाई वेश
६८३	प्राह	रामजीशर्मा उपाध्याय	अधोल ५, धदिङ	२०७५.१०.१.१२४	गाम अस्थाई वेश
६८४	प्राह	हरि सुन्दर बाप	रविठपी ६, बाँके	२०७५.१०.१.१२४	गाम अस्थाई वेश
६८५	प्राह	गुरु प्रसाद चौधरी	कोहलपुर ४, बाँके	२०७५.१०.१.१२४	गाम अस्थाई वेश

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६८६	प्रज	खड्ग ब.वि.सि.	खलंगा २ राकुम	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६८७	प्रज	हेम ब.अधिकारी	मोगीपुर ४ खर्दिवा	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६८८	प्रज	अम्बर ब.वि.क.	बनकटका ५ बकि	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६८९	प्रज	टोप ब.के.सी.	गजुल १ रोल्पा	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९०	प्रज	विम ब. थापा	सीतापुर ३ बकि	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९१	प्रज	निम शरण थापा	वि.न.न.च.६ राङ	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९२	प्रज	ओम प्रकाश राका	लिवाङ ५ रोल्पा	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९३	प्रज	चन्द्र ब.गुडाशेरी	मेलतकुन्ज ७ मुर्चीत	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९४	प्रज	दत्त ब.शारी	देउडीकनङ ९ खर्दिवा	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९५	प्रज	यज्ञ ब. खड्का	नउलेकटकात ८ दोलेख	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९६	प्रज	बन्धु सिंह शीमान	शिरमुनिया ८ बकि	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९७	प्रज	मन ब.काडी	कोटडाडा ६ मुगु	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९८	प्रज	भला ब.शामी	लिवाङ ५ रोल्पा	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
६९९	प्रज	रघु ब.गुडा	भावाङ ६ रोल्पा	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
७००	प्रज	कृष्ण ब. थापा	बाङ्गे मर्छे ९, प्युटान	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश
७०१	प्रज	प्रदिप गुडा पुन	सिउरी ८, रोल्पा	२०७५/१०/१/२४	गाम अस्पार्ट वेश

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७०२	प्रज	केदार चौधरी	मोगीपुर ४ बर्दिवा	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७०३	प्रज	आनन्द व. सोलम	बहीचौर, मुसौली	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७०४	प्रज	नेत्र व. सुनार (बि)	बनकटका ५ बिक	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७०५	प्रनि	विष्णु व. पापा	गुल्मी दरवार देवीस्थान ४	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७०६	प्रनानि	बाम व. अधिकारी	स्याङ्जा निवरी खोला	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७०७	प्रनानि	किलक राम श्रेष्ठ	जङ्ग ८ पाल्पा	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७०८	प्रह	रामशरण भण्डारी	तनहुँ चोक ३	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७०९	प्रह	बालचन्द्र आचार्य	तनहुँसुर ६, तनहुँ	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७१०	प्रज	कमल व. के.सी.	झाङ ९, तनहुँ	२०७५/१०/१२४	गाम अस्थाई वेश
७११	प्रज	गणेश व. ख्या	शिवीडा नम् २	२०७५/१०/२१०९	प्रची खैरापुर
७१२	प्रज	किशन सिंह भण्डारी	सिम ४ बैतडी हाल चौदनी ३ के.पु.	२०७५/१०/२११२	ईप्रका भवन
७१३	प्रज	देव व. पन्ड	बाराकट्टी ८ बैतडी	२०७५/१०/३१०१	विधि चोक कोरियन पुल
७१४	प्रज	रामसिंह नेपाली	डाडागाँउ ७ न्युटान	२०७५/१०/३१०१	विधि चोक कोरियन पुल
७१५	प्रह	धन बहादुर सुनुवार	मंगलपुर ६ किलाबन	२०७५/१०/३१०५	महेन्द्रचोक ट्राफिक सेट
७१६	प्रज	सुधम्बी श्रेष्ठ	प्याउली १, मोरपुर	२०७५/१०/३११६	धानुहा गाविस १
७१७	प्रह	मोहन प्रसाद शाह	उचिडी ४, बारा	२०७५/१०/५११०	ईप्रका चन्द्रनिगाहापुर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७१८	प्रज	राधेश्याम राय	बिरगपुर २, महोत्तरी	२०७५/१०५/१६	प्रची नगरपालपुर
७१९	प्रज	दुर्गादेव जोशी	रामास ४ डडेल्धुरा	२०७५/१०२/२०	
७२०	प्रज	बाल किरण हरिजन	तेकुई ६, नवलपरासी	२०७५/१०५/११	प्रसेद बिन्दबानी
७२१	प्रमनि	बलराम भट्टराई	बरेह ७, मोरङ, हाल झापा	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२२	प्रज	पशुपति मण्डल	तगेन गोविन्दपुर ८ सिंगहा	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२३	प्रज	राम प्रसाद मण्डल	रामपुर ३, सप्तरी	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२४	प्रज	राजेश्वर प्रसाद यादव	बबनाह ६, सप्तरी	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२५	प्रज	ईश्वर बहादुर शेष्ठ	पंचकल्या ३, सुनसरी	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२६	प्रज	लालनाथ गौतम	बाँधी ३, ताप्लेजुङ	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२७	प्रज	मोहन कुमार गुरुङ	ईनरुवा नव ३, सुनसरी	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२८	प्रज	मोहन कान्त मण्डल	औरली ५, सप्तरी	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७२९	प्रज	शैलेश्वर प्रसाद यादव	बेल्तीया ५, सप्तरी	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३०	प्रज	सुन्दर मिश्र सामल	दत्त ५, दार्चुला	२०७५/१०५/२२	देवदाह २ सैरिनीचोक
७३१	प्रमनि	अवध किशोर मिश्र	सुदामा १, सर्पौली	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३२	प्रमनि	देव बहादुर शेष्ठ	सारे ६, दोलखा	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३३	प्रज	शशिबहादुर ब.काजी	टोठी ३, सिन्धुली	२०७५/१०५/२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७३४	प्राह	भीम काजी वेष्ट	वीरगन्जनगर ६, सितावन	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३५	प्राह	गौरी राय बादक	बचनाह ५, मारीलरी	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३६	प्राह	राम बहादुर तामाङ	सिन्धुङ ७, रामेछाप	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३७	प्राह	अनूप सिंह विष्ट	रातमाटा ७, सिन्धुली	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३८	प्राह	रामचन्द्र पौधरी (क)	महेन्द्र आदर्श ६, वारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७३९	प्राह	सिला ब.नेवाली	सुनीलबजार १, धरिङ	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४०	प्राह	शिब ब.काबी	रत्नलु ९, रामेछाप	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४१	प्राह	पूर्व ब.परिचार	पटिहानी ८, सितावन	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४२	प्राह	उदित बंगाल	सानो सिरावारी ६, सि.पा.	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४३	प्राह	श्यामाशाह दाम	हरिपुर ८, सर्लाही	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४४	प्राह	कुमार काबी	रोलखा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४५	प्राह	बाबुबाल पौधरी	बबरगंज, सर्लाही	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४६	प्राह	विक्रम विष्ट पौधरी	महेन्द्रपुर ८, वारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४७	प्राह	सुरेन्द्र पौधरी	अमरपट्टि ९, वारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४८	प्राह	धर्मशाह राजा	महेन्द्र आदर्श ५, वारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली
७४९	प्राह	प्रदुल्ल बन्ड शर्मा	बकचक्रमैया ५, रौतहट	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिमान सिन्धुली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७५०	प्रज	वीरगण मिश	बागजपोरण २, सर्लाही	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५१	प्रज	सुबोध कुम्भर मिश	होरापुर कटुनुवा २, धनुषा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५२	प्रज	काजी थ. राजत	बकनी १, सि.पा.	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५३	प्रज	कामेश्वर ठाकुर	प्रहरीली ६, महोत्तरी	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५४	प्रज	वीरगण षेट्टा	अमरगढि ८, बारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५५	प्रज	सुन्दर भराबान मिश	सराओटा ५, रौतहट	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५६	प्रज	उदय मिश राजकुमार	बागजपोरण १, सर्लाही	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५७	प्रज	बिनोद मिश	बारा ९, सर्लाही	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५८	प्रज	देवीलाल यादव	शिटौवा १, बारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७५९	प्रज	श्याम सुन्दर शहा	सुवा ३, महोत्तरी	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६०	प्रज	परमलाल प्रसाद यादव	हर्दिया ५, बारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६१	प्रज	अनन्तलाल मियाँ टकुराई	बेट्टा ८, बारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६२	प्रज	मनोज कुम्भर ठाकुर	बनौली ८, महोत्तरी	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६३	प्रज	शिवलाल प्रसाद यादव	हर्दिया ५, बारा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६४	प्रज	उत्तम थापा	छम्पी गाविस खल्लिपुर	२०७५/१०५/१२२	देवदह २ वीरनीचोक
७६५	प्रमति	सुरेन्द्र बस्नेत	खल्लिपुर उबनच ४	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७६६	प्रति	कृष्ण कुमार वेष्ट	रामनगर ८, नवलपरासी	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६७	प्रति	कुम्भ ब. शिखुवा मगर	रामपुर ९, पाल्पा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६८	प्रति	नन्द ब. खनिया	नरेश्वर १, गोरखा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७६९	प्रति	तन्वीर सुनुवार	रानीस्वाग ४, गोरखा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७७०	प्रति	सुर्व ब. खासा	दुर्गाडिही ८, स्याङ्जा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७७१	प्रति	निर्वमान बाबासागर	लक्ष्मण २, गोरखा	२०७५/१०५/१२२	ईप्रका भिन्न सिन्धुली
७७२	प्रति	पशुपाल चौधरी	हर्ष ४ मेरङ	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७७३	प्रति	महेन्द्र खड्का	ईन्द्रपुर ८, मेरङ	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७७४	प्रति	राजेश राय बास्वत	हृदयविद्या ५, रीताहट	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७७५	प्रति	सुर्व ब. खासा	सालेगा ७, प्युठान	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७७६	प्रति	हरि कृष्ण विर्जीत	बेसी शहर ८, सप्तरी	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७७७	प्रति	शिव ब. राय	सिनाउपानी १, अ.ख.	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७७८	प्रति	दाम प्र. शिखारी	बोवाङपोटडीडा, बाग्लुङ	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७७९	प्रति	रामचन्द्र दुग्गल	फिपाल ६, खप्तड	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी
७८०	प्रति	राम ब. खासा	फिलाउनेबास ७, स्याङ्जा	२०७५/१०५/१२३	वि.प्र.का. अर्पणशीपी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७८१	प्राह	सुम व. चोलेनी	कन्डेहागरी ३, पाल्पा	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८२	प्राह	श्याम व. पुन	चौमखर्क ३, पाल्पा	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८३	प्राह	तेज व. कुँवर	हरिपौर गुल्मी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८४	प्राह	लाल व. कुँवर	बाह्रकोट २, स्याङ्जा	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८५	प्राह	तेज व. साकी(निचली)	कमालिकर ६, रुपन्देही	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८६	प्राह	राजु अर्वाल	वेणी शहर ८, लम्जुङ	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८७	प्राह	विक्रम पुन	शशिपुर, गुल्मी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८८	प्राह	हीम व. दरामी	राइहाडे गुल्मी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७८९	प्राह	रेवमी राज अर्वाल	हुँगी ३, पाल्पा	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७९०	प्राह	दान व. गुरुङ	नैधर ७, लम्जुङ	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७९१	प्राह	अवधिया कुन्वर मिश्र	बगहा ७, रुपन्देही	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७९२	प्राह	दिल्लीराज पन्थी	अर्चले ५, गुल्मी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७९३	प्राह	शुक व. गुरुङ	पिटीली, नवलपरासी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७९४	प्राह	बिनाम पन्थी	पु.ना.न.पा.४, गोरखा	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी
७९५	प्राह	पुष्पमान राणा	शिब मन्दिर ५, नवलपरासी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पाखोपी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७९६	प्रज	भरत टकुनी	सि.न.पा.१२, रुपन्देही	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
७९७	प्रज	रुद्र बोगटी	नरेखर ४, गोरखा	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
७९८	प्रज	प्रम च. राय	व्यास न.च. ५, तनहुँ	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
७९९	प्रज	गुन च. महतो	पिटीली ७, नवलपरासी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
८००	प्रज	शिब पण्डे	बसन्तपुर ८, तनहुँ	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
८०१	प्रज	सुन्दर लाल सोनीया	कुम्मा ८, नवलपरासी	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
८०२	प्रज	विपक काबी	रुद्रपुर ८, रुपन्देही	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
८०३	प्रज	नवराज खनिया	कास्की	२०७५/१०५/१३	वि.प्र.का. अर्पणौपी
८०४	प्रज	सहमी शाह कानु	हुम्बरेख ४ रौतहट	२०७५/१०५/१३	हर्नामाटी गाविस
८०५	प्रज	बेद च. गुरुङ	दुर्गाडाँडा रामेछाप	२०७५/१०५/१३	हर्नामाटी गाविस
८०६	प्रज	लोक च. गुरुङ	खड्कुङ ६ गोरखा	२०७५/१०५/१३	हर्नामाटी गाविस
८०७	प्रमनि	राम च.के.सी.	खान्ते ६ खोटाङ हाल पैतपुर	२०७५/१०५/१८	सितापुर गाविस
८०८	प्रमनि	शिवनाथ झा	बारा ७ सर्लाही (हाल सिराहा)	२०७५/१०५/१८	सितापुर गाविस
८०९	प्रज	कर्ण च.के.छाकी	तडापी ६ उदयपुर	२०७५/१०५/१८	सितापुर गाविस
८१०	प्रज	केशव बजडी	बरगोछर ६ ओखलढुंगा	२०७५/१०५/१८	सितापुर गाविस
८११	प्रज	देवी च. खनेंग	मान्सा ६ ओखलढुंगा	२०७५/१०५/१८	सितापुर गाविस

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८१२	प्रह	पञ्चाल राजकी	हल्दिबारी ३ झाप	२०७५/१०५/२८	सितापुर गबिस
८१३	प्रह	जोरमान राई	बसा ६ मोरुखुम्जु	२०७५/१०५/२८	सितापुर गबिस
८१४	प्रह	राजन कु.राई	विगतनगर उमनापा ५, मोरङ	२०७५/१०५/२८	सितापुर गबिस
८१५	प्रमनि	कृष्ण राज श्यामने	दुवाकोट ४, मकपुर	२०७५/१०५/२८	सितापुर गबिस
८१६	प्रह	हुमनाथ सफलीका	सलाङ ८, धरिङ	२०७५/१०५/३१	करागार
८१७	प्रह	गणेश ब. चौडेल	बेलटार १, उदयपुर	२०७५/१०६/१०३	बेलटार ३ सुन्के जंगल
८१८	प्रह	शरद कुमार अधिकारी	धनी ७, दाङ	२०७५/१०६/१०४	रामपुर गबिस
८१९	प्रह	राजु दाहाल	दहचौकी ३, ललितपुर	२०७५/१०६/१०६	दहचौकी, नर्सरी जंगल
८२०	प्रह	हर सिंह रावल	शंकरपुर ३ सार्जुला	२०७५/१०६/११४	श्रीगणेशको पल्लुवा
८२१	प्रह	श्याम सिंह खत्री	शंकरपुर गबिस सार्जुला	२०७५/१०६/१२७	विभूवनवस्ती ५ घमाउँ
८२२	प्रमनि	मेधराज शम्सेर	भरील १ सुनसरी	२०७५/१०७/१०२	अलिपा गबिस औरी
८२३	प्रह	धन बहादुर बापा	खजुरा गबिस बिके	२०७५/१०७/१०२	अलिपा गबिस औरी
८२४	प्रमि	कमल राज श्रेष्ठ	रुपाकोट ३, तनहु	२०७५/१०७/१०२	अलिपा गबिस औरी
८२५	प्रह	बिनोद मिश्र	जलिधर न.पा. १३, महोत्तरी	२०७५/१०७/१०३	विधामपुर ६
८२६	प्रह	भोजराज पाल	देवी गबिस कचनपुर	२०७५/१०७/१०९	सालबेदि ८
८२७	प्रह	भरत प्रसाद भट्ट	विपरा सिमरा ६, बाग	२०७५/१०७/१११	ईप्रडा नेर्पाविल्हनी
८२८	प्रह	कमल खत्री	म्यालपोखरी ७, सुनसी	२०७५/१०७/१११	ईप्रडा नेर्पाविल्हनी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८२९	प्रह	जगत च. थापा	मनकामच ८, मोरखा	२०२९/१०७/११	ईप्रका नेपालिनी
८३०	प्रह	कृष्ण च. पुन	बोलुवा ४, नवलपरासी	२०२९/१०७/११	ईप्रका नेपालिनी
८३१	प्रह	अर्जुन कुमार राई	सुई चुम्बा ५, सोटाङ	२०२९/१०७/१२	उर्लाखरी ४ कुम्भकोट
८३२	प्रह	हरिराम डगौरा	फर्पिचा गाविस १, कैलाली	२०२९/१०७/२०	सोरोपारा ७, मुढागाउँ
८३३	प्रह	विक्रम कु. खाडका	राजीवन ९, शेखावटपुरा	२०२९/१०७/२६	तिलुपोला नजिक नजिक
८३४	प्रह	सत्यनारायण साही धार	बेनिगाहा २, मोरङ	२०२९/१०७/२८	ईप्रका ताकुकोट
८३५	प्रह	शिव नारायण मण्डल	बननाम्ला कठिमन्हापुर, सप्तरी	२०२९/१०७/२८	
८३६	प्रह	कुमार राई	सालसीधाम २, झार	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला
८३७	प्रह	नरेश बहादुर मिश्र	देउलीकोट ८, बझाङ	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला
८३८	प्रह	धनञ्जय भट्टराई	सकार १, कैलाली	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला
८३९	प्रह	भला च. थापा	कमलामाई न.पा. ६, सिन्धुली	२०२९/१०७/२८	ईप्रका ताकुकोट
८४०	प्रह	भला बहादुर त्रि.सी.	न.न.पा.७, दैलेख	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला
८४१	प्रह	धर्म बहादुर चौली	कपनापुर १, बाँके	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला
८४२	प्रह	पुत्री बहादुर शाली	देउडाकला १, बाँके	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला
८४३	प्रह	बिम बहादुर बस्नेत	विमापानी, बाँके	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला
८४४	प्रह	जय बहादुर बुढा	सल्लोरी, दैलेख	२०२९/१०७/२८	विप्रका जुम्ला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८५५	प्रा	कपी सिंह घर्ती	गजुर, रोल्पा	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८५६	प्रा	विल बहादुर त्रि.बी.	लौकुटी ६, ईशेच	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८५७	प्रा	भोगा प्रसाद शर्मा	सितापुर ३, बाँके	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८५८	प्रा	मुन सिंह बुढा	जुम्ला	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८५९	प्रा	मदन मोहन शर्मा	जमुनी सिलापुर, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६०	प्रा	गगन ब. त्रि.क.	वेतुवा ७, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६१	प्रा	हस्त बहादुर बुढा खापा	कोटबञ्ज ४, मुगु	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६२	प्रा	दण्ड राज मल्ल	मुगु	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६३	प्रा	राधन्ना चौधरी	कालिका ३, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६४	प्रा	भबानी प्रसाद शर्मा	देउडाकला, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६५	प्रा	विम बहादुर शर्मा	देउडाकला ९, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६६	प्रा	पिरेन्द्र खत्री	बनकटुका ९, बाँके	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६७	प्रा	दुर्गा च.शर्मा	सितापुर ९, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६८	प्रा	मदन सहानी	सिना ९, मुगु	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६९	प्रा	वासुदेव दत्तौरी	शाप्रखोला, प्युठान	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८७०	प्रा	खल्लु प्र.चौधरी	प्यपवार ४, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८७१	प्रा	विम बहादुर खत्री	कञ्जेरी ६, सल्यान	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८७२	प्रा	मनबहादुर खत्री	सिना ९, मुगु	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८७३	प्रा	शिव प्र.चौधरी	मानपुरटपरा २, बाँरिया	२०७५/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

८६४	प्रज	हरि व.के.सी.	बागलाल, प्युठान	२०७१/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६५	प्रज	हरि बहादुर पुन मगर	अटविसकोट ८, राकुम	२०७१/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६६	प्रज	दिल बहादुर आले	गुमी ३, सुर्खेत	२०७१/१०७/२८	विप्रेका जुम्ला
८६७	प्रमनि	शेष कान्त पिमिरे	बाहुनडाँडा ८, रामजुङ	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८६८	प्रमनि	सुबु मन्जरा	मीनिहा १, रुपन्देही	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८६९	प्रज	इन्द्रबसिंह गुरुङ	आरुअवाङ ८, गोरखा	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७०	प्रज	आपड व. हमाल	देउपुर १, पर्वी	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७१	प्रज	प्रेतनाथ बन्जारा	जग्दाङ २, गोरखा	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७२	प्रज	डम्बर व. बस्नेत	संस्मानी ७, गुन्मी	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७३	प्रज	सुङ व. गुरुङ	आरुपेचरी १, गोरखा	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७४	प्रज	बिरेन्द्र कुमार चतुर्वेदी	विधानगर २, कपिलबन्धु	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७५	प्रज	बिन्सेन थापा	मलकाङ २, कपिलबन्धु	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७६	प्रज	गोपाल मरासिनी	अर्खेल १, गुन्मी	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७७	प्रज	प्रेत व. रायमाझी	कोपवा ७, कपिलबन्धु	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७८	प्रज	सुकदेव खनाल	कोपवा ५, कपिलबन्धु	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट
८७९	प्रज	शंकर कुमार श्रेष्ठ	सातमुहानी देउगली ४ कास्की	२०७१/१०७/२८	ईप्रेका ताकुकोट

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८८०	प्रह	रविन्द्र कुमार सोनिया	सुकौली ५, नवलपरासी	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८१	प्रह	कुमार खड्क	भिरकोट ५, गोरखा	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८२	प्रह	रविन्द्र व. श्रेणी	विबेनी सुस्ता २, नवलपरासी	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८३	प्रह	इश्वर देवकोटा	सिन्जुङ ८, गोरखा	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८४	प्रह	रेशम बहादुर सुवेदी	नयाँसाँघु, गोरखा	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८५	प्रह	इन्द्र बहादुर खाड्का	हाडहाडे ७, गुन्मी	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८६	प्रह	प्रेम बहादुर थापा	जमुने २, तनहुँ	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८७	प्रह	नर बहादुर गुरुङ	आरापेखरी १, गोरखा	२०७५/१०/३१/२८	ईप्रका ताकुकोट
८८८	प्रह	विजयधर पियारे	सकैमिठ ९, गोरखा (हाल धारासी)	२०७५/१०/३१/२८	विप्रका जुम्ला
८८९	प्रह	दलक बहादुर थापा	हरले ५, गोरखा	२०७५/१०/३१/२८	विप्रका जुम्ला
८९०	प्रह	रमेश अधिकारी	ध्यामीह, गोरखा	२०७५/१०/३१/२८	विप्रका जुम्ला
८९१	प्रह	कुमार कुमार चौधरी	मानपुर ९, दाङ	२०७५/१०/३१/२९	विप्रका जुम्ला
८९२	प्रह	राजशम मन्ना टकुनी	मुन्दोल ८ मौगु, काठमाण्डौ	२०७५/१०/८/१०३	कामना १/३ काठमाण्डौ
८९३	प्रह	निरक परियार	धधार १, बाँदा	२०७५/१०/८/१०९	भुरिगडै
८९४	प्रह	निर्मल लोहनी	भयाखनपुर ८, बाँके	२०७५/१०/८/१०९	भुरिगडै
८९५	प्रह	कुण्ड बहादुर अड्यामी साठी	बाहुनाडाँची ४, झापा	२०७५/१०/८/१११	विश्वी घर
८९६	प्रह	शुभ जगन्ना थापा	बसन्तपुर बासिन् ८, पर्सा	२०७५/१०/८/११३	नीकन्छ साविस

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८९७	प्रमति	अण्डुल खलिक खान	माडर गाविस सिराहा	२०७५/१०८/१८	ईप्रका साहान सिराहा
८९८	प्रमति	देवेन्द्र बडुवाल	लेस्पाडी २, झापा	२०७५/१०८/१८	ईप्रका साहान सिराहा
८९९	प्रमति	कुवेर कु.आले	धनगढी गाविस सिराहा	२०७५/१०८/१८	ईप्रका साहान सिराहा
९००	प्रज्ञ	खेम ब. अधिकारी	पाँचपुर २, तनहुँ	२०७५/१०९/१०१	दुधगञ्ज गाविसको बीसगढी
९०१	प्रज्ञ	राइ ब.खत्री	खमिडीडा १, सोटाइ	२०७५/१०९/१०२	हाडवेवा गाविस कोपे
९०२	प्रज्ञ	गणेशराम पात्री	उरु ५, पाकुवा	२०७५/१०९/१०३	सिरथी कोईलावास
९०३	प्रज्ञ	कर्ण ब.विष्ट	पथरिया ६, कैलाली	२०७५/१०९/१०३	पथरीक ६, टिकपुर
९०४	प्रमति	गोपाल सिंह विष्ट	मरुटाना ९, प्युठान	२०७५/१०९/१०३	सिरथी कोईलावास
९०५	प्रज्ञ	कुल प्रसाद भण्डारी	खेरा १, प्युठान	२०७५/१०९/१०३	सिरथी कोईलावास
९०६	प्रज्ञ	बहा व.गन्ध	सलबेरिया ८, दाइ	२०७५/१०९/१०३	सिरथी कोईलावास
९०७	प्रज्ञ	मान ब.जुडा	बनकटुवा ५, खैरि	२०७५/१०९/१०३	सिरथी कोईलावास
९०८	प्रज्ञ	त्रिम ब.विष्ट	सोपडाइ ६, गोरखा	२०७५/१०९/१०३	सिरथी कोईलावास
९०९	प्रज्ञ	नरेन्द्र ब. खत्री	नदिगडा ५, अछाम	२०७५/१०९/१०३	भजनी टावर पाछाडीको रोड
९१०	प्रज्ञ	नारायण खत्री	छहरा १, पाल्पा	२०७५/१०९/११०	ईप्रका बहादुरगञ्जको बेरियर
९११	प्रज्ञ	जनबहाल त्वाक	रत्नपुरा ८, सोताइ	२०७५/१०९/११३	अ.प्र.पो. मधुवन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९१२	प्रज	संगल व. सुनुवार	शुक्रनगर २, फिनिचन	२०२९/१०९/१३	अ.प्र.सो. मधुवन
९१३	प्रज	केदार नाथ कुँवर	नवलपरासी मुन्सिल ६	२०२९/१०९/१४	
९१४	प्रमनि	प्रकाश कु. अधिकारी	हापुर ३ दाङ	२०२९/१०९/१८	बुजादीर्घी हाईस्कूल
९१५	प्रमनि	सूर्य नारायण महासिंह	भर्तीलिया, महोत्तरी	२०२९/११०/०२	सामुदायिक प्रहरी केन्द्र लिम्बुदिचल
९१६	प्रज	विम सिंह चौधरी	धीपुर् ९, जुम्लपुर, कैलाली	२०२९/११०/०३	पौन्सल २ स्थित खोल खवर
९१७	प्रज	उमाकान्त चौधरी	वरवेसा ७, मोरङ	२०२९/११०/०६	बाकु गाविस सोलु
९१८	प्रज	सन्तोष प्र. अधिकारी	लडिचौडी ४, सुनसरी	२०२९/११०/०८	विजयनगर खबर एरिया, जुम्ला
९१९	प्रज	अमर राई	पमेना गाविस ९, इलाम	२०२९/११०/०९	पिपिदिचल गाविस चौखर
९२०	प्रनि	सूर्य बहादुर के. सी.	जुटवल नम १२, रुपन्देही	२०२९/११०/१३	अर्घाखाड ८ र ९, सुनमी
९२१	प्रज	डाक्टर बहादुर घर्ती	चण्डीकालिका ९, स्याङ्जा	२०२९/११०/१३	अर्घाखाड ८ र ९, सुनमी
९२२	प्रज	सूर्य प्रसाद भण्डारी	वेखरा १७, कास्की	२०२९/११०/१३	अर्घाखाड ८ र ९, सुनमी
९२३	प्रज	कमल पाण्डे	तम्घस ९, सुनमी	२०२९/११०/१३	अर्घाखाड ८ र ९, सुनमी
९२४	प्रज	विम कुमार चौधरी	हमुलिया, कैलाली	२०२९/११०/१६	भारतको दुपुस नेपालपार्क
९२५	प्रज	विष्णु प्रसाद यादव	पबरकडी गाविस २ रुपन्देही	२०६०/१०४/१६	अमरापुरी ५
९२६	प्रमनि	महा राज माझी	केलधारी ७ मोरङ	२०६०/१०४/२०	नागी गाविस गणेशखान

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९२७	प्रज्ञ	सन्तोष कुमार मुद्गाफोकी	कञ्चनपुर ८ ईलाका	२०६०/१०५/२१	सिप्रीली पञ्चदेवपुर
९२८	प्रज्ञ	नवराज थापा	छानीचौडी ९, मुसाकोट	२०६०/१०५/२६	भुम्बुन गविस ५ परतेश्वरी
९२९	प्रज्ञ	हम्बर व.आले	मोतिपुर ८ सर्लाही	२०६०/१०५/३२	शीतुशेखरी
९३०	प्रमति	गणेश प्रसाद दाहाल	कलकल ५, सप्तरी	२०६०/१०५/१०२	बिगे माईलचोक
९३१	प्रज्ञ	श्याम नारायण बादश	फतनहा ९, सप्तरी	२०६०/१०५/१०२	बिगे माईलचोक
९३२	प्रज्ञ	आल कृष्ण महाली	घडावाडी ९, सर्लाही	२०६०/१०५/१०९	सरफलोचोक
९३३	प्रज्ञ	भेष व. निरीला	भंगला ५ महोत्तरी	२०६०/१०५/१०९	प्रची ज्वनीनगर
९३४	प्रज्ञ	बन्धु लाल बादश	विमलबिगा ७ सप्तरी	२०६०/१०५/१०९	प्रची ज्वनीनगर
९३५	प्रज्ञ	दिप्ली राम खरेल	ईटहरी न.व. चनौटोडी	२०६०/१०५/१०९	प्रची ज्वनीनगर
९३६	प्रमति	मधुहरी काडी	बोडे ९, अछामपुर	२०६०/१०५/१०९	नकातपगसीको परसी
९३७	प्रज्ञ	सुमन कोईराला	सप्तपुर ६, रौतहट	२०६०/१०५/१०९	नकातपगसीको परसी
९३८	प्रज्ञ	नारायण प्रसाद राई	सौराङ १, मोरङपुर	२०६०/१०५/१०९	धनकोन ७
९३९	प्रज्ञ	मिन व. धर्ती	सौराङ ३, बर्दिया	२०६०/१०५/११२	निर्झर धरमा
९४०	प्रज्ञ	चक्रवीर साह	मोरङ ६, सङ्खुम	२०६०/१०५/११४	सुरखोती डाँडा
९४१	प्रमति	वीर बहादुर साडी	श्रीपुर ८, कञ्चनपुर	२०६०/१०५/११४	धनरा क्याम्पस रोड
९४२	प्रमति	भला बहादुर चौटवाल	मणी रोमान स्याङ्जा	२०६०/१०५/११४	इन्द्रा छापील
९४३	प्रमति	मान व. बतास	सुन्दाङ्ग गुल्मी	२०६०/१०५/११४	इन्द्रा छापील

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९.४४	प्रज्ञ	परम ब. राय	आम विपल ४, गोरखा	२०६०/१०५/१४	इप्रेका खैचोक
९.४५	प्रज्ञ	बालराम श्रीचन्द	मानमटेरीका २, रुपन्देही	२०६०/१०५/१४	इप्रेका खैचोक
९.४६	प्रधानि	कुशोधर प्र. मण्डल	मुडर २ सिराहा	२०६०/१०५/१६	इप्रेका साहान
९.४७	प्रज्ञ	सन्तोष कु. बुजेल	बेलवाडी मुलसरी	२०६०/१०५/१६	इप्रेका साहान
९.४८	प्रज्ञ	अनिरुद्र राय	गोविन्दपुर ४ पर्सा	२०६०/१०५/१७	प्रची केशरमंज
९.४९	प्रज्ञ	देव नारायण बादक	गाडा ७ सिराहा	२०६०/१०५/१८	प्रची केशरमंज
९.५०	प्रज्ञ	मेघनाथ अधिकारी	किलवन अधोधापुरी, १	२०६०/१०५/१८	प्रची केशरमंज
९.५१	प्रधानि	सरोज सिंह राकल	दशरथ नौगा ५	२०६०/१०५/१७	गोटावापानी बजार
९.५२	प्रधानि	अनिल अधिकारी	गाईखुर १, गोरखा	२०६०/१०५/२३	इप्रेका खैरानी
९.५३	प्रज्ञ	सात बाबु ठाकुर	चन्द्रनिराहापुर ९, रौतहट	२०६०/१०५/२३	इप्रेका खैरानी
९.५४	प्रज्ञ	नितान्तर मिश्र	भाउवाडी ६, रौतहट	२०६०/१०५/२३	इप्रेका खैरानी
९.५५	प्रज्ञ	हुकुम पसाद शानिसे	बेखन ४, रामेछाप	२०६०/१०५/२३	इप्रेका खैरानी
९.५६	प्रधानि	विष्णु दत्त खोखी	म.न.पा. १०, कंचन पुर	२०६०/१०५/२३	ज्यास मा.वि.स.टिक्टर
९.५७	प्रज्ञ	मान ब. चन्द	कलीगाडा ९, बैथडी शाल रुद्रध्वज नया ६	२०६०/१०५/२३	ज्यास मा.वि.स.टिक्टर
९.५८	प्रज्ञ	रेम सिंह जुहारी	राज्य ९, चार्कुल	२०६०/१०५/२३	ज्यास मा.वि.स.टिक्टर
९.५९	प्रज्ञ	विष्णु च. बम	ब्रह्मदेव ५, सार्कुला	२०६०/१०५/२३	ज्यास मा.वि.स.टिक्टर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९६०	प्रज	शंकर शाह	बसाइ सुनकुटा ८	२०६०/१०५/२५	मनोहरी बजार
९६१	प्रमनि	बाल बहादुर तामाइ	कुसुम ५ भोजपुर	२०६०/१०५/२६	सुक्रिया ८ आमचरी
९६२	प्रह	बाल बहादुर तामा	किलावन भरतपुर २ ११	२०६०/१०५/२६	इ.प्र.का. सुदुका
९६३	प्रह	बक बहादुर बोर	भोजपुर	२०६०/१०५/२७	तामन्वार नारायणपुर
९६४	प्रमनि	केशव ब.तामाइ	भोजपुर	२०६०/१०५/२७	पथरी गाविस २
९६५	प्रज	राजु खेड	नेपालगंज नया १३	२०६०/१०५/२९	रा.वा.बैक चौक
९६६	प्रज	हिमाल सिंह गुराड	शक्तिचौर गाविस ७ चिसापानी	२०६०/१०५/२९	शक्तिचौर गाविस
९६७	प्रमनि	गोबिंद प्रसाद साह	बाग प्रखण्ड ६	२०६०/१०५/३०	ईप्रका कोपडा लिपेरिया
९६८	प्रज	भोजराज खेड	पुर्वी नारायण नया ५ गोरखा	२०६०/१०५/३०	भवाइ
९६९	प्रमनि	ईन्द्र बहादुर बाघा	पासुङटार ३ गोरखा	२०६०/१०५/३१	किरातचोक दारीमखोला
९७०	प्रज	राइ प्रसाद पाण्डे	जुडिकेला ५ सैलाहट	२०६०/१०५/३१	किरातचोक दारीमखोला
९७१	प्रमनि	डाईमण्ड सिंह जायकी	पामिर ९, गुल्मी	२०६०/१०६/१०३	ईप्रका चण्डीटा
९७२	प्रमनि	बसु ब. बाघा	सधनु ४ रामेछाप	२०६०/१०६/१०३	ईप्रका चण्डीटा
९७३	प्रमनि	ध्यान ब. राई	खोटाइ राणछा १	२०६०/१०६/१०४	सुदुकाचरी शरणाथी
९७४	प्रज	लिला राज बारास	पुर्वी नारा. गाविस १सावा	२०६०/१०६/१०५	बजार गल्ली जावा
९७५	प्रमनि	इरी कुमार तामाइ	गुण्डु १ भोजपुर	२०६०/१०६/१०६	कामनचा २० भेडासिंह

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९७६	प्रज	मटक व. राई	ध्यास्मीटार १, खोटाङ	२०६०१०६१०८	पुनर्गठन अ. गाई
९७७	प्रज	रामशरण श्रेष्ठ	पाइलिहा २, नुवाकोट	२०६०१०६१०९	स्वाउत्तरे ट्रा.पो.
९७८	प्रज	रामचन्द्र थापा	विजुखर २ प्युठान	२०६०१०६१०९	स्वाउत्तरे ट्रा.पो.
९७९	प्रज	राज कृष्ण राई	बतासे ३ खोटाङ	२०६०१०६११०	विपुगा नया
९८०	प्रमनि	पुर्ण व.गिरी	बनीसु ८ ओखलढुंगा	२०६०१०६११०	विपुगा नया
९८१	प्रज	पदम प्रसाद दाहाल	बरेलेश्वर राविस ५ ओखलढुंगा	२०६०१०६१११	
९८२	प्रज	विपक गिरी	रातमाटे ५ ओखलढुंगा	२०६०१०६११२	ई.प्र.का. कन्वेषापुर
९८३	प्रज	राज भुजेल	मेलेवीभान ६ स्याङ्जा	२०६०१०६११३	ई.प्र.का. कन्वेषापुर
९८४	प्रज	कुमार चौधरी	दमक न.प. ९ झापा	२०६०१०६११४	ई.प्र.का. कन्वेषापुर
९८५	प्रज	सोम व. थापा	दमक न.प. ६ झापा	२०६०१०६११५	ई.प्र.का. कन्वेषापुर
९८६	प्रज	विजय कु. पाण्डे	भलेबा ६ सैतहट	२०६०१०६११६	ई.प्र.का. कटहरिया
९८७	प्रज	सुवेन्द्र व. राणाभाट	भानु २ तनहु	२०६०१०६११७	ई.प्र.का. कटहरिया
९८८	प्रज	रमेश चौधरी	मुन्पानी २ सोलुखा	२०६०१०६११८	ई.प्र.का. कटहरिया
९८९	प्रज	बम व. कुँवर	जगतपुर १ सिन्धुवन	२०६०१०६११९	ई.प्र.का. कटहरिया
९९०	प्रज	मान व. थापा सगर	ध्यास नच ९ तनहु	२०६०१०६११३	सिन्धुकोक
९९१	प्रज	रमेश पाण्डे	दिभर्ना ७ अर्घाखाँची	२०६०१०६११३	सिन्धुकोक

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१९२	प्रज	सुलमी सिंह भयर	सोल्मा तेह्रथुम	२०६०/१०६/२२	सालपथ, सुरेङ्गल
१९३	प्रज	विपक परिवार	रायभाटे, श्रेष्ठलडुङ्गा	२०६०/१०६/२२	सालपथ, सुरेङ्गल
१९४	प्रह	सङ्गल ब.विम्बु	राजगाउँ ६ चौधर	२०६०/१०६/२८	सामुद्रिक प्रती बिट दुहावी
१९५	प्रज	खेम कु.नेपाली	विर्दिम १ चौधर	२०६०/१०६/२८	सामुद्रिक प्रती बिट दुहावी
१९६	प्रह	दत्त सिंह डोट	प्युठान विजुवार गाविस २	२०६०/१०६/२८	स्याउले डा.पो.इडेनपुरा
१९७	प्रमनि	सागर सिंह टकुनी	बडागाउँ ४, गुल्मी	२०६०/१०६/२८	तानसेन नव ३
१९८	प्रज	अरण कुमार यादव	नरकटिया ७, पाल्पा	२०६०/१०६/२८	तानसेन नव ३
१९९	प्रज	टोप ब. बगाले	जुडाचौख ५, पाल्पा	२०६०/१०६/२८	तानसेन नव ३
१०००	प्रज	सन्दिप प्रसाद यादव	मुकरीली, राजावा गाउँ नवलपरासी	२०६०/१०६/३०	वि.कायारको गेट
१००१	प्रह	रविन्द्र ब.गना	नयाग नव ९, दैलेख	२०६०/१०७/०१	विनया ११ सिपल
१००२	प्रह	सोहन काजी वि.क.	फर्केत खम्जुङ १	२०६०/१०७/०५	धनिसौरीपुर गाविस
१००३	प्रज	सम्मा प्रसाद यादव	छोटेकी राम नगर ३, रुपन्देही	२०६०/१०७/०९	प्रची सुनवल
१००४	प्रज	सिरा लाल शाह केही	नवलकरीया ७, पारा	२०६०/१०७/०९	प्रची सुनवल
१००५	प्रज	वेदनाथ सुवेदी	दुर्गुङ ६, पर्वत	२०६०/१०७/०९	प्रची सुनवल
१००६	प्रज	लोक नाथ योगी	नयागाउँ ९, प्युठान	२०६०/१०७/०९	प्रची सुनवल
१००७	प्रज	हेम बन्धु खेम	शङ्कराडे ४, गुल्मी	२०६०/१०७/०९	प्रची सुनवल
१००८	प्रज	सितेन्द्र शाह	गुगरिया नया ८, पर्वत	२०६०/१०७/०९	प्रची सुनवल

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

१००९	प्रज	कर्ण ब.बुढा	रामघाट ८ सुर्खेत	२०६०।०७।१०	रामघाट ७ सुर्खेत
१०१०	प्रज	विष्णु ब.गोदार	स्याङ्जा नगेशपुर	२०६०।०७।११	प्रची लिसुङ
१०११	प्रज	पुर्ण ब.बजडी	फर्केत खोला ८	२०६०।०७।११	प्रची लिसुङ
१०१२	प्रज	जय ब.भण्डारी	पके, बाराबन्ध ७	२०६०।०७।११	प्रची लिसुङ
१०१३	प्रज	सुरेन्द्र राय यादव	रीतहट, गडिहवा	२०६०।०७।११	प्रची लिसुङ
१०१४	प्रज	सधनी पराजुली	कास्की, पोखनाथ नका २	२०६०।०७।११	प्रची लिसुङ
१०१५	प्रज	विष्णु ब. भण्डारी	कास्की, सिन्धुखुटे	२०६०।०७।११	प्रची लिसुङ
१०१६	प्रज	नर बहादुर बुढाथोडी	बक्रे बागेछरी गाविस १	२०६०।०७।२५	शिवा ब्याम्स सुर्खेत
१०१७	प्रज	रंग लाल खड्का	बाग्लुङ ९ बाहुवा	२०६०।०७।२५	कैलाली
१०१८	प्रज	छोटेराज यादव	सिर्दिङ गाविस १	२०६०।०७।२६	कपलवा
१०१९	प्रज	गुलमीराम वि.क.	शिव मन्दिर गाविस ८ नवलपरासी	२०६०।०७।२९	नेपालगञ्ज वि.पि.चोक
१०२०	प्रज	क.मन्नापति पन्ना	सिर्पा गाविस ६ डडेल्धुरा	२०६०।०७।२९	नेपालगञ्ज वि.पि.चोक
१०२१	प्रज	नेत्र ब.बस्नेत	पानाथ ९, दैलेख	२०६०।०७।२९	नेपालगञ्ज वि.पि.चोक
१०२२	प्रज	जुनुवा थापा	मोगीपुर १ बर्दिया	२०६०।०७।३०	खरिहानी ६
१०२३	प्रज	जानेश्वर शर्मा	नवलपरासी स्वाटे गाविस ६	२०६०।०७।३०	मझुबारेउराली चोक प्याइँट
१०२४	प्रज	सोक ब.कुँवर	डिभनी ८ अर्घाखाँची	२०६०।०७।३०	मझुबारेउराली चोक प्याइँट
१०२५	प्रज	बिनोद कुमार गुराड	मानोथी गाविस ६ बर्दिया	२०६०।०८।०५	बुटवल नच ६ पुनरावेदन अदालत

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०२६	प्रमनि	डम्बर व. खड्का	कालिमाटी ४ ओंघालढुंगा	२०६०/१०८/१०८	माहुरवाडी
१०२७	प्रमनि	दिपक व. अधिकारी	बन्धन गाविस १ संखुवासभा	२०६०/१०८/१०८	माहुरवाडी
१०२८	प्रज	जगत थापा मगर	जितपुर ७ ईलाम	२०६०/१०८/१०८	माहुरवाडी
१०२९	प्रह	टिका व.सापकोटा	बाह्रपालथान ३ सिन्धुपाल्चोक	२०६०/१०८/११०	प्रची सातदीवाटी
१०३०	प्रज	भरत बुढाप्रेमी	पन्चकु गाविस १ दोलखा	२०६०/१०८/११०	प्रची सातदीवाटी
१०३१	प्रज	शुभ बहादुर राई	बिमेश्वर गाविस ३ सिन्धुली	२०६०/१०८/११३	अन्नचौट बसचर्की हेटौडा
१०३२	प्रज	राजेश्वर मान डंगेल	विदुर नया ७,नुवाकोट	२०६०/१०८/११६	मार्तडी,बाहुरीगढ
१०३३	प्रज	लोक बहादुर अधिकारी	बापु गाविस ७ बाझुरा	२०६०/१०८/११६	पण्डौन गाविस खिमलीखोला
१०३४	प्रज	बुढामणी जेगी	खरकडा ७ चार्पुला	२०६०/१०८/११६	पण्डौन गाविस खिमलीखोला
१०३५	प्रज	राम बहादुर बम	ब्रम्हदेव ५, चार्पुला	२०६०/१०८/११६	पण्डौन गाविस खिमलीखोला
१०३६	प्रज	बिरेन्द्र व. बिष्ट	म.न.पा.७ कल्पनपुर	२०६०/१०८/११६	पण्डौन गाविस खिमलीखोला
१०३७	प्रज	राम बहादुर बिष्ट	खोटेभैरव ९, बसाइ	२०६०/१०८/११७	ई.प्र.बग.वाङ्गाको पेक प्वाइंट
१०३८	प्रज	प्रेम व.नेपाली	सिगना ८, बाग्लुङ	२०६०/१०८/११९	सुरशावेश अद्यात्म भोलेटार
१०३९	प्रज	अनंश पाटक	हरिवर ३, सुनसरी	२०६०/१०८/११९	बाकापोला ९
१०४०	प्रनि	नरेश पोखरेल	बन्धकपुर नया ९, धनुषा	२०६०/१०८/१२१	पटेरुवा तर्फ मस्ती आई मार्ग
१०४१	प्रज	राजेश्वर कु. राई	बस्तीम ८, मोरङ	२०६०/१०८/१२१	सिले बजार धनकुटा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०४२	प्रह	ऐल बहादुर तामाङ	ईशबुङ ७ चौबथर	२०६०/१०८/११	तिले बजार धनकुटा
१०४३	प्रह	सध देव पाण्डे	दशरथचण्ड नका ३, वैतडी	२०६०/१०८/१४	धुवी विनगर
१०४४	प्रमति	सालम्बा सम्साल	धरान ३ सुनसरी	२०६०/१०८/१५	शिवगञ्ज गाविस २ इलपा
१०४५	प्रह	रेणुकांगत भण्डारी	सुर्खाल ४, अर्पाखोपी	२०६०/१०९/१०२	धानखोला, कनिस बस्तु
१०४६	प्रह	शेर ब. थापा	सिनास ८, गौरखा	२०६०/१०९/१०२	अनखेत, कनिसबस्तु
१०४७	प्रह	शिब नारायण थोपरी	रामकाम नका, नवलपरासी	२०६०/१०९/१०२	धानखोला, कनिस बस्तु
१०४८	प्रह	सोम ब. थोपरी	सुनखल ७, नवलपरासी	२०६०/१०९/१०२	धानखोला, कनिस बस्तु
१०४९	प्रह	धन नारायण वेष्ट	पैराङ्ग ३, गौरखा	२०६०/१०९/१०२	धानखोला, कनिस बस्तु
१०५०	प्रह	नारायण सिंह काजी	दशरथचण्ड नका १३, वैतडी	२०६०/१०९/१०३	मोहननगर नका ४ चम्मान
१०५१	प्रमति	सुन्द प्रसाद धिमिर	बडगाउँ गाविस ६ धर्मपानी गुल्मी	२०६०/१०९/१०८	कनिसबस्तुको धानखोला
१०५२	प्रह	राजु प्र. दाहाल	हडिया ८, उदयपुर	२०६०/१०९/१११	विपुना नका
१०५३	प्रह	बिर्ताम प्रसाद कुसहावा	मोहननगर ६ बारा	२०६०/१०९/१११	साधुनिचा ४
१०५४	प्रह	देवसाल वेष्ट	पदमपुर १ चितवन	२०६०/१०९/११६	ई.प्र.का.इन्वेष्वा री पेका प्वाइंट
१०५५	प्रह	विष्णु ब. थापा मगर	बडकोट गाविस १ गौरखा, हाल वैन्पुर ८ चितवन	२०६०/१०९/११७	बनेपा ११ शालिकोचोक
१०५६	प्रह	दान बहादुर बस्नेत	बाह्रपातकोट २ सिन्धुपाल्चोक	२०६०/१०९/११८	मेलम्ची बजार
१०५७	प्रह	बिल बहादुर गोडा	सुर्खाल गाविस ७ मकलपुर	२०६०/१०९/११८	सालीगोको विद्युत्पका भवन

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०५८	प्रधानि	चेत बहादुर कार्की	वीथीगौडा गाविस ९, स्याङ्जा	२०६०/१०/१२३	नेताहरू चौक
१०५९	प्राह	राजेश्वर लामिछाने	महाकाल ९, काठमाण्डौ	२०६०/१०/१२६	टुपिक प्रहरी पो.पौराहा
१०६०	प्राह	शिम सिंह कुँवर	वीथीगौडा ९, चारुवा	२०६०/१०/१२६	टुपिक प्रहरी पो.पौराहा
१०६१	प्राह	शालिक राम शर्मा	विचे ५, पर्वत	२०६०/१०/१२६	टुपिक प्रहरी पो.पौराहा
१०६२	प्राह	इलक महत	विजुलीकोट ८, रामेछाप	२०६०/१०/१२९	शिविरीक गाविस
१०६३	प्राह	बन्धु व. खड्का	केरावारी १, मेरुङ	२०६०/१०/१०१	क्षेत्रीय प्रहसन का.
१०६४	प्राह	श्याम सुन्दर प्रसाद यादव	कवालीगौडा गाविस ७, चारा	२०६०/१०/१०३	कुशवारी गाविस ९
१०६५	प्राह	गुलाराम हमाल	वाहपलगाउँ १, कास्कीकोट	२०६०/१०/१२०	विभुनचोक, बकि
१०६६	प्राह	गोविन्द व. रोडा	जनुवार ९, चाँड	२०६०/१०/१२०	विभुनचोक, बकि
१०६७	प्राह	धन नथ बपलिका	सर्लाङ ९, धादिङ	२०६०/१०/१२२	ईप्राका एकटंग
१०६८	प्राह	जनार्दन सिरी	खुम्बी गाविस २, ललितपुर	२०६०/१०/१२६	ल.पु.गौडीघोल गाविस नगरपालिका
१०६९	प्राह	जगदीश शर्मा	मुर्खाल गाविस २, ललितपुर	२०६०/११/११०	धानखोला, कर्मिल बस्तु
१०७०	प्राह	उमेश मोषी	कटहरी गाविस ६	२०६०/११/१११	कटहरी गाविस चन्द्राहीचोक
१०७१	प्राह	निरज विक्रम शाह	का.म.न.पा.६ मरुस्वामी नगर	२०६०/११/११८	का.म.न.पा.६ चाबहील
१०७२	प्राह	जुष्म प्रसाद सिटौल	दमक नपा १/३, झापा	२०६०/११/११९	भोजपुर सदरमुकाम
१०७३	प्राह	बिम व. श्रेष्ठ	समिडाडा ३, सोटाङ	२०६०/११/११९	भोजपुर सदरमुकाम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०३४	प्राह	सुष राज सुन्तार काशी	चन्द्रगढी २, झापा	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०३५	प्राह	भखनी काशी	दमक नया टोलन, झापा	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०३६	प्राह	मान ब. खत्री	धरमपुर खोटापा	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०३७	प्राह	कुमार चौखर्क	ईटहरी १, सुनसरी	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०३८	प्राह	कुमार लामा	पेखरे ९, ओखलढुङ्गा	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०३९	प्राह	बहाल ब. राई	विभाषानी खोटाइ	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४०	प्राह	भरत चौधरी	धरमखोला ८, सप्तरी	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४१	प्राह	विनेद कुमार यादव	धीरु जग्दी १, सुनसरी	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४२	प्राह	विमल कु. उराव	ओगोकपुर, सिरहा	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४३	प्राह	जय प्र. आचार्य	दिपोल ३, खोटाइ	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४४	प्राह	इश्वर प्र. पुन्याल	खोटाइ ९, खोटाइ	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४५	प्राह	आशा ब. राई	हुमिले ७, ताप्लेजुङ	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४६	प्राह	विमल खत्री	मेची १, ओखलढुङ्गा	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४७	प्राह	मेखानन्द राजवंशी	खालुवाडी, झापा	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४८	प्राह	शुक्र. व. के. सी.	भोजपुर ४	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम
१०४९	प्राह	देवीलाल सुम्हार	बबरजन, मोरङ	२०६०/११/१९	भोजपुर सदरमुकाम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०९०	प्राह	दिलिप काजी	लक्ष्मी ९, उदयपुर	२०६०/११/२१	भोजपुर सदरमुकाम
१०९१	प्राह	जगरिशा श्रीचन्दे		२०६०/११/२२	विजपुर, जमिनसम्पु
१०९२	प्राह	राम कुमार कटुवाल	टुम्राछाप गबिस २ ओखलढुंगा	२०६०/११/२६	पञ्चथोला गाबिस ६ सिन्धुढाडा
१०९३	प्रमति	टिका ब. शिष्ट	कुवाकोट गबिस ९, स्याङ्जा	२०६०/११/२६	लेखनथ नक दत्तालयोक
१०९४	प्राह	टिका ब. सुवाड	सतीशजोर नया १३ स्याङ्जा	२०६०/११/२६	लेखनथ नक दत्तालयोक
१०९५	प्राह	दुर विजय पामी	पञ्चलीला गबिस ६ नवलपरासी	२०६०/११/२६	लेखनथ नक दत्तालयोक
१०९६	प्राह	बल बहादुर दराई	ध्यान नका ३ गनहुँ	२०६०/११/२६	लेखनथ नक दत्तालयोक
१०९७	प्राह	राम सुरत गुप्ता	बाली ६, नवलपरासी	२०६०/११/२७	नेपालगञ्ज नका ९
१०९८	प्राह	सोक्रुन्द सिंह बुढाल	पाराकोट ७, वीरगढी	२०६०/११/२७	नेपालगञ्ज नका ९
१०९९	प्राह	नन्दराम सङ्का	पुमाकोट २, दिलिच	२०६०/११/२७	नेपालगञ्ज नका ९
११००	प्राह	सिलान ब. पोखरेल	ईश्वरपुर ९, मेरङ	२०६०/१२/०२	
११०१	प्रमति	आनन्द कुमार तामाङ	धरान, मुनसरी	२०६०/१२/०२	भोजपुर सदरमुकाम
११०२	प्राह	मिन प्रसाद पुर्वछाने	बालजौर २ सिन्धुली	२०६०/१२/०६	आञ्ज गाबिस, कालीचो ला
११०३	प्रमति	दत्त बहादुर तामाङ	धरान न.प. १५, मुनसरी	२०६०/१२/०७	स्याङ्दी सदरमुकाम
११०४	प्रमति	किलक थापा	ध्यानम ९, ओखलढुंगा	२०६०/१२/०७	स्याङ्दी सदरमुकाम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/१२/११

११०५	ग्रह	तिला बहादुर मल्ल	राजपुर १ सप्तरी	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
११०६	ग्रह	टंकनाथ सुवेदी	कैलुवा १ बागलुङ	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
११०७	ग्रह	बल बहादुर थापा	बापटाना ३ पर्सा	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
११०८	ग्रह	दिल बहादुर चौडेल	आरकर ८ पर्सा	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
११०९	ग्रह	प्रबिण कार्की	मुसुङ १ पाल्पा	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११०	ग्रह	विपक चौडेल (पुनिर्वाह)	काकीनेटा ३ पर्सा	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
११११	ग्रह	राम ब. श्रेष्ठ	पुष्कोट ३ मोरङ	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११२	ग्रह	नुर ब. राना	मुसुङ ३ पाल्पा	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११३	ग्रह	धन ब. भाट शीबी	जकिना ३ अर्घाखाँची	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११४	ग्रह	दुर्गा बहादुर थापा	फैयुक्टा ३ बागलुङ	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११५	ग्रह	सुदामा खनाल	खनादह १ अर्घाखाँची	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११६	ग्रह	सुजेश चौधरी धार	सप्तनारा ६ नवलपरासी	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११७	ग्रह	नल बहादुर सुनुवा	फुलाही नया १३, स्याङ्जा	२०६०/१२/१०३	स्यादी सदरमुकाम
१११८	ग्रह	बसन्त अधिकारी	जटुवापानी ५ पर्सा	२०६०/१२/१०३	बागलुङ नया १ मासुङ्गा काली गण्डकी किनार
१११९	ग्रह	रमेश विक्रम कुँवर	राजुरा डिग्रेट, चिकि	२०६०/१२/१०३	सिमलेश्वरी, चिकि

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

११२०	प्रज	शुशिल कुन्वर मिह	वेसली ८, सर्लाही	२०६०/१२/१०७	सिमानाघाटी, बर्क
११२१	प्रनि	नन्दलाल प्रसाद यादव	विनापुर ५, पर्सा	२०६०/१२/१०८	विजयवा म्याग्दी
११२२	प्रज	नारायण सुदामलाल	वासुदेवपुर ७ बर्क	२०६०/१२/१०८	विजयवा म्याग्दी
११२३	प्रनि	गन्धर्व जंग चन्द	वि. कैलडी शमशेर -५	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११२४	प्रसनि	रामकलक यादव	वि. सर्लाही सुदामा -३	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११२५	प्रह	बेधन कुमार राजल	वि. सहीलरी पर्सापटौली -५	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११२६	प्रज	रोम हर्ष पाण्य	वि. कास्की सल्यान -७	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११२७	प्रज	राम बलराम यादव	वि. कैलडी सर्लाहीपुर -४	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११२८	प्रज	बैत प्रसाद भद्रराई	वि. झापा इमरु न.पा.-७	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११२९	प्रज	दिलिप कुन्वर मिह	वि. सर्लाही सुदामा -३	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११३०	प्रज	निर्मलकुमार सुलामी मगर	वि. सिन्धुली भद्रकाली -२	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११३१	प्रज	जल बहादुर राई	वि.सोह्र देउसा १	२०६०/१२/१२२	ई.प्र.का. यदुकुवा
११३२	प्रनि	प्रहल्लाद राई	दिनाकुवा, भीमपुर	२०६०/१२/१२५	ई.प्र.का. पशुचिनिमगर
११३३	प्रह	सुर्य ब.वेद्य	चौटाङ कजार	२०६०/१२/१२५	ई.प्र.का. पशुचिनिमगर
११३४	प्रज	बिरेन्द्र लाल शेखरी	बहुबरी सिडारी ९, पर्सा	२०६०/१२/१२९	सिन्धु गाविस ७ पर्सा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

११२५	प्रज	दिलेश्वराम कुमाल	फुलकोट ९, वि.तनहुँ	२०६०/१२/३०	म्याग्दी पार्श्वेन्द्र गाविस कालीगण्डकी कान्चन
११२६	प्रज	वासुदेव श्रेष्ठ	सन्धिखर्क ४ अर्घाखाँची	२०६०/१२/३०	म्याग्दी पार्श्वेन्द्र गाविस कालीगण्डकी कान्चन
११२७	प्रज	बाल बाबु बादर	छल्लो गाविस ४ बाग	२०६१/१०/१०६	भन्जोर सुरशाखाई खैर
११२८	प्रज	राम मोहन बादर	रामपुरखडीला गाविस ५ कपिलवस्तु	२०६१/१०/१०७	कृष्णनगर बजार
११२९	प्रज	श्यामलाल गैर	मोतीपुर ९, कपिलवस्तु	२०६१/१०/१०९	बलिन नया ८ रामबन्धा स्वाङ्गजा
११३०	प्रज	सुदर्शन बस्न्याङ	सन्देह गाविस ७ नवलपरासी	२०६१/१०/१११	पाचोक गाविस तल्लोपाचोक
११३१	प्रज	राम सिवासन प्रसाद गुन	मुद्रकलावा गाविस ७ रौतहट	२०६१/१०/११७	मैनापोखरी र सितास्थान विप बाटो
११३२	प्रज	सुरेन्द्र बहादुर बस्न्याङ	जिल्ला बैतडी श्याली गाविस १,हाल केचनपुर म.न.च.१८	२०६१/१०/१२६	ईप्रका टिकारु कैलासी
११३३	प्रज	देवी तिरुवा	बादु गाविस ८ बाङ्गुरा	२०६१/१०/१२८	विजका देखि पूर्व अध्यात्म चौक
११३४	प्रज	मोहन कु. लिच्छा राई	खवापोक गाविस २ धनकुटा	२०६१/१०/१२९	खोलीभारा गाविस हुरदोखोला
११३५	प्रज	अनिराम श्याङ्गेल	गोर्खु गाविस २ नुवाकोट	२०६१/१०/१२९	खोलीभारा गाविस हुरदोखोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

११४६	प्रमति	सुबध्वज खड्का	कालिका गाविस ६ सिन्धुपाल्चोक	२०६११०११३१	भद्राहाटुल स्थित पेरिङ प्वाइन्ट
११४७	प्रज	राजु नेपाली	बरमण्डाङ ३ लमहुँ	२०६११०११३१	भद्राहाटुल स्थित पेरिङ प्वाइन्ट
११४८	प्रज	अम्बर बहादुर शाली	कालिका गाविस ६ दैलेख	२०६११०११३१	भद्राहाटुल स्थित पेरिङ प्वाइन्ट
११४९	प्रज	याम ब. वैराग	कालिका गाविस खर्दिबा	२०६११०११३१	भद्राहाटुल स्थित पेरिङ प्वाइन्ट
११५०	प्रज	राम प्रसाद चौधरी	बन्नाहा ७ खर्दिबा	२०६११०११३१	भद्राहाटुल स्थित पेरिङ प्वाइन्ट
११५१	प्रज	गणेश कु. चौधरी	साँडेबाग गाविस ७ दाङ	२०६११०२१०१	तुलसीपुर चोक
११५२	प्रज	बिप्ला बहादुर गुराड	माण्डु गाविस ३ गौरखा	२०६११०२१०४	बागमंग गाविस ७ बुन्धी
११५३	प्रमति	नर दल धामी	बाई गाविस ७ बाहुन	२०६११०२१०४	रेडर्स विद्या विहिन सकुल अगाडी
११५४	प्रमति	किरी बहादुर शन्द	बैगडी प्वासी गाविस	२०६११०२१०७	विपका देखि १ कि.मी.उत्तर पार्क
११५५	प्रज	विरेन्द्र ब. चौधरा	दौलीचौर गाविस ७ बसाइ	२०६११०२१०६	हनुन्डेको लेक
११५६	प्रज	राज बहादुर बम	दिनबास गाविस ५ बसाइ	२०६११०२१०६	हनुन्डेको लेक
११५७	प्रज	पेयल राजल कुमी	नरकटिया गाविस ७ रौतहट	२०६११०२१०८	सांगचोक गाविस ४
११५८	प्रज	सुन बहादुर बरामु	कडुकोट गाविस ८ गौरखा	२०६११०२१०६	बागमुड बिलासको काली गण्डकी तिर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

११५९	प्रमति	मुढामणी श्रीचन्दे	ईटहरा गाविस ६ मोरङ, हाल राजगड गाविस ६ झापा	२०६११०२१११	विप्रेका विधि १०० मि.टाटा दक्षिण पुर्व बजार
११६०	प्रति	कर्ण बहादुर राकल	मुटकल नव ५	२०६११०२१२७	कान्चौर गाविस मेल्टा
११६१	प्रज	पद्म प्रसाद शेष्ठ	तिनचौघटे गाविस १ स्याङ्जा	२०६११०२१२७	बिन्दपुर गाविस वाहुन भण्ड्याङ
११६२	प्रज	मिलक राम बालाउने	फलेपुर ९, खैरि	२०६११०२१३२	कचनपुरको वीरखोला
११६३	प्रज	बिक्रान्त गुरुङ	आरु आर्षाङ गाविस ६ चौरजा	२०६११०३१०३	सन्धीघर्क बजार
११६४	प्रज	बिर बहादुर राना	मैनाघाट गाविस ९ नवलपरासी	२०६११०३१०३	सन्धीघर्क बजार
११६५	प्रज	गोविन्द प्रसाद यादव	अमरीङ गाविस ५ नवलपरासी	२०६११०३१०३	सन्धीघर्क बजार
११६६	प्रह	नेत्रनाथ रेग्मी	छाङछाङवी ६ स्याङ्जा	२०६११०३१०८	बिरसोङ उमनेप
११६७	प्रज	चन्द्र प्रसाद जैमवाल	वासुदेवपुर ५ खैरि	२०६११०३१११	बसचर्क नवलपरासी
११६८	प्रमति	अजय कु. कुजालबा	मोलागंज ४ आरा	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११६९	प्रमति	दुर्गा शरण झा	अरिया रौतघाट	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७०	प्रह	शुभिल झा	सरुअटा ९ रौतघाट	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७१	प्रह	वीरगड प्रसाद यादव	मुम्बरपुर ८ मौलरो	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७२	प्रज	राज कुमार चैटा	सुराम्बा २ सर्लाही	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७३	प्रज	वीरगड प्रसाद यादव	विभरपाती २ आरा	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

११७४	प्रज	वीर सिंह खेच	तम्घस ८ गुल्मी	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७५	प्रज	शम्भु प्र.सादव	विपराही १ पाया	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७६	प्रज	सुबेस प्रसाद गुल्का	लिखीपुर १ पर्सा	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७७	प्रज	राजेश्वर मिश्र	हरपुर ६ पर्सा	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७८	प्रज	टीप बहादुर बाघा	बन्दीपुर १ तनहुँ	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११७९	प्रज	शम्भु ब. सिंह खड्का	सरभटा ५ रौतहट	२०६११०३१२१	गदीत भन्ने स्थान
११८०	प्रजाड	उत्तम ब. काजी	मोहननगर कंचनपुर	२०६११०३१२२	गंगु ५, काटमाडौं
११८१	प्रप	शिब शंकर नाड	बेदवार गाविस ६ स्याङ्जा	२०६११०३१२८	छोटकीरामनगर गाविस ६ मर्स्याङ्जा
११८२	प्रह	विश्व बहादुर खेच	विपराही गाविस १ महोत्तरी	२०६११०४१०१	संसी गाविस २ महोत्तरी
११८३	प्रमनि	भगवान सिंह दनुवार	बडैया ५ सिरहा	२०६११०४१०४	संसी गाविस २ महोत्तरी
११८४	प्रज	बन्धु बहादुर कुमाल	पुगाकोट गाविस ७ मोरङ	२०६११०४१०६	चौरखोला
११८५	प्रनि	दुर्लभ दास खोशी	नेपालगंज नया १३	२०६११०४१०६	नेपालगंज नया मुकुटी नगर
११८६	प्रज	सहनी बन्धु उपाध्याय	कुठारी गाविस ७ हुम्ला	२०६११०४१०६	कोटबाडा
११८७	प्रमनि	विर सिंह काजी	दरारबन्धु न.पा.२ कैलाली	२०६११०४१०८	दराब ५ सुदूरपश्चिम
११८८	प्रज	सन्तोष कुमार पाण्डे	रजपुर गाविस ३ नवलपरासी	२०६११०४११०	नरुलेखी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

११८९	प्रति	भरत प्रसाई	मोरेन्द्रनगर गाविस ४ सुनसरी	२०६११०४११५	रत्ननगर न.प.८
११९०	प्रमति	इन्दिरा टाकुर	बजरवन गाविस ९ मोरङ	२०६११०४१२०	मोरेङ्गी पुल देखि पश्चिम पट्टि बिरी खिम्चीमा
११९१	प्रज	तारेधर प्रसाद यादव	नगाडा ४ सप्तरी	२०६११०४१२०	सिन्धुलीको तोरीघाटी भन्ने स्थान
११९२	प्रज	दिपक खनाल	सिजुवा ७ मोरङ	२०६११०४१२४	टाढे ईलाका
११९३	प्रज	मोहन सिंह खेत	सुनौला बजार ५	२०६११०४१२७	सुनौला बजार
११९४	प्रमति	बबू च. सिंह	महुवन १ पर्सा	२०६११०४१२७	महादेवकट्टी गाविस
११९५	प्रज	छत्रु महावी	बाघपोखरी ७ विनयन	२०६११०४१३०	धर्मोटा ७ महोत्तरी
११९६	प्रमति	पुवी पहादुर सिंह	काकी गाविस २ जजरकोट	२०६११०४१०५	बाघौली गाउँपालिका हाल
११९७	प्रज	किशोर कु.राना	चैरा गाविस प्युठान	२०६११०४१०९	कपास फर्म नबिक
११९८	प्रमति	राजन कु.खेत्र	गुन्मी	२०६११०४११२	कामनाच २९ नयाबस पाके
११९९	प्रह	गुलमी प्रसाद मिरदेल	कावासोती ५ नवलपरासी	२०६११०४११७	ईप्रका नवलपुर देखि ५०० मी टाढा
१२००	प्रज	बसन्त पलान तामाङ	सेते गाविस ३, ललितपुर	२०६११०४११८	जिलपुर भवानीपुर गाविस ३ मन्थली
१२०१	प्रह	पद्म कुमार खेत	बसन्तपुर ५, तनहुँ	२०६११०४१२२	हेटौंडा नच १०
१२०२	प्रह	हाल बहादुर खेत	चन्द्रलालपुर २ सिराहा	२०६११०४१२२	हेटौंडा नच १०

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२०२	प्राज्ञ	ईश्वर बहादुर धर्ति	कुलवीनगर नक्का ८ स्थापना	२०६११०५१३५	सिद्धार्थ नपा ६ पौकिसा प्लाईवुड
१२०५	प्राज्ञ	राम कुमारी ज्ञान	भरतपुर नपा १ प्लान	२०६११०५१३५	सिद्धार्थ नपा ६ पौकिसा प्लाईवुड
१२०६	प्रधानि	इविशाल रेग्मी	टुपीडाँडा १ स्थापना	२०६११०५१३५	सोपानकिया चौक
१२०७	प्रधानि	विनय कुमार देवान	वि.उ.न.पा.२० मोरङ	२०६११०५१३१	मेची नपा २ धार्दिजनमोड
१२०८	प्राज्ञ	शिव श. राई	गरामनी गाविस ९ झापा	२०६११०५१३१	मेची नपा २ धार्दिजनमोड
१२०९	प्राज्ञ	गोबर्धन राई	नेर्से ६, खोटाडा	२०६११०६१०१	जसु राई नजिक
१२१०	प्राज्ञ	इश्वरीलाल श्रेष्ठ	रजनगर नक्का १०	२०६११०६१०५	जयमंगला भन्ने टाउ
१२११	प्राज्ञ	सुनिल बहादुर धर्ति	सिद्धार्थ गाविस ३ खालुङ्गा	२०६११०६१०९	केवलाल कास्की
१२१२	प्रधानि	रमा कान्त हरिजन	हरिपुर ९ नवलपरासी	२०६११०६११५	हरिपुर गाविस
१२१३	प्राज्ञ	जित बहादुर पियंसि	रतनपुरी गाविस ३ चारा	२०६११०६११७	रतनपुरी गाविस ८ स्थित जंगल
१२१४	प्राज्ञ	राजेश पुरी	हनुमानगञ्ज गाविस ६	२०६११०६१२०	राजपुर गाविस ८ उन्नाथत बजार
१२१५	प्राज्ञ	बसु बहादुर आले	बेताम गाविस २ सुर्खेत	२०६११०६१२३	पुष्प गाविसको स्थापना
१२१६	प्राज्ञ	केदार सिंह साउद	महाराज गाविस ५ बैतडी	२०६११०६१२८	पुष्प गाविस ६ सुर्खेत
१२१७	प्रधानि	अरवि राम आचार्य	रजनगर न.पा.१३, प्लान	२०६११०७११५	रजनगर- १
१२१८	प्राज्ञ	रामनारायण शर्मा	रामनारायण नपा ७ नवलपरासी	२०६११०७११७	धकपट्टी गाविस ७ परासीमुझा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२१८	प्राह	देव बहादुर नेपाली	तेम्पा गाविस १, चल्पा	२०६११०७११९	माल्कुण्डी
१२१९	प्राह	विष्णु प्रसाद पण्डे		२०६११०७१२२	धामसुङ्ग नया १
१२२०	प्राह	राजेश्वर बहादुर शशी	सुबेडा ७ बसमाइ हाल पुनतवारी गाविस २ कैलाशी	२०६११०७१३०	मसुरिया
१२२१	प्राह	प्राज्ञपती गौतम	साडेपानी गाविस ३ कैलाशी	२०६११०८१०१	आमर्षीबाकी खंगल
१२२२	प्राह	वीर कुम्भर महापाँ	नरकटसिज गाविस ७ धनुषा	२०६११०८१०१	ईप्रेडा महोद्वनगर
१२२३	प्राह	रामचन्द्र प्रसाद फुयाल	प्यासा १, दोलखा	२०६११०८१०१	खोरीमारा गाविस कृष्णभिर प्वादिइ
१२२४	प्राह	इन्समुल्ला मिया अन्सार	भौगटार गाविस ३ पर्सा	२०६११०८१०७	पर्साी गाविस ९
१२२५	प्राह	सूर्य बहादुर खीस	हाटसडे गुल्मी	२०६११०८११२	शिबपुर गाविस, खर्िया
१२२६	प्राह	दयाराम चौधरी	टिटिहिरिया ५, बाँके	२०६११०८११३	मगराण्डी ८ खर्िया
१२२७	प्राह	भद्रा बहादुर वि.क.	रिम्कु गाविस	२०६११०८११६	रिम्कु गाविस
१२२८	प्राह	सविन शन्द	बागकोट ८, वैतडी	२०६११०८११८	टि.मि.एन.का. धनगढी
१२२९	प्राह	रंग लाल गिरी	मटेरवा ५, बसमाइ	२०६११०८११८	गुलरीया नन्दी मिला
१२३०	प्राह	वीर ब. खत्री	खलेवा ३, रुकुम	२०६११०८११८	गुलरीया नन्दी मिला
१२३१	प्राह	लोचन धार चौधरी	डोहरी ५, खर्िया	२०६११०८११८	गुलरीया नन्दी मिला
१२३२	प्राह	मान ब. वि.क.	मेहालकुन्डा १, सुर्खेत	२०६११०८११८	गुलरीया नन्दी मिला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२३३	प्रज	प्रकाश लामा	ज्यामीरगढी ३ झास	२०६११०८१२०	प्रहरी पीठ बैतकरी
१२३४	मप्रह	अमृत शकुन्त	शेखावतगढी	२०६११०८११९	बनेपा आरने कोटामा
१२३५	प्रज	बिरेन्द्र पाण्डे	बसन्तपुर ९, बारा	२०६११०८१२४	बाम्सी ४
१२३६	प्रनि	ईश्वर बहादुर लामा	बागेश्वरी भक्तपुर	२०६११०९१०३	ईश्वर लैयु काठमाण्डौ
१२३७	प्रह	मान बहादुर के.सी.	भक्तिपुर गाविस ७ सर्लाही	२०६११०९१०४	ईश्वर लैयु काठमाण्डौ
१२३८	प्रज	रोहितमान लामा	ज्यामिरे गाविस ६ सि.पा.	२०६११०९१०४	मुटे, सिन्धुबन्धोक
१२३९	प्रह	सरोज प्रसाद मैनाली	बातुबाराचीपानी ८ काभ्रे	२०६११०९१०५	ईश्वर लैयु काठमाण्डौ
१२४०	प्रज	पुष्कर वि.क.सुनुवार	बादीचेखरी १ पाँचथर	२०६११०९१०६	ईश्वर लैयु काठमाण्डौ
१२४१	प्रज	सुदीपान परियार	बकसिर्वा १ लमजुङ	२०६११०९१०७	ईश्वर लैयु काठमाण्डौ
१२४२	प्रमनि	कुमार बन्नेज	अमल ६, कास्की	२०६११०९१०७	कर्णालीपुल नजिक
१२४३	प्रह	बलराम बस्नेत	टोकार्पे २, सिन्धुबन्धोक	२०६११०९१०७	कर्णालीपुल नजिक
१२४४	प्रज	दुक बहादुर वीरेल	शिब मन्दिर ५, नवलपरासी	२०६११०९१०७	कर्णालीपुल नजिक
१२४५	प्रज	सदनमोहन कु.भुजु	बसन्तपुर २ फर्पिनी	२०६११०९१०७	विप्रेका रुपन्देही नजिक
१२४६	प्रह	सुर्य बहादुर सुराज	विद्यापट ५, ललित	२०६११०९११७	भेडेटार गाविस ४
१२४७	प्रह	केदार कु. खत्री	कांगल ३, सोलुखुम्बु	२०६११०९११७	भेडेटार गाविस ४
१२४८	प्रज	राजेश कु. चौधरी	दुहरी ८, मोरङ	२०६११०९११७	भेडेटार गाविस ४

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२४९	प्रह	कल्पिन्ध राज बेट	सिरीराम ४, पौषकर	२०६११०९११७	भेडेटार गाविस ४
१२४०	प्रह	तुन्सीराम खतिवडा	टंकसिंहवारी ३, मोरङ	२०६११०९११७	भेडेटार गाविस ४
१२४१	प्रति	सुदिप प्र.रायव	रामशम नपा ३, नवलपरासी	२०६११०९११८	मोहनपुर न.पा. १०
१२४२	प्रह	वासु देव भट्ट	भोगेश्वर ६, छडेन्द्रपुरा	२०६११०९११८	मोहनपुर न.पा. १०
१२४३	प्रह	पुर्ण सिंह साउद	देवी ३, कंचनपुर	२०६११०९११८	मोहनपुर न.पा. १०
१२४४	प्रह	राजन बहादुर कुमाल	सिद्धिकोट ६ अक्षात्म	२०६११०९११८	मोहनपुर न.पा. १०
१२४५	प्रह	खगेन्द्र रावल	मंगलसिन ९, अक्षात्म	२०६११०९११८	मोहनपुर न.पा. १०
१२४६	प्रह	सुरेन्द्र सिंह काजी	मोहनपुर नपा ९, मटेना	२०६११०९११८	मोहनपुर न.पा. १०
१२४७	प्रह	विष्णुनाथ शर्मा डकाल	मोहनपुर २, मुन्सरी	२०६११०९१२१	शनिचरे रोड इसाफ
१२४८	प्रह	टिडाराम साहनी	मजुवन ७, मुन्सरी	२०६११०९१२१	शनिचरे रोड इसाफ
१२४९	प्रह	सुरेश कु.राई	ईनरुवा न.पा.३, मुन्सरी	२०६११०९११९	साइपड गाविस
१२५०	प्रह	तारा प्र.रोका	मोहनपुर ८, राइ	२०६११०९१२३	अचाम्पस रोड, कैलाली
१२५१	प्रधानि	नारायण प्र.पराजुकी	दुलही ३, मोरङ	२०६१११०१०६	साखेजुड गाविसदुबाघौला
१२५२	प्रह	सण कु.तामाड	साखेजुड २, पौषकर	२०६१११०१०६	साखेजुड गाविसदुबाघौला
१२५३	प्रह	धिरिन्द्र चौबे तामाड	बालुवाघाटी ९, ज्ञान	२०६१११०१०६	साखेजुड गाविसदुबाघौला
१२५४	प्रह	हरिदेव टाकुर	राजगाड ६, ज्ञान	२०६१११०१०६	साखेजुड गाविसदुबाघौला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२६२	प्रज	चम व.धान	पैलहुला ३,सामा	२०६१११०१०६	साखेजुङ गाविसमुबाधोला
१२६६	प्रज	सविष कु.शौचरी	भालुवा ७,सुनसरी	२०६१११०१०६	साखेजुङ गाविसमुबाधोला
१२६७	प्रज	पद्म व.अधिकारी	धारापानी गाविस ६ च्युटान	२०६१११०१०८	बुटवल मिलनचोक
१२६८	प्रप	सुखब लुडा	महा १ रङ्गम	२०६१११०१०५	स्वामीय बजार
१२६९	प्रमनि	नरेण प्रसाद चौरसिया	अमरगढी गाविस ६	२०६१११०११०	अमरगढी गाविस ६
१२७०	प्रह	बी प्रसाद गुराड	खलवन्दी गाविस २ सार्कीरी	२०६१११०१११	ईप्रका हरिपुर कार्यालय अगाडी
१२७१	प्रह	खड्ड बहादुर शाल भगत	रुपाइ गाविस नवलपरासी	२०६१११०१११	ईप्रका हरिपुर कार्यालय अगाडी
१२७२	प्रह	जमेश कुमार काकी	अमरगढ गाविस ५, मौरड	२०६१११०१११	ईप्रका हरिपुर कार्यालय अगाडी
१२७३	प्रनि	बन्ध ज्योती शौचरी	पननगर गाविस ६ नवलपरासी	२०६१११०११३	बाजुङ गाविस २ भद्राशौचल
१२७४	प्रज	भेष बहादुर दराई	राम्जाकोट २ पिपलटार तनहुँ	२०६१११०११३	बाजुङ गाविस २ भद्राशौचल
१२७५	प्रह	गणेश बहादुर मिह	सडीनाथ गाविस बाग्लुङ	२०६१११०१२७	कारानगर शाखा कैलाली
१२७६	प्रह	जय दल कैलाला	सलेन गाविस ५ नेरडी	२०६१११०१२७	कारानगर शाखा कैलाली
१२७७	प्रज	आनसिंह धामी	वापलु ७ धनगढी	२०६१११०१२७	कारानगर शाखा कैलाली
१२७८	प्रज	गणेश बहादुर मिह	बैलपुर ४ बसाइ	२०६१११०१२७	कारानगर शाखा कैलाली
१२७९	प्रज	रघुबीर चौहारा	बास गाविस २ बसाइ	२०६१११०१२७	कारानगर शाखा कैलाली
१२८०	प्रज	बिर बहादुर वि.क.	कैलचालमाथी ७,इडेभुवा	२०६११११०१	कारानगर शाखा कैलाली

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१/२/११

१२८१	प्रह	बन्धु सिंह नायक	मौनेली ३, बैलढोडा	२०६१११११०१	कल्याण शायी कैलफेरी
१२८२	प्रह	बिम बहादुर काजी	विपुल नका ९, उदयपुर	२०६१११११०२	विन्दवासनी गाविस ६, तिलके पुल
१२८३	प्रह	कुला राज पल्ल	देउराली ८, मोरखा	२०६१११११०२	विन्दवासनी गाविस ६, तिलके पुल
१२८४	प्रह	अश्वि राज सगिबडा	शायी १ भोजपुर	२०६१११११०२	जले गाविस , खेरुवा जंगल
१२८५	प्रमनि	कमल सिंह गुरुङ	कम्दी ९, चकि	२०६१११११०४	दान सौदु ईलाका
१२८६	प्रह	प्रमोद व. राउत	मोहडा गाविस ८ उदयपुर	२०६१११११०८	ई.प्र.का. मोहडा नगर
१२८७	प्रह	दिलिप कु. खड्क	विपेपी सुस्ता गाविस ७ नवलपरासी	२०६१११११११	भुमरी भन्दा २ कि.मी. पश्चिम
१२८८	प्रह	राज विष्ट प्र. वैसवाल	सिटीका गाविस ६ धारा	२०६११११११२	वीरगञ्ज उमनस १० घण्टापर थोक नजिक
१२८९	प्रह	दिलिप सिंह माथ्या	धार्पुला	२०६११११११३	मसुरीया गाविसको घडेदुर राजमार्गको पुलमा
१२९०	प्रमनि	धृव कु. कटुवाल	अर्जुनधारा २ झाव	२०६११११११६	सोर्पु बजार थोक प्याईन्ट
१२९१	प्रह	उपेन्द्र बहादुर बस्नेत	बिमेश्वर नका, मोरखा	२०६११११११६	अमलेखगञ्ज, २र ४नं पुलमा
१२९२	प्रह	राम राईरी	विराटनगर उ.म.न.पा.२	२०६११११११६	अमलेखगञ्ज, २र ४नं पुलमा
१२९३	प्रह	निर्मल खड्क	बिमेश्वर नका, मोरखा	२०६११११११६	अमलेखगञ्ज, २र ४नं पुलमा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२१४	प्रह	विप्रेन्द्र खेच	विमेश्वर नथ , सोलाखा	२०६१११११६	अमलिखुवा, २२ ४ नं फुलमा
१२१५	प्रह	कमल बहादुर कडेल	विगतनगर उ.म.न.पा.१८	२०६१११११६	अमलिखुवा, २२ ४ नं फुलमा
१२१६	प्रह	विक्रम प.पन्ड	धनगढी ५, कैलाली	२०६१११११६	बुटवल न.पा. ८
१२१७	प्रह	दिप्लीगज पन्थी	तम्घस २, गुन्मी	२०६१११११६	बुटवल न.पा. ८
१२१८	प्रह	राम अक्षय शोशान	शिरमिनिया ८, बकि	२०६१११११७	महमदपुर गाविस, गणेशपुर
१२१९	प्रह	जय बहादुर पन्ड	जुगाडा ३ , खर्किया	२०६१११११७	महमदपुर गाविस, गणेशपुर
१२२०	प्रह	जगमोहन चौधरी	दुगौली ५, कैलाली	२०६१११११७	सम्की कैलाली
१२२१	प्रह	कृष्ण बहादुर साउद	बेलपुर ४ अडैन्पुरा	२०६१११२१६	फुलघारी बलचर्क
१२२२	प्रह	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	देवानुटार १ भोजपुर	२०६१११२१९	चर्दैनपुर गाविस २
१२२३	प्रह	शैम बहादुर पीडेल	भरतपुर नपा १	२०६१११२१३	भरतपुर नथ सायन्सपोक
१२२४	प्रह	कृष्ण प्रसाद थिमिरे	भालुखुवा १ , रामेछाप	२०६१११२१६	सुरक्षा वेश अपाम्प खास रकुम
१२२५	प्रधानि	देव कुन्वर खरेल	खरेलपोक ४ काभ्रे लाल पुरानो बानेश्वर	२०६१११२१७	वि.प्र.का. कारागार सोलाखा
१२२६	प्रह	नेत्र बहादुर वि.क.	विपलडाडा ४ सिन्धुपाल्पोक	२०६१११२१७	वि.प्र.का. कारागार सोलाखा
१२२७	प्रह	राम अक्षय टाकुर	मुहा बबानीरही ८ मौतरी	२०६१११२१७	शिबनगर पोक
१२२८	प्रनि	अक्षय कुन्वर मिश्र	सावनीपुर २ सिराहा	२०६२१०११०७	जनकपुर न. पा. १४

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२०९	प्राह	राजेन्द्र कु. श्रेष्ठ	रामनगर नक्सा ३, सिन्धुवन	२०६२१०११०७	जनकपुर न.पा. १४
१२१०	प्राह	राजेन्द्र दजी	गजुरी ४ पारिङ	२०६२१०११०७	जनकपुर न.पा. १४
१२११	प्राह	यज्ञ राज मगर	मधेश गाविस ४ मुन्सरी	२०६२१०१११७	उदियुर गाविस ६
१२१२	प्राह	नारायण प्र.प्रतिक्रमिटे सद्वक्त्र	सिंहदेवी गाविस ७ आँखलढुंगा	२०६२१०११२२	उदियुर गाविस ६
१२१३	प्रमति	मानेन्द्र ब.पाचगाई	नेपालेडीडा ९, भोजपुर	२०६२१०११२६	ईप्रका मिर्पैया
१२१४	प्राह	शिव कुमार सादव	रामनगर ८ ससरी	२०६२१०११२६	ईप्रका मिर्पैया
१२१५	प्राह	शम्भु कुमार साई	साया ४ भोजपुर	२०६२१०११२६	ईप्रका मिर्पैया
१२१६	प्राह	नवराज षडु	दुर्गास्थान ३, वैगडी,हाल सिपलडाडी ९, कंचनपुर	२०६२१०११३०	बुढपोक, दमौली
१२१७	प्राह	टिका बहादुर अधिकारी	नरेथर गाविस ७ सोरका	२०६२१०११३०	बुढपोक, दमौली
१२१८	प्राह	सुपु बहादुर राना	साँढवारी नका ९, सखुवासभा	२०६२१०२१०१	खरापोटार गाविस ९
१२१९	प्राह	उमेश हजराल	विपुल नका ८ उदयपुर	२०६२१०२१०२	लेखमाडे गाविस चिन्तामनी
१२२०	प्राह	शिव बहादुर साय	मैरखन्जन गाविस ७, पाल्पा	२०६२१०२११३	सिद्धार्थ न.पा. ९, जुङपोक
१२२१	प्राह	कर्ण बहादुर देवग	पुरकोट गाविस ५, नवलपरासी	२०६२१०२११३	सिद्धार्थ न.पा. ९, जुङपोक
१२२२	प्राह	श्रीम प्रकाश श्रीधरी	रामनगर गाविस १, नवलपरासी	२०६२१०२११३	सिद्धार्थ न.पा. ९, जुङपोक

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२२३	मजद	कौशिला माली	धनकुटा ५ , कैलाली	२०६२/१०२/१५	अनगढी नं २ , विपुल प्रविष्टन अमरी
१२२४	मजद	रघुनाथ सुनुवार	बागेश्वरी गाविस ९ , बाँके	२०६२/१०२/२०	नयागौड भागुवाड रोल्पा
१२२५	मजद	बिन बहादुर कुमाल	क्यामिन गाविस ९ , तनहुँ	२०६२/१०२/२९	पोखरा उ.म.च.पा. ९, नागहुडा
१२२६	मजद	दत्त बहादुर सावनी	कुनाम्बा गाविस ७ पाँचथर	२०६२/१०२/३०	सिन्धुली र काभ्रेको सिमाना घर्तिछान
१२२७	मजद	भक्त बहादुर मगर	औषधी नारायणस्वाम गाविस ५ ओखलढुंगा	२०६२/१०२/३०	सिन्धुली र काभ्रेको सिमाना घर्तिछान
१२२८	मजद	राम फल शर्मा	मध्यपहाडी ३ , सुनसरी	२०६२/१०३/०५	करागार शाखा सोटाइ
१२२९	मजद	रामजी राई	सिमला गाविस ७ , भोजपुर (हाल विपुल नं १ उदयपुर)	२०६२/१०३/०५	करागार शाखा सोटाइ
१२३०	मजद	विपुल थापा	ईटहरी नं २ सुनसरी (हाल साथ दमक)	२०६२/१०३/०५	करागार शाखा सोटाइ
१२३१	मजद	गुण राई किम्बु	राजगढ ६ , झापा	२०६२/१०३/०७	करागार शाखा सोटाइ
१२३२	प्रमनि	नैन बहादुर तामाइ	धनकुटा गाविस ६ , धनकुटा	२०६२/१०३/०८	गोगने गाविस , पाँचथर
१२३३	मजद	अरोधर लिम्बु	ईसायु ३/सावनीचुइ	२०६२/१०३/११	खन गाविस
१२३४	मजद	पदारज यादव	सिरसीहवा २ कमलठाम्बु	२०६२/१०३/११	खन गाविस
१२३५	मजद	बिरेन्द्र यादव	हडुई ९ नवलपरासी	२०६२/१०३/११	खन गाविस

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२२६	प्रज	धन बहादुर सोतम	तन्सेलेधार ७ धनुषा	२०६२१०३१११	सुन गाविस
१२२७	प्रज	रामशरण परियार	नरेधर गाविस ४, मोरङ	२०६२१०३१११	सुन गाविस
१२२८	प्रज	रामप्रित राटोर	रामशम ७ नवलपरासी	२०६२१०३१११	सुन गाविस
१२२९	प्रज	त्रिम कु. खड	रामपुर टोपसीला २ उदयपुर	२०६२१०३११५	ईलाम नका १ सिपल चोक बजार
१२३०	प्रज	कमल बहादुर खडका	सुदनाम गाविस ४ विहायुम	२०६२१०३१२८	प्रविर्जनि गाई धनुकुटा
१२३१	प्रज	मान बहादुर सुराइ	कालिका ५, केचनपुर	२०६२१०४१०७	गोन्टाकुटी गाविस, वडा एरिया
१२३२	प्रज	उत्तम कु. गन्ध	दुम्बीबाम ६, नवलपरासी	२०६२१०४१०७	गोन्टाकुटी गाविस, वडा एरिया
१२३३	प्रज	राम माहती	नरायणी ४, नवलपरासी	२०६२१०४१०७	गोन्टाकुटी गाविस, वडा एरिया
१२३४	प्रज	मोहन लाल शर्मा	सानोथी गाविस ७, धरिया	२०६२१०४११५	त्रिभुवा रवि १६, श्री शक्ति एरिया सुपेरी बजार
१२३५	प्रसनि	सुवराज पौडेल	रापुर गाविस ५ स्याङजा	२०६२१०४१२३	ईप्रका बनेच, काभ्रे
१२३६	प्रज	टिकाराम विपस्टी	सरसुबर्के गाविस ३ काभ्रे	२०६२१०४१२३	बनेचा नच १० काभ्रे
१२३७	प्रज	बस बहादुर खत्री	पुन्चोक-कट्टी गाविस ९, सिन्धुपाल्चोक	२०६२१०४१२३	बनेचा नच १० काभ्रे
१२३८	प्रसनि	बिम बहादुर बाप	मन्थम गाविस ९, पाल्पा	२०६२१०४१२७	निजगाड गाविस ६, संसमचोक

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२४९	मात्रव	सरिता मोक्तान	मुगुदरपुर गाविस ४ मेरुङ	२०६२१०४१३०	कामना चौड, सामुदायिक प्रहरी मिट
१२४०	प्राह	रघुविर पण्डित	मुटाल गाविस ८, भालपुर	२०६२१०४१३२	प्रवी गोकर्ण नजिक
१२४१	प्राह	गोरेख बहादुर राई	बनबन गाविस ९, मेरुङ	२०६२१०४१०६	ई.प्र.का.काठारी नजिक
१२४२	प्रनानि	गिर बहादुर सेन	मेलापोखरी ८, गुन्मी	२०६२१०४१०६	मणिसान अपान्स नजिकै
१२४३	प्राह	शम्भु प्र.ज्याली	मुटकल नया १३, रुपन्देही	२०६२१०४१०६	मणिसान अपान्स नजिकै
१२४४	प्राह	महेन्द्र के.सी.	डिङ्कर पोखरी ४, कास्की	२०६२१०४१०६	मणिसान अपान्स नजिकै
१२४५	प्राह	जनक व.धाव	मन्थली ९, सुनसरी	२०६२१०४१०६	मणिसान अपान्स नजिकै
१२४६	प्राह	गोविन्द खापा भगर	चौगडा गाविस ८, दैलेख	२०६२१०४११३	ई.प्र.का. पौरजहारी दखि ३ कि.मी.उत्तर-पूर्व
१२४७	प्राह	सुर्प कुमार समिष्ठाने	तिलहर गाविस ७ पर्दा	२०६२१०४११४	अधिका गाविस ९ बटपुर, सुनसरी
१२४८	प्राह	प्रेम बहादुर चन्द	दुर्गास्थान ९, वैतडी	२०६२१०९१२९	दशरथचन्द न.पा.१ वैतडी
१२४९	प्रनि	मोहन कुमार रावल	सिद्धार्थ न.पा. कोलेने मेरुङ	२०६२११०१०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६०	प्रनानि	प्रकाश के.सी.	नवलपराज न.पा. ६ पौके	२०६२११०१०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६१	प्रनानि	रज व.मुकुदी	ईश्वरपुर ९, सर्लाही	२०६२११०१०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२६२	प्रमति	वारध राज के.सी.	वसनतपुर ९ दैलेख	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६३	प्रज	टिकेन्द्र कुमाल	चकरीच ६ लम्जुङ	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६४	प्रज	मिदुराम काबी	निमछर ६ सोलाखा	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६५	प्रज	सुर्यमान लामाङ	महाकाल ८ सिन्धुपाल्चोक	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६६	प्रज	सामहरी शहाल	मोतिपुर ९ सर्लाही	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६७	प्रज	रविन कु.काबी	वि.उ.न.पा १० मोरङ	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६८	प्रज	विपिन निरौला	हन्दीवारी ८ सप्त	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२६९	प्रज	बाबुराम अधिकारी	भडेपु २ सोलाखा	२०६२/१०/०१	सु.प्र.पौ. वानकोट काठमाण्डौ
१२७०	प्रमति	हरि प्रसाद शर्मा बाग्ले	गुण्डु ६ भक्तपुर	२०६२/१०/०१	ई.प्र.का. दधिकोट भक्तपुर
१२७१	प्रह	ईन्द्र बाहादुर बाघ	तेन्या राबिस ५ पाल्पा	२०६२/१०/०३	प्र.पौ. अमुनाह, बाँके
१२७२	प्रह	देवीलाल के.सी.	पेपकुले राबिस २,राङ	२०६२/१०/०३	प्र.पौ. अमुनाह, बाँके
१२७३	प्रह	सत्यमान पुन	उका राबिस ३ तेन्या	२०६२/१०/०३	नेपालगंज सिपत बी.सि. पोङ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२०४	प्रज	विनोद शारी	रामघाट गाविस ४, सुर्खेत	२०६२/१०/०७	नेपालगंज स्थित वी.पि. पोख
१२०५	प्रज	कृष्ण बहादुर बन्ध	सल्लेरी गाविस ४, डोल्पा	२०६२/१०/०७	नेपालगंज स्थित वी.पि. पोख
१२०६	प्रज	इन्दु बहादुर मिलवाल	सिति गाविस २, लामजुङ	२०६२/१०/०८	पापरावारी गाविस, इन्द्रपुरी
१२०७	प्रमनि	हर्क बहादुर काफ्री	लाङ्मीपुर गाविस ९, बुडावारी कंचनपुर	२०६२/१०/११	ब.प्र.का. नेपालगंज
१२०८	प्रज	करनेल चौधरी	सिंहामनी गाविस २, पाग	२०६२/१०/११	ब.प्र.का. नेपालगंज
१२०९	प्रमनि	बिम बहादुर कुमार	भौतु गाविस ५ तनहुँ	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२१०	प्रज	शिम बहादुर सोमाई	मल्लखुम गाविस २ , पाल्पा	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२११	प्रज	शोक बहादुर मुन्डर	नारायणपुर गाविस ४, दाङ	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२१२	प्रज	एकनाथ राई	मान्छा गाविस ७ श्रीखण्डपुर	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२१३	रिप्रज	मन बहादुर नेपाली	बुढकोट गाविस २, सोरखा	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२१४	रिप्रज	नाल बहादुर बस्नेत	टरीकाउँ ९, दाङ	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२१५	रिप्रज	शिम बहादुर नेपाली	पुर्वी नारायण नस ४, सोरखा	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२८६	प्रज	वृजमान खेस	सिति गाविस ८, लम्जुङ	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२८७	प्रज	सन्तोष प्र.यादव	सिर्पाटिया गाविस ३, रुपन्देही	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२८८	प्रनानि	मान बहादुर गुराड	देउराली १, गोरखा	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२८९	प्रज	विप्रेन्द्र सायकोटा	नमुलेको	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२९०	प्रज	गौरम अर्वाल	सिसेनी ३ तुल्सी	२०६२/१०/१८	जिल्ला सदरमुकाम पाल्पा
१२९१	प्रज	राम कुमार मिन्बाल	विमंजुवाडागा ७ जलिलपुर	२०६२/१०/२४	पनौती नगरपालिका
१२९२	सिपत्र	ईन्द्र देव यादव	भोक्राल गाविस ७ मुल्सरी	२०६२/१०/२६	ईटहरी नपा १ पश्चिम बसन्तकी
१२९३	प्रह	मिर्छ साबी	आर्षेडाडाखर्क गाविस ९, फर्ले	२०६२/१०/२७	मुनबल गाविस ४ महेन्द्रराजमार्ग
१२९४	प्रज	राम विन्देद साह कानु	कोषवा गाविस ८ वास	२०६२/१०/२७	मुनबल गाविस ४ महेन्द्रराजमार्ग
१२९५	प्रज	सुमन कु. श्रेष्ठ	रामेछाप गाविस ४ रामेछाप	२०६२/१०/२७	मुनबल गाविस ४ महेन्द्रराजमार्ग
१२९६	प्रज	नन्द बहादुर पुन	सुमेल गाविस ८ रोल्पा	२०६२/११/१२	सिर्पाटि भन्ने स्थान
१२९७	प्रज	बर्षा बहादुर ताप्रासी	कैराली जानकीनगर गाविस ७	२०६२/११/१३	रौता चौक

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१२९८	प्रज	विपक वेष्ट	सेलाइय सिन्धुपाल्चोक	२०६२/११/११६	पलिक गाविस ५ अ.ख.
१२९९	प्रज	सोमराज पनेर	भद्रपुर गाविस ५ छडेन्थुवा	२०६२/११/११९	जिल्ला कारागार धनगढी
१३००	प्रज	विर्ष बहादुर बोहरा	निपलाठी गाविस १ कंचनपुर	२०६२/११/११९	अबाल प्राची कार्यालय
१३०१	प्रज	मान खीर तामाङ	दमक न.पा.१० झास	२०६२/११/१२१	ईलाम सदरमुकाम
१३०२	प्रज	फाल्गुन राधास	जुहीपानी गाविस ८ झापा	२०६२/११/१२१	ईलाम सदरमुकाम
१३०३	प्रज	यादव प्र.चौलगाई	जलकण्ठा गाविस २ सिन्धुली	२०६२/११/१२५	विभुवन न.पा.११ ट्रान्जिक्चोक
१३०४	प्रज	बाल बाबु प्र.यादव	विन्दवासनी ४ पर्सा	२०६२/११/१२८	विभुवन न.पा.४ टिबार चौक
१३०५	प्रमनि	श्याम कु.सन्नेल	सन्धान गाविस ७ साँगुखुम्बु	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास
१३०६	प्रमनि	श्याम प.काकी	रातामटे गाविस ९ ओखलढुङ्गा	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास
१३०७	प्रमनि	बिर बहादुर तामाङ	तविछरी गाविस १, उदयपुर	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास
१३०८	प्रज	रमेश पोखरेल	जर्जोखरी गाविस ७, मोरङ	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास
१३०९	प्रज	सुबराज गुरुङ्ग	अमडुवा गाविस ४, मुल्सरी	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास
१३१०	प्रज	बबन कुमार वेष्ट	सधुमल्ल गाविस १, मोरङ	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास
१३११	प्रज	मन्जु कु.राजवंशी	कटहरी गाविस मोरङ	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास
१३१२	प्रज	विन्देखर राज मण्डल	आंगली गाविस ५, सप्तरी	२०६२/१२/१०८	ई.प्र.का.अनारम नी, झास

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१४१३	प्रज	हरि कुमार कटुवाल	नयापलम्बन गाविस ३, भैरवगढुवा	२०६२/१२/१०८	इं.प्र.का.अनारम नी, झाप
१४१४	प्रज	हेम बहादुर श्रेष्ठ	लेप्चाही गाविस ९, झापा	२०६२/१२/१०८	बप्रका धरान (घ), सुनसरी
१४१५	प्रज	शिव बहादुर बाप	गोर्खु ४, नुवाकोट	२०६२/१२/११०	कलैया नच ६, रा.पा.बैँरु नजिक
१४१६	प्रज	रामनाथ प्रसाद बादक	कपोरी गाविस १ बारा	२०६२/१२/१११	विष्णु पावर हाउस, जनकपुर
१४१७	प्रज	हेम बहादुर स्याङ्को	कमलामाई नच ४ सिन्धुली	२०६२/१२/१११	विष्णु पावर हाउस, जनकपुर
१४१८	प्रज	उमेश प्रसाद बन्दिरी	भैरवा गाविस ६, रौतहट	२०६२/१२/११९	स.मु.वि.वि. चोक
१४१९	प्रज	राम बहादुर गुराड	साहोष गाविस ८, धदिङ	२०६२/१२/११९	स.मु.वि.वि. चोक
१४२०	प्रज	सदन ब.घले	खानीगढी गाविस ७ नुवाकोट	२०६२/१२/११९	स.मु.वि.वि. चोक
१४२१	प्रज	रमेश कु.पोखरी	पिप्रा गाविस ४, सप्तरी	२०६२/१२/१२२	सुरडा गाविस १ मौगुड राजमार्ग
१४२२	प्रजानि	सोकेवाल सण्डाल	लामागाडाहाडी गाविस ६, धनुषा	२०६२/१२/१२३	जिल्ला सदरमुकाम सर्लाही
१४२३	प्रजानि	शुक्र बहादुर गुराड	मुजकल गाविस ६, नवलपरासी	२०६२/१२/१२३	जिल्ला सदरमुकाम सर्लाही
१४२४	प्रज	सहनाथ साह	कलपुर गाविस ९, सिरहा	२०६२/१२/१२३	जिल्ला सदरमुकाम सर्लाही
१४२५	प्रज	दिल बहादुर नेपाली	शेटीडा नच ३ ,मकवानपुर	२०६२/१२/१२३	जिल्ला सदरमुकाम सर्लाही

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१४२६	प्रज	रामचन्द्र प्र.पादव	कञ्चनगढ गाविस ४, वारा	२०६२११२१२३	जिल्ला सदरमुकाम सर्लाही
१४२७	प्रज	राम नरेश साहनी	पेवापुर गाविस १, वारा	२०६२११२१२३	जिल्ला सदरमुकाम सर्लाही
१४२८	प्रह	राजन इकावाल	भरतपुर नपा १, जिलावन	२०६२११२१२५	जिल्ला सदरमुकाम कपिलबस्तु
१४२९	प्रज	तेजराज गिरी	सिसौनी १ मुहुरे, गुल्मी	२०६२११२१२५	जिल्ला सदरमुकाम कपिलबस्तु
१४३०	प्रज	टिका राम बापा	गजेडी गाविस २, राप्तेही	२०६२११२१२७	जिल्ला सदरमुकाम कपिलबस्तु
१४३१	प्रति	शरम सुन्दर सिंह	कपन गाविस ३, काठमाण्डौ	२०६३१०११०३	चन्द्रनिगाहपुर ५ चीर्दीखोला
१४३२	प्रह	उपेन्द्र कु.मिश्र	सुदामा गाविस ८, सर्लाही	२०६३१०६१०३	ई.प्र.का.सौराख
१४३३	प्रह	टमल पहाडुर बस्नेत	मोतु काँग्रेल गाविस ६	२०६३११२११५	जुगु गाविस
१४३४	प्रधानि	नरेशा जंग काशी	जिल्ला मेयर साबिक विराटनगर उ.न.पा. १५, हाल विराटनगर म.न.पा. ११	२०६३११०११७	इंद्रका कुशनगर मेयर, जिल्ला मेयर साबिक कुशनगर वा.वि.म. बडा नं. १ हाल विराटनगर सहानगरपालीका बडा नं. १८
१४३५	प्रज	किशोर राई	सुम्बाङ ४, धनकुटा	२०६४११११०४	विराटनगर १८
१४३६	प्रबन्ध	सहना नेटाके	वि. काठमाण्डौ का.म.न.पा. ७ सिनामंगल	२०७२१०५१०७	वि.केलाही सुनुक ६

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१४२७	प्र.नि.	बलराम विष्ट	वि.कैलासी गैरीखर १(हाल वि.क.पु. इलारी )	२०७२/१०५/१०७	वि.कैलासी मुनुष ६
१४२८	प्र.नि.	केशव बोहरा	वि.क.पु.कैलासी ८(हाल का.म.न.पा.१६ बोहराटार टोल)	२०७२/१०५/१०७	वि.कैलासी मुनुष ६
१४२९	प्र.ह.	श्याम ब.खडका	वि.बसाइ चैनपुर ८ हाल गोदावरी २ कैलासी	२०७२/१०५/१०७	वि.कैलासी मुनुष ६
१४३०	प्र.ह.	जनक ब.देवी	वि.क.पु.इलारी विपलाडी	२०७२/१०५/१०७	वि.कैलासी मुनुष ६
१४३१	प्र.ज.	सोक्रेन्द्र ब. शुन्द	वि.कैलासी हटैराज १	२०७२/१०५/१०७	वि.कैलासी मुनुष ६
१४३२	प्र.ह	देव बहादुर बाग्डे	वि.बाई खलमटिया-२	२०७२/१०५/१०८	बाईबाहाल गा.पा.-६

२०४६ सालको जन बान्दोलनमा राहादत प्राप्त गरेका प्रहरी कर्मचारी

१४४२	प्र.नि.	श्याम ब. श्रेष्ठ	सिराचारी, सिन्धु फान्चोक	२०४७/०१/१०	टेकु, काठमाण्डौ
१४४४	प्र.ज	हरि शरण पुनी		२०४७/०१/१०	टेकु, काठमाण्डौ
१४४५	प्र.ज	सुशामणी सिटीला		२०४७/०१/१०	टेकु, काठमाण्डौ
१४४६	प्र.ज	गण प्र. पौडेल		२०४७/०१/१०	टेकु, काठमाण्डौ
१४४७	प्र.ज	रामजी ब. राई		२०४७/०१/१०	टेकु, काठमाण्डौ
१४४८	प्र.ज	लोक ब. बोगटी		२०४७/०१/१०	टेकु, काठमाण्डौ

संसाधन प्रहरी बल नेपाल तर्फ

क्र. सं.	वार्ड. डि. नं.	दर्जा	मूलक एड्रेसको कर्मचारीको नाम बर	स्थायी ठेगाना	घटना वा मृत्युवर्ण भएको मिति	घटना स्थान
१	१३०९	सप्रसाह	श्रीधर खत्री	त्रि प्युटान धरमपानी ६	२०७८/०२/१६	सिन्धु प्रहरी चौकी पुर्वीपुर कैलाली
२	१४००	सप्रसाह	विजु थापादुर कुवर	त्रि रोल्पा लिवाङ ९	२०७८/०२/१६	सिन्धु प्रहरी चौकी पुर्वीपुर कैलाली
३	१३१३	सप्रसाह	दत्त थापादुर बुढा	त्रि रोल्पा हात्ती १	२०७८/०३/१२	ईलका प्रहरी कार्यालय पाङ
४	२१७१	सञ्जय	सुरत थापादुर कुवर	त्रि अछाम गली गाड २	२०७८/०४/०३	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा महाल स्टकिङ बेरा पाण्डुमेन
५	१२३०	सप्रसाह	शैल थापादुर मगर	त्रि खोटाङ तामिडाडा ३	२०७८/०४/०३	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा महाल स्टकिङ बेरा पाण्डुमेन
६	१२४५	सप्रसाह	ईन्द्रकिश राई	त्रि ओखलढुङ्गा मोली ८	२०७८/०४/०३	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा महाल स्टकिङ बेरा पाण्डुमेन
७	१११२	सप्रसाह	कमल कुमार सुब्बा	त्रि सुनसरी बकलौरी ४	२०७८/०४/०३	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाजुरा महाल स्टकिङ बेरा पाण्डुमेन

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

८	१२९९१	सप्रसह	विपिन नाथ	कचनपुर म.न.पा ५	२०७८/०४/०३	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाहुन मन्थली स्टाफिङ वेग पाण्डुमेन
९	१३०४८	सप्रसह	सुरीला दत्त बाहु	दार्चुला धौलीचौड ६	२०७८/०४/०३	जिल्ला प्रहरी कार्यालय बाहुन मन्थली स्टाफिङ वेग पाण्डुमेन
१०	१२६६०	सप्रसह	अम्बर बाहादुर मुथा	जि.जाजरकोट राह ५	२०७८/०८/०८	ईलामका प्रहरी कार्यालय नारायणपुर बाह्र
११	५८७५	सप्रसह	शिरा सिंह बाहुबल	दैलेख पाशाबोला ७	२०७८/०८/०९	सुर्खेत कासीदमर हरे
१२	६७८१	सप्रसह	विष्णु बाहादुर गेरी	सन्थान सेतुबल टाकुरा २	२०७८/०८/०९	सुर्खेत कासीदमर हरे
१३	६७५८	सप्रसह	सुमराज नेपाली	सन्थान स्वन्वीराल ८	२०७८/०८/०९	सुर्खेत कासीदमर हरे
१४	११२७५	सप्रसह	परम बाहादुर गुरुङ	गौरा ताडुली चोक ६	२०७८/०८/०९	सुर्खेत कासीदमर हरे
१५	१२६६२	सप्रसह	राम बाहादुर नेपाली	जाजरकोट दसेरा ८	२०७८/०८/०९	वि.प्र.का. बाह्र
१६	७५१२	सप्रसह	नरजन नेपाली	सुर्खेत खानी खोला २	२०७८/१२/२४	सुर्खेत विष्णु
१७	४६४२	सप्रसह	बादल वि.क	त्रिभुवन सिन्धुपुर ४	२०७८/१२/३०	त्रिभुवन सन्थानका सप्रसह वेग बन्धाम

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

१८	११२२०	सप्तमह	जित बहादुर चाड्ढा	स्याङ्जा दरी ५	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
१९	११२	सप्तमह	धन बहादुर बस्नेत	सुनौली रिजुङ ६	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
२०	५३८४	सप्तमह	हरि प्रसाद र्याँचने	तनहु नालकोट ९	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
२१	२३२१	सप्तमह	राजेश्वर सापकोटा	पर्वत टुली फेचरी २	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
२२	५३८६	सप्तमह	राजु रानाभाट	तनहु भिरकोट १	०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
२३	११२३०	सप्तमह	महेन्द्र बन्धु फण्डित	तनहु केदारपुर ९	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
२४	११२३१	सप्तमह	कृष्ण बहादुर कुमाँर	सुनौली अमरपुर १	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
२५	२५३०३	सप्तमह	एल कुमार काजी	ओखलढुङ्गा दिपायले २	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२६	११२४६	सप्तमह	बालकृष्ण गुरुङ	सम्बुद्ध नाम्ना १	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प
२७	११२४३	सप्तमह	लिला बहादुर थापा	स्वाइज विर्षाञ्जलि ९	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प
२८	४६६१	सप्तमह	रामलाल भण्डारी	पाइ पवननगर ७	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प
२९	६६९०	सप्तमह	टोप बहादुर पुन	रोल्पा सची १	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प
३०	६६८७	सप्तमह	दुर्ल प्रकाश वि.क	रोल्पा लिवाङ ५	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प
३१	११२२४	सप्तमह	मिन बहादुर काजी	मुन्मी दरबार देवीस्थान २	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प
३२	११२२९	सप्तमह	ओम प्रकाश पराजुली	मुन्मी डुर्पोट ६	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प
३३	६६३८	सप्तमह	यम बहादुर गुरुङ	देतेख सन्लेरी ४	२०७८/१२/३०	त्रि पाइ सतबरिया सप्तवल केश क्याम्प

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

३४	११२४०	सप्तसह	हस्त पहादुर दराई	तनहुँ ज्वाल न.पा १	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
३५	५९६	सप्तनि	अर्जुन बापा	तनहुँ ज्याम्भिन २	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
३६	७२०९	सप्तसह	बम पहादुर रोकक्या	जुम्ला माल १	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
३७	६३०६	सप्तसह	बण्ड पहादुर सिवाली	गुल्मी अर्दीले ६	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
३८	२५३९७	सप्तन	बुडीवाल वेष्ट	मकवानपुर राईगाउ २	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
३९	६९३	सप्तनि	हम पहादुर त्रि.सी	स्वाङ्ग फिलाउने वास १	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
४०	११२२१	सप्तसह	राजिन्द्र प्रसाद खनाल	नवलचारासी शिवमन्दिर ५	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ
४१	११२५८	सप्तसह	राम पहादुर सावरी	सन्तुङ्ग कुण्डा ३	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश ज्याम्भ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

४२	११२२८	सप्तमह	प्रेम सेन	रुम्बी पुर्खीटपहा ८	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म
४३	६६२५	सप्तमह	नवराज बखती	काठमाण्डौ आलापोट ५	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म
४४	११२१९	सप्तमह	मधुसुदन रेग्मी	नवलपरासी सुनवल ६	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म
४५	६६८३	सप्तमह	मिन थापादुर रावल	अछाम टोलि ५	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म
४६	५९८	सप्तमि	दिपकराज थापा	नुवाकोट विदुर न.पा ४	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म
४७	११२०२	सप्तमह	अनिल कुमार पौडरी	रुपन्देही जोगडी २	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म
४८	११२१६	सप्तमह	छोट्टु भर	नवलपरासी प्रतापपुर ८	२०७८/१२/३०	त्रि दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म
४९	७०८५	सप्तमह	नारनन्धन काजी	सिन्धुपाल्चोक धुम्केशर ३	२०७८/१२/३०	दाइ सतबरिया सप्तवल केश उपाम्म

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

५०	६६२१	सप्तरी	विर बहादुर राप्ती	सुवेत विष्णु ६	२०७५/१२/३०	त्रि वाइ सतबरीया सप्तरीया क्याम्प
५१	६६२२	सप्तरी	विजय च. के.सी रा	सन्धान पल्लवाइ १	२०७५/१२/३०	त्रि वाइ सतबरीया सप्तरीया क्याम्प
५२	११२२६	सप्तरी	शुभ बहादुर मन्त	कुन्ती परास्मी ७	२०७५/१२/३०	त्रि वाइ सतबरीया सप्तरीया क्याम्प
५३	११२२४	सप्तरी	मिन बहादुर बापिमगर	नवलपरासी डाडासेरी ८	२०७५/१२/३०	त्रि वाइ सतबरीया सप्तरीया क्याम्प
५४	११२१८	सप्तरी	विरभद्र मिरी	त्रि नवलपरा सी सरी ६	२०७५/१२/३०	त्रि वाइ सतबरीया सप्तरीया क्याम्प
५५	८४२२	सप्तरी	राम प्रसाद शर्मा	धरिइ प्रतिनयोक	२०७५/०९/१०	वाइ पुल्चोक राप्ती पुल
५६	८२१५	सप्तरी	डिल्लीराम पराकुली	संयुक्तसभा खैरखैरी ३	२०७५/०९/१०	चितवन दरिपोक १ मैयाखोला
५७	२३२४	सप्तरी	लक्ष्मण सिग्देल	सकथानदुर हेटौडा १०	२०७५/०९/१०	चितवन दरिपोक १ मैयाखोला
५८	१२२४९	सप्तरी	मान बहादुर कुबर	सन्धान सिक्दिया ७	२०७५/०९/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्किर गाम
५९	१२२६७	सप्तरी	बिजय बहादुर बुढाथोडी	सन्धान कञ्चरी ६	२०७५/०९/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्किर गाम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

६०	१२५१५	सप्तमह	चण्ड बहादुर बापा क	बकि साईगाउ २	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६१	१२५०१	सप्तमह	तेज बहादुर के.सी	सन्धान खजरी निराल ८	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६२	२५२५५	सप्तमह	हस्त बहादुर कटवाल	बकि नौबस्ता २	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६३	१२७२७	सप्तमह	चण्ड बहादुर बापा ख	दिनेश ना.न.पा ९	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६४	१२६७३	सप्तमह	कृष्ण बहादुर बापती	नवलपरासी रामझाम १	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६५	१२२१५	सप्तमह	रुच बहादुर बि.क	बाँदीया जमुनी ७	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६६	१२६५४	सप्तमह	सिताराम बापती धार	बाँदीया धरपार ६	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६७	११४८०	सप्तमह	विष्णु कुमार पाण्डे	गौरा फुङेल ३	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६८	१२६४६	सप्तमह	सिंह बहादुर बाम	बजलीकोट विर्गु २	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
६९	११४६३	सप्तमह	शिव कुमार थेस	अर्धरात्री केरुङ्गा ७	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम
७०	१२५८१	सप्तमह	दत्त बहादुर पति	सन्धान अर्धरात्री कान्छे २	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिक्कि गाम

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

७१	११४७५	सप्तसह	चोक बाहादुर रामा	गौराखा भुङ्गली खोक ३	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिकिरे गाम
७२	१२११०	सप्तसह	प्रकाश बटाला	त्रि.बिक्रि साहादेव पुरी ८	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिकिरे गाम
७३	२१७५	सप्तसह	केलाब नाथ योगी	त्रि.पौताडी दुर्वाभरानी २	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिकिरे गाम
७४	११४८७	सप्तसह	बिन्दु बाहादुर जिवाल	त्रि.गौराखा हंशपुर ३	२०७५/०१/२४	रोल्पा सुरक्षा आधार सिकिरे गाम
७५	११४२७	सप्तसह	बिरज्जीवी डकाल	मिलवन परटिहानी ६	२०७५/०१/२४	सप्तसह वेश क्याम्प संयुक्तसभा,पैन पुर
७६	३०६३	सप्तसह	पशुपति डकाल	गौराखा खैरपानी १	२०७५/०१/२४	सप्तसह वेश क्याम्प संयुक्तसभा,पैन पुर
७७	३२१२	सप्तसह	गोप बाहादुर मगर	त्रि. गौराखा सामिडाँडा ६	२०७५/०१/२४	सप्तसह वेश क्याम्प संयुक्तसभा,पैन पुर
७८	३२१७	सप्तसह	भालमान राई	त्रि. ओखल तुङ्गा बाक्सा ६	२०७५/०१/२४	सप्तसह वेश क्याम्प संयुक्तसभा,पैन पुर
७९	३३००	सप्तसह	संजिव कुमार श्रेष्ठ	त्रि.भोजपुर टकसार ९	२०७५/०१/२४	सप्तसह वेश क्याम्प संयुक्तसभा, पैनपुर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

८०	१०३१०	सप्तसह	भरत थापक	जि.सप्तरी वि.सहरीया ३	२०७५/०२/१३	जि.नवलपरासी सुनवल आसपास क्षेत्र
८१	४८६४	सप्तसह	अमृत तामाङ	जि.भाकपुर थागु ४	२०७५/०२/१७	जि.पाहा, सिमरनिया पहाडका
८२	१२४११	सप्तसह	टोप ज्ञान सिंह	जि.रोल्पा सुदडी ४	२०७५/०२/२७	बाँके बुरुवा खोला
८३	१२०६२	सप्तसह	अर्जुन बाहादुर काकी	जि.बाजुरा फागुसेन ९	२०७५/०३/०४	कैलाली पथरीका
८४	१०३८ ४	सप्तसह	नेत्र बाहादुर तामाङ	रसुवा डाडाखाउ ७	२०७५/०४/१७	रसुवा किशुली नदी
८५	६८३३	सप्तसह	टेक बाहादुर रोकया	जि.कास्कीकोट भर्ना ३	२०७५/०४/२०	बाँके रोहिणी खोला
८६	१०९२८	सप्तसह	सुरेश बाहादुर के.सी	जि.चितवन सगरापुर ६	२०७५/०४/२४	जि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क जि.प्र.का.
८७	१०९४३	सप्तसह	रामहरी खनाल	जि.चितवन बैनपुर ८	२०७५/०४/२४	जि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क जि.प्र.का.
८८	११०१९	सप्तसह	बालकृष्ण पनेत थाक	जि.नवलपरा सी नारायणी ३	२०७५/०४/२४	जि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क जि.प्र.का.
८९	४६३४	सप्तसह नि	विद्यवानु बजाल	जि.ओखलढुङ्गा रा बरनेछर ४	२०७५/०४/२४	जि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क जि.प्र.का.
९०	७०७९	सप्तसह	ओम बाहादुर बस्नेत	जि.समेछाप मिति ४	२०७५/०४/२४	जि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क जि.प्र.का.
९१	१०९११	सप्तसह	महादेव सिंह गुरुङ	जि.तनहु देवघाट ४	२०७५/०४/२४	जि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क जि.प्र.का.

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

९२	११०५४	सप्तसह	असिम खेड	त्रि.चितवन कटमा ८	२०७५/०५/२४	त्रि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क त्रि.प्र.का.
९३	१००९६	सप्तसह	कामेश्वर मण्डल	त्रि.मौलती जलेश्वर न.पा १२	२०७५/०५/२४	त्रि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क त्रि.प्र.का.
९४	११०४८	सप्तसह	सुन्दर कुमार सिंह	त्रि.मौलती ईटहरवा कडी ३	२०७५/०५/२४	त्रि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क त्रि.प्र.का.
९५	१०९१४	सप्तसह	नरेश यादव	मौलती मौलती ९	२०७५/०५/२४	त्रि.अर्घाखाँची, सन्धिखर्क त्रि.प्र.का.
९६	४५८९	सप्तसह	नन्द कुमार नि	झापा गोपनीछी २	२०७५/०६/२०	बाह्र तुलसीपुर
९७	८६८१	सप्तसह	बलबिर पुजा	त्रि.भ्यान्दी सुवाङ ३	२०७५/०९/१९	बाके गाविस ईलकावामा
९८	५४१३	सप्तसह	नर बहादुर शर्मा	म्याग्दी भकिमती ९	२०७५/०९/१९	बाके गाविस ईलकावामा
९९	१२४८०	सप्तसह	लिलक राम के.सी	रोल्पा लिवाङ ५	२०७५/०९/१९	बाके गाविस ईलकावामा
१००	८४२४	सप्तसह	ओम बहादुर शाह	काभ्रेपलाञ्चोक कुवादेची ५	२०७५/१०/०३	काभ्रे कुवादेची ५
१०१	१२४०४	सप्तसह	गणेश बहादुर शर्मा	त्रि.सुर्खेत बाबिया चौर ६	२०७५/१०/१०	सुर्खेत कुनाथरी ९, हुके
१०२	१५३३२	सप्तसह	टिक बहादुर हुम्ना	सुर्खेत साट्यानी ८	२०७५/१०/१०	सुर्खेत कुनाथरी ९, हुके
१०३	१२३६९	सप्तसह	लोकेश्वर बहादुर शर्मा	हुम्ला सेटी ७	२०७५/१०/१०	सुर्खेत कुनाथरी ९, हुके

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१०४	१	सञ्जनि	कृष्ण मोहन शेठ	संयुक्तसभा चैनपुर बजार ३	२०४९/१०/१२	सलिलपुर बागडौल
१०५	२२८४	सञ्जनि	सुर्पा बहादुर रेग्मी	पर्वी नारसीबाइ ४	२०४९/१०/१२	सलिलपुर बागडौल
१०६	५३२६	सञ्जनि	हर्क बहादुर शर्मा	दिलेख बाइ बाडा ५	२०४९/१०/१३	गुन्मी हौडवी
१०७	४६३९	सञ्जनि	विष्णु बहादुर काजी	सिन्धुली साम्भुन टार ९	२०४९/१२/०१	पोखरा उप- महानगरपालि का १४ मेरी नदी
१०८	५०९४	सञ्जनि	रामकृष्ण कुमाल	गन्हु प्यास न.पा ६	२०४९/१२/२०	संयुक्तसभा आशीभुई
१०९	८७५७	सञ्जनि	मान बहादुर दर्मी	चन्दा रहास २	२०४९/१२/२०	संयुक्तसभा आशीभुई
११०	१०१२३	सञ्जनि	सुरेन्द्र राई	धनकुटा दिप्लाइ १	२०४९/१२/२०	संयुक्तसभा आशीभुई
१११	१३६०१	सञ्जनि	जनिन्द्र बहादुर बगल	सिन्धुली मिल्लेपाटी २	२०६०/०४/११	काठमाण्डौ बनस्पती
११२	८४२०	सञ्जनि	रमेश रावत	सिन्धुपाल्चोक बकनी १	२०६०/०५/०६	सिन्धुपाल्चोक बोटेपौर ५ खान्टे
११३	१२८३६	सञ्जनि	कृष्ण बहादुर पौडेल	कैलाली टिक्कपुर ९	२०६०/०५/२१	कैलाली नारायणपुर सतिबजार
११४	१२६६१	सञ्जनि	जुर्पा बहादुर बुढाथोडी	जाजरकोट रमिडाहा ५	२०६०/०५/२१	अछाम सौरस
११५	२५८६३	सञ्जनि	कृष्णराज भट्ट	कञ्चनपुर कृष्णपुर २	२०६०/०५/२९	कैलाली सहापुर
११६	५३७	सञ्जनि	कन्हैया सिंह सरदार	बाँके निरहवा ३	२०६०/०५/२९	बाँके पौलिबारी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

११७	२२०९	सप्तरी	विक्रम वाहादुर काजी	इडेनपुरा कोशीपुर ३	२०६०/०६/०२	कमिलावस्तु बनकमा पैराघोला
११८	१२२२३	सप्तरी	पेल वाहादुर पुन मगर	सुपौल मोलाङ्गना ९	२०६०/०६/०५	स्वाइया उगातभण्डार
११९	११२६८	सप्तरी	बाबुराम महत	तनाहु डोरफेदी ७	२०६०/०६/०५	दाइ सोपराटिहा ५ पसाहा
१२०	४७१९	सप्तरी	हरी वाहादुर नेपाली	पर्वत पकुवा १	२०६०/०६/२४	सप्तरी नेपाल विश्व कथाम्प कसुम चौक
१२१	४६००	सप्तरी	सुरील धोवी	जाजरकोट खलंगा १	२०६०/०६/२४	सप्तरी नेपाल विश्व कथाम्प कसुम चौक
१२२	२०२१	सप्तरी	नेत्र वाहादुर दजी	सुपौल शोकमागु ९	२०६०/०६/२४	सप्तरी नेपाल विश्व कथाम्प कसुम चौक
१२३	४६३०	सप्तरी	जेरा सिंह	काठकोट भोदानकु ३	२०६०/०६/२४	दाइ भालुबाइ
१२४	६२३२	सप्तरी	ललित वाहादुर श्यामा	चाके बेलुवा २	२०६०/०६/२४	दाइ भालुबाइ
१२५	९४२७	सप्तरी	तिलक उपाध्याय	रुकुम सोभा ४	२०६०/०६/२४	दाइ भालुबाइ
१२६	१२१४४	सप्तरी	लाल सिंह साइबरा	सप्तरी बरेली २	२०६०/०६/२४	दाइ भालुबाइ
१२७	१२०४०	सप्तरी	लालानु चौधरी	बर्दिया कैलासी ३	२०६०/०६/२४	दाइ भालुबाइ
१२८	४४३०	सप्तरी	टिकाराम रानाभाट	स्वाइया बाइसिङ २	२०६०/०६/२४	दाइ भालुबाइ
१२९	१३२६१	सप्तरी	दिपक पाण्डे	दाइ लाल भट्टिया ३	२०६०/०६/२४	दाइ भालुबाइ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१३०	१८८६८	सप्रसह	डम्बर बहादुर सिंह	बाग्लुङ सुवाटा ४	२०६०/०६/२३	दाङ्ग भालुबाङ्ग
१३१	७५६७	सप्रसह	रामस्वरूप मण्डल	कास्की फले १	२०६०/०६/२३	दाङ्ग भालुबाङ्ग
१३२	१८८३९	सप्रसह	नरेन्द्र प्रसाद बडु	कञ्चनपुर सुडा ७	२०६०/०६/२३	दाङ्ग भालुबाङ्ग
१३३	१३८३९	सप्रसह	कृष्ण कुमार तामाङ्ग	सन्जुङ्ग भारले ६	२०६०/०६/२३	दाङ्ग भालुबाङ्ग
१३४	७१३१	सप्रसह नि	धनराज दत्त जोशी	पाकुली उडु ९	२०६०/०६/२३	दाङ्ग भालुबाङ्ग
१३५	१८३८७	सप्रसह	पुरुषोत्तम के.सी	काभ्रे सुनपान ९	२०६०/०६/२३	दाङ्ग भालुबाङ्ग
१३६	६७००	सप्रसह	मान सिंह थापा	सोल्पा सिर्पा ७	२०६०/०६/२३	दाङ्ग भालुबाङ्ग
१३७	१४४९ ५	सप्रसह	पंचराम पौडेल	कैलाली दुवीली १	२०६०/०६/२९	अछाम झापासेन
१३८	९१३५	सप्रसह	शीलेन्द्र कुमार खपा	झापा उपमिर गढी ३	२०६०/०७/०५	कैलाली पञ्चर ईलका
१३९	९३००	सप्रसह	डाक बहादुर बस्नेत	सोलुखुम्बु कागेल ७	२०६०/०७/०५	कैलाली टिकापुर
१४०	८७	सप्रसह	सुर्प कुमार श्रेष्ठ	सोरखा प्याङ्गली ५	२०६०/०७/१०	सोरखा प्याङ्गली कालमाटा
१४१	१३१५१	सप्रसह	लिल बहादुर दोर्जे	पर्वा खन्मौला ५	२०६०/०७/१०	सोरखा प्याङ्गली कालमाटा
१४२	१७९८०	सप्रसह	बिम बहादुर श्रेष्ठ	रामेछाप हिमगंगा ४	२०६०/०७/१०	सोरखा प्याङ्गली कालमाटा
१४३	१७९३६	सप्रसह	सोबिन्द्रमान श्रेष्ठ	सोरखा आर पेयारी ६	२०६०/०७/१०	सोरखा प्याङ्गली कालमाटा

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१४४	१०६०६	सभ्रसह	हरी गोपाल सुब्बा	कामे बनेरा न.पा ४	२०६०/०७/१२	बाल पसाह खोला
१४२	१२११	सभ्रस नि	भजननाथ पोखी	अष्टम साहभाण्डौ ५	२०६०/०८/०२	पर्वत काकीनेटा
१४६	१०१२०	सभ्रसह	लाल बहादुर बोहरा	डडेल्धुरा अमरगढी ७	२०६०/०८/०४	तेह्रथुम मुडनाम ९, बजालामाटा
१४७	७५८७	सभ्रसह	अजित कुमार झा	सप्तरी चौरिया ५	२०६०/०८/०४	स्वाइया मोदीखोला
१४८	६८६	सभ्रसह	हरी बहादुर बस्नेत	सिन्धुपाल्चोक सिसलडाडा ३	२०६०/०८/०४	स्वाइया मोदीखोला
१४९	१६२०२	सभ्रसह	सलित कुमार चौधरी	उदयपुर लपिचरी २	२०६०/०८/०४	तेह्रथुम मुडनाम ९, बजालामाटा
१२०	१९२४८	सभ्रसह	सालीमान टगुल्क	डोटी बगलोक २	२०६०/०८/१६	कैलाली पाण्डौन
१२१	१४७२६	सभ्रसह	भागीराम ताम्राही सागर	सुर्खेत विजयपुर ८	२०६०/०८/१६	कैलाली पाण्डौन
१२२	१९३२९	सभ्रसह	दीजे पाईका	पाटनभाण्डौ लम्कीपिनी २	२०६०/०८/२८	महोत्तरी औरही ६ भोएल
१२३	१६०४०	सभ्रसह	खिल नाथ पुऱ्यात	झापा बिपीनगर ६	२०६०/०८/२८	महोत्तरी औरही ६ भोएल
१२४	२००६	सभ्रसह	शेर बहादुर सिंह	दैलेख कटि ९	२०६०/०८/२८	महोत्तरी औरही ६ भोएल
१२५	६७४	सभ्रसह	नर बहादुर ताम्राह	सुपुवासभा स्वायुन २	२०६०/०८/२८	महोत्तरी औरही ६ भोएल
१२६	२२००	सभ्रसह	दिल बहादुर रायभाण्डौ	गुल्मी शानी २	२०६०/०८/२८	महोत्तरी औरही ६ भोएल

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१५७	१६०२४	सप्रसाह	बडी चौडेल	खोटाङ ड्राडा खड ३	२०६०/०८/२८	सहोतरी औरती ६ भोएल
१५८	१५२४	सप्रसाह	देवेन्द्र कुमार ओली	दाङ पुरनधारा ६	२०६०/०८/२८	सहोतरी औरती ६ भोएल
१५९	८९८६	सप्रसाह	शिव पुजन वार	कमिलबस्तु पटन १	२०६०/०८/२८	सहोतरी औरती ६ भोएल
१६०	८९२६	सप्रसाह	शिव बहादुर मगर	ओखलाडुङ्गा सेनी ९	२०६०/०८/२८	सहोतरी औरती ६ भोएल
१६१	११३६६	सप्रसाह	कृष्ण प्रसाद महाली	चिखन वाडी १	२०६०/०८/२८	सहोतरी औरती ६ भोएल
१६२	१०२००	सप्रसाह	हंशराज चौधरी	उदयपुर चि.न.प. ६	२०६०/०८/२८	सहोतरी औरती ६ भोएल
१६३	१३००७	सप्रसाह	जोशी टोली	प्रधाम महालसेन ९	२०६०/०९/०१	बर्दिया पहाडीपुर
१६४	१२९२४	सप्रसाह	केशव दत्त भट्ट	कचनपुर कुण्डपुर ५	२०६०/०९/१४	केलाली टिकापुर
१६५	२४२४	सप्रसाह	प्रेम बहादुर काकी	सुर्खेत विर्जौरा ५	२०६०/०९/२३	बर्दिया पावाभारा ७
१६६	४८१७	सप्रसाह	गोविन्द सिंह खत्री	दार्चुला रिक्ची पहा १	२०६०/०९/३०	सुर्खेत हरिहरपुर दुखिचौर
१६७	९८२५	सप्रसाह	यसत बहादुर गुरुङ	ओखलाडुङ्गा मिसडुङ्गा ६	२०६०/१०/०९	मोरङ टाडी ९
१६८	१०४४६	सप्रसाह	राजु पुरी	तनहु रामडा कोट २	२०६०/१०/०८	तनहु बन्धीपुर ९ हुम्बेचजार

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१।१२।११

१६९	११०४२	सप्तमह	शंखन प्रसाद चौधरी	बाग हरीया १	२०६०/११/०८	बाग हुमरबाग
१७०	११२१६	सप्तमह	युवराज मोक्तान	सिन्धुली रानीचुरी ९	२०६०/११/१०	कपिलवस्तु गिबपुर सुरतीन्कापुल
१७१	१६४४१	सप्तमह	ईन्द्र प्रसाद कटेल	झापा सुदुनधारी ९	२०६०/११/१०	सप्तरी हनुमाननगर
१७२	१२२४२	सप्तमह	तारा बहादुर बुढा	बर्दिया टाकुर झापा ४	२०६०/११/३०	चितवन चित्तिसाइ र तुम्लिसाइ ईलका
१७३	१४४३०	सप्तमह	ध्रुव बहादुर माझी	सिन्धुली झुवा झोली १	२०६०/११/३०	चितवन चित्तिसाइ र तुम्लिसाइ ईलका
१७४	९०२८	सप्तमह	बिष्णु बहादुर राई	कोरह वेदाहा १	२०६०/१२/०८	सप्तरीको बारा बसन्त सैन्पुर
१७५	१४४३८	सप्तमह	केदार बहादुर खत्री	सुर्खेत विष्णु ८	२०६०/१२/१०	केलाली इन्जिनिया धुनपुर
१७६	६१७३	सप्तमह	ईशरहरी श्रेष्ठ	सोरथा नारानगर १	२०६१/०१/०९	सप्तरीको पापौक
१७७	७२९	सप्तमह	नर बहादुर बाबा	ईलका नारायण २	२०६१/०१/०९	सप्तरीको पापौक
१७८	८४९७	सप्तमह	पुर्ण सिंह तामाहा	काभ्रे सिपौली ५	२०६१/०१/२६	चितवन रत्ननगर ९
१७९	१७६०१	सप्तमह	सुनील खड्का	उदयपुर बिल्टार ९	२०६१/०१/३०	सोलाङ देउगौली
१८०	१७१४८	सप्तमह	मोहनराज पाण्डे	विष्णुवत पाण्डे	२०६१/०१/३०	सोलाङ देउगौली
१८१	६७६६	सप्तमह	शंख बहादुर पुरी	गन्ध धिन ४	२०६१/०२/०७	बाग लामही

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१८२	१४८३२	सप्तसह	कृष्णहरी कट्टेल	काभ्रेपलाञ्चल सोक विर्ता दिउरासी १	२०६१/०२/१६	सुबाकोट काठमाडौं
१८३	२४३०४	सप्तसह	रामवी हेलाडोम	नवलपरासी किक्की १	२०६१/०२/१४	नवलपरासी पथल्लर ३ धुवडोल
१८४	१४०८०	सप्तसह	देवीराम तारामी सगर	सुर्खेत विद्यापुर ७	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१८५	२४१६	सप्तसह	दिपक खड्का	दैलेख नाउलेकट वाल ७	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१८६	१९१४१	सप्तसह	प्रेम बहादुर काजी	काठमाडौं देखानपुरी ३	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१८७	१२९०६	सप्तसह	राम बहादुर पुखरा	काठमाडौं सौपारा सौदनी ७	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१८८	१८१९३	सप्तसह	नरेन्द्र कुमार राफा	सुर्खेत खोला ९	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१८९	२४३८१	सप्तसह	कमान बहादुर खन्द	दापूर्व उरु १	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१९०	१२४२१	सप्तसह	उजिल बहादुर बस्नेत	दाङ मानपुर १	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१९१	१८०८१	सप्तसह	परमजित सिंह सिख	सोकि विहाका ३	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१९२	१२४०३	सप्तसह	तुल बहादुर बस्नेत	त्रिगोन्ध रकि ७	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१९३	७८४९	सप्तसह	गुणदास बि.क	बाँसखुडा बिर्सेकाल्ट ३	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग
१९४	२०४००	सप्तसह	गणेश बहादुर खड्का	दैलेख सिडौरी ३	२०६१/०२/३२	सोकि सैरीशोल मोहनराजमार्ग

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१९५	२१२२	सप्रसह	तुल बहादुर गुरुङ	बाके नौबस्ता २	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
१९६	२०००२	सप्रसह	पदम बहादुर भण्डारी	बाके सास कुम्मा ५	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
१९७	२०१५	सप्रसि	गिर बहादुर खाडका	चुटान मरनटाना ३	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
१९८	१४९०२	सप्रसह	विमल वि.क	चाइ डुरुवा २	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
१९९	२००४०	सप्रसह	हेमन्त पौधरी	चाइ रामपुर ५	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
२००	१०६५	सप्रसह	धिरण्ड कुमार मण्डल	मोरङ मोतीपुर ७	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
२०१	६८१४	सप्रसह	भगत कुमार शर्मा	रोल्पा लिबाइंग ६	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
२०२	१०३१६	सप्रसह	बिनीष कुमर पञ्च	सुनसरी साहेबमंज ७	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
२०३	६८७८	सप्रसह	मनराज शही	कालीकोट भर्ष ७	२०६१/०२/३२	बाँके सैरीशैला महोदराजमार्ग
२०४	१२१६	सप्रसह	दिनेश कुमार धिष्ट	अछालदुवा ख्यामिर १	२०६१/०३/०२	सप्रसल वि.सु.शशा सुयोग
२०५	१६२४०	सप्रसह	नर बहादुर कटवाल	उदयपुर शिकेवी २	२०६१/०३/०४	संसुवासभा खाना
२०६	६५९२	सप्रसह	सुसीराम वार	बर्दिया बरमाह ८	२०६१/०३/०४	संसुवासभा खाना
२०७	१८६४	सप्रसह	पुण्य प्रसाद आचार्य	ताप्लेजुङ ताइपाइ ५	२०६१/०३/०४	संसुवासभा खाना
२०८	१९१८८	सप्रसह	मुनिल सावर छोबी	कैलाली ख.न.पा ३	२०६१/०३/०५	चाइ धानशैला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२०९	१९१११	सप्रसह	राम बहादुर बोहरा	इडेनपुरा प्रतिलाल ७	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१०	१९१४४	सप्रसह	आनन्द बहादुर खन्द	कचनपुर बेल्डाडी ९	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२११	१९१४८	सप्रसह	मिन बहादुर बिष्ट	बैतडी श्रीकेशर १	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१२	१९२४०	सप्रसह	मिन बहादुर काकी	कचनपुर ब.न.पा ९	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१३	१९१२४	सप्रसह	सुमीराम वारु	चाके बेजपुर ३	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१४	१९२१८	सप्रसह	लोक बहादुर मगर	कचनपुर बाईली बिपुला ९	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१५	१६४८२	सप्रसह	मण्डव कुमार चीपरी	सारी कालपुर ६	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१६	१५३६५	सप्रसह	कमल नवाल	सुबेते मोण्डुना ७	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१७	८२०९	सप्रसह	लोक बहादुर खडका	उरपपुर बाईघाट ५	२०६१/०३/०५	सप्रसह बेश क्याम्प लुबला
२१८	४८८३	सप्रसह	सहनाथ बहादुर चिमिङ	सारी कुकीली ३	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२१९	१९१६२	सप्रसह	प्रमानन्द नाक (रा)	कचनपुर ब.न.पा १०	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२२०	१९००५	सप्रसह	सुनीराम चीपरी	दाइ सिमहनिया २	२०६१/०३/०५	दाइ गोबरडिहा कालकाटे
२२१	४८७१	सप्रसह	बिपु प्रसाद पाण्डे	नकलसामी देउराली ४	२०६१/०३/०५	दाइ धानघोला
२२२	४९८३	सप्रसह	रंग बहादुर बोगटी	प्रधुम बंगलमेन ३	२०६१/०३/०५	दाइ गोबरडिहा कालकाटे

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२२३	१८६०४	सप्रसाह	रामेन्द्र सिंह वारु	कमिलबस्तु महेन्द्र कोट १	२०६१/०३/१०	अछाम सकिकनगर सुदीनेमा पुल
२२४	१४५०३	सप्रसाह	उमरबेन चौधरी	कासरी पोरिया ५	२०६१/०३/१०	अछाम सकिकनगर सुदीनेमा पुल
२२५	१२११	सप्रसाह	बिष्णु बहादुर खड्का	सुनसरी भासीगाउँ ४	२०६१/०३/२०	दाङ हापुरे धनीरी को विचमा
२२६	५१७६	सप्रसाह	कृष्ण भट्टराई	मेरसा बगुवा ८	२०६१/०३/२१	दाङ र सुर्खेत जिल्लाको सिमाना बर्बाईखोला
२२७	११८३८	सप्रसाह	गोकुल राज अधिकारी	बाया हुमरबान ७	२०६१/०३/२२	तनहु भागु कासी गाउँ सुर्खोला
२२८	२०९४२	सप्रसाह	प्रदिप अधिकारी	ओखलढुङ्गा कुर्दिभिर ८	२०६१/०४/०६	सप्रसाह दण्डकाली मा पेरिमिटर
२२९	१४६१	सप्रसाह	कृष्ण जङ्ग सिंह टाकुरी	दाङ सतपरिया १	२०६१/०४/०७	कैलाली भेतिख ८ लम्बी
२३०	१३२१७	सप्रसाह	संजय कुमार चौधरी	नवलपरासी प्रतापपुर १	२०६१/०४/२०	सप्तगढ बकलिव ६ सौपुदुल
२३१	८७८७	सप्रसाह	रजाम कुमार राना	बाज्या बन्डेइ गडी २	२०६१/०६/१०	पोखरा फेडराल
२३२	१०९४९	सप्रसाह	माधव प्रसाद सापकोटा	सकिकनपुर आमभण्ड्याइ	२०६१/०६/१०	पोखरा फेडराल
२३३	१२१०१	सप्रसाह	राम बहादुर चौधरी	मेरसा आह चेचरी १	२०६१/०६/१०	पोखरा फेडराल
२३४	६६९	सकिकन	बिष्णु विक्रम अधिकारी	तनहु मिर्चुङ ६	२०६१/०६/२२	काठमाण्डौ नयाबजार

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२३५	१२६४७	सप्रसाह	विपरीराज बस्नेत	चाङ्ग डुरुवा ९	२०६१/०७/२७	चाङ्ग तुलसीपुर ६ रजौवा
२३६	२०३६	सञ्जनि	दिपक कुमार प्रधान	दोलाखा भिमेश्वर न.पा ४	२०६१/०८/०१	बौकि मुगुबासोवा
२३७	६४५८	सप्रसाह	रमेश बहादुर बोहरा	बैतडी देहीमाण्डौ ७	२०६१/०८/०१	कैलाली पहालमानपुर आमचौवा
२३८	१८६८७	सप्रसाह	शिव सिंह ऐर	कचनपुर झलारी ७	२०६१/०८/०१	कैलाली पहालमानपुर आमचौवा
२३९	१८६८८	सप्रसाह	अन्तर सिंह कटरीया	कैलाली बाहुनिया ८	२०६१/०८/०१	कैलाली पहालमानपुर आमचौवा
२४०	१२२७१	सप्रसाह	शिव बहादुर बाप	दैलेख न.न.पा ७	२०६१/०८/०२	बौकि खैरीखोला मोहोदराजमार्ग
२४१	२५३८	सञ्जनि	मधुसुदन बि.क	दैलेख कडी ४	२०६१/०८/०२	बौकि खैरीखोला
२४२	६१२९	सप्रसाह	नर बहादुर बासु	बोर्दिया कजलिका १	२०६१/०८/०२	बौकि खैरीखोला
२४३	२४२१	सञ्जनि	दिपक कुमार साम्बा	बाग बैनहरि ८	२०६१/०८/०२	बौकि खैरीखोला
२४४	२८२१	सञ्जनि	योगेश बहादुर बस्नेत	चाङ्ग तुलसीपुर ९	२०६१/०८/०२	बौकि खैरीखोला
२४५	६८१५	सप्रसाह	शेर बहादुर माया	रोल्पा लिबाङ ७	२०६१/०८/०२	बौकि खैरीखोला
२४६	२०८७०	सप्रसाह	मानव बहादुर बास्को	बकिपल्लवस्त बाडगंगा ७	२०६१/०८/०२	वि. बौकि खैरीखोला
२४७	१६४७६	सप्रसाह	दिपक खावती	डुलाम दानावारी ८	२०६१/०८/०२	वि. बौकि खैरीखोला

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२४८	११०७	सञ्चालक	राजेश्वर पन्थ	सलिलपुर चौदाथरी ५	२०६१/०८/०७	नुवाकोट कान्छी निविडन
२४९	१४१०१	सञ्चालक	जगत बहादुर मुन्दर	दैलेख नारायण न.पा ९	२०६१/०८/३०	अर्घाखाँची सजुराडाडाको सिम्नेखोला
२५०	७१=०	सञ्चालक	धर्मराज सिंह बुढाथोकी	दार्चुला राज्य ५	२०६१/०८/३०	अर्घाखाँची सजुराडाडाको सिम्नेखोला
२५१	१३४०५	सञ्चालक	रुपनारायण बाष्ट	नवलपरासी कोन्ठुख ५	२०६१/०८/३०	अर्घाखाँची सिद्धारा
२५२	११२९०	सञ्चालक	तुलसीराम कडेल	बागलुङ पैगुथवाप ८	२०६१/०८/३०	अर्घाखाँची सिद्धारा
२५३	१३२३५	सञ्चालक	सोनाम तामाङ	नुवाकोट मुनधानी ३	२०६१/०९/०९	कान्छी खहरिचौट
२५४	१७९३६	सञ्चालक	पुर्ण बहादुर गुरुङ	चौरखा गौचु २	२०६१/१०/०९	लम्जुङ ईशानेश्वर ५ सिम्लाचौर
२५५	६=४	सञ्चालक	गण बहादुर गुरुङ	कान्छी सिसुवा ३	२०६१/१०/०२	गण परिमिटर
२५६	१९१०२	सञ्चालक	मोहन बि.सी	दैलेख पानच ५	२०६१/१०/१८	खिके बन्दुबहा पौलिखाचौक
२५७	१४९७७	सञ्चालक	देव बहादुर बायी	दाङ डिकपुर २	२०६१/१०/१८	खिके बन्दुबहा पौलिखाचौक
२५८	१२४६३	सञ्चालक	देवीराम बायी	रोल्पा सखी १	२०६१/१०/२६	खिके पौलिखाचौर
२५९	१५४०१	सञ्चालक	मुन्दर गौतम	सुर्खेत बि.न.पा ३	२०६१/११/१७	केल्लो तुन्डीले शेरच पुल
२६०	५=३१	सञ्चालक	मोहन कुमार कक्षपति	प्युठान चौरखाङ ७	२०६१/११/२१	सकवानपुर छुतिबन ईशका

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

२६१	१२९०९	सप्तरी	मोहन बागदुर खड्का	काठमान्डौ पेजी ७	२०६९/११/३०	नवलपरासी सावर २ विनायकी
२६२	३०७८	सप्तरी	यज्ञराज श्रेष्ठ	काठमान्डौ म.न.पा ६	२०६२/०९/१४	कैलाली पहाडकाठमान्डौ काभ्रेखोला
२६३	१७९१६	सप्तरी	गोपाल सुन्दर	पर्वत पङ्कजा ५	२०६२/०९/१७	लम्जुङ्ग डडिपुर् ६ हुडेखोला
२६४	९४८	सप्तरी	निर्मल सुन्दा	रुपन्देही सिद्धार्थ नगर १३	२०६२/०९/२४	बाँसेया राजपुर राममण्डिर चोक
२६५	१२१०१	सप्तरी	रवि बागदुर मन्ना	त्रिभुवन पङ्कजा ५	२०६२/०९/३०	तनहुँ जयस १० बुढाचोक
२६६	१५९८२	सप्तरी	कुमार बस्नेत	झाटमण्डौ म.न.पा १५	२०६२/०२/१५	वीरगञ्ज सिन्धु बर्षेया क्षेत्रको लिवा
२६७	२१५२७	सप्तरी	कलाक बागदुर बाँसुरा	सप्तरी ककाल सेरी २	२०६२/०२/१६	काठमान्डौ राष्ट्रपतीकी
२६८	२६०११	सप्तरी	देवि बागदुर काकी	ओखलढुङ्गा दुर्गाक्षेत्र ९	२०६२/०२/१७	चितवन बागदुरा
२६९	६३९६	सप्तरी	मनिराज खोटी	काठमान्डौ पेजी ३	२०६२/०२/२३	कैलाली मसुरिया
२७०	२५९७४	सप्तरी	सुजन उपास सुनुवार	दोलखा तावा ५	२०६२/०२/२९	पोखरा -९, नगढुङ्गा
२७१	१६२८७	सप्तरी	हेम कुन्जर सुबेदी	झापा गोपनीछी ५	२०६२/०३/०५	खोटाङ्ग दिक्तेल
२७२	१६२८९	सप्तरी	दिनेश पाण्डे	झापा गोपनीछी ५	२०६२/०३/०५	खोटाङ्ग दिक्तेल
२७३	१७८०१	सप्तरी	दिनेश पराङ्गली	नुवाकोट पंचकण्ठ २	२०६२/०३/१८	त्रि.कनिलबन्धु, सिराङ्गपुर

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७१।२।११

२७४	२०५९ ४	सप्तसह	देव बहादुर बापा नगर	पर्वत खपाटाना १	२०६२/०३/२४	कमिलावस्तु सुरपुरिया ४
२७५	६०४४	सप्तसह	हरि प्रसाद जैनी	त्रिभुवन मिगामकोट	२०६२/०४/०५	बाँके बापेखरी किरणनगर
२७६	६२०६	सप्तसह	मान बहादुर दर्जी	ओखलढुङ्गा त्रिबीचण्डे परि ६	२०६२/०४/१६	सुर्क्षा केश क्याम्प मुल्मी
२७७	९९९१	सप्तसह	प्रेम बहादुर खड्का	खोटाङ मालिग ८	२०६२/०४/२१	काकडभिट्टा मिपिडाडा
२७८	२६४८९	सप्तसह	गणेश कुमार भुजेल	मेरु किनाम ७	२०६२/०६/०१	गण पेरिसिट्टर
२७९	११८१३	सप्तसह	इतिन्द्र प्रसाद लिमिन्सिना	पल्लो चिडीपानी ५	२०६२/०६/०१	सुर्क्षा फलेवास
२८०	१४४९३	सप्तसह	मट्टर बहादुर रावत	केताली टिक्पुर ४	२०६२/०७/१०	केताली जनकपुर जङ्गल
२८१	२४००७	सप्तसह	देव बहादुर पाण्डे	चौतडी भौनेली ७	२०६२/०८/१९	रोल्पा लिबाङ धामरख
२८२	२२९२८	सप्तसह	खेमराज सुन्दर	खुटान खैरा २	२०६२/०९/२१	चि.सु.वेश रोल्पा
२८३	१३७७७	सप्तसह	कृष्ण बहादुर थपल	दम्बर च थपल	२०६२/०९/२१	चि.सु.वेश रोल्पा
२८४	१८१७१	सप्तसह	अजय सिंह सहनी	बाँके फुँजी २	२०६२/०९/२१	चि.सु.वेश रोल्पा
२८५	२५६८७	सप्तसह	प्रकाश थपल	संजुवासभा खैपखारी ५	२०६२/०९/२२	रापथेरी सिद्धार्थनगर न.प
२८६	१९३२३	सप्तसह	ईश्वर बहादुर सुब्बा	म्याङ्गल टुखाडिरी ६	२०६२/०९/२२	रापथेरी सिद्धार्थनगर न.प

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२८७	७३३४	सप्तरी	ईश्वर वाहादुर थापा	रुम्ही महाविही ३	२०६२/०९/२२	राजपिपी मिडगाँवनगर २,५
२८८	१९६९९	सप्तरी	संजिव बस्नेत	मोरङ बेलवारी ४	२०६२/१०/२४	उदयपुर करमगाछी
२८९	२६६१३	सप्तरी	नेत्र वाहादुर चि.सी	सुपौल विष्णु ५	२०६२/१०/२४	उदयपुर करमगाछी
२९०	२१४७२	सप्तरी	देवराज कटापत	बझाङ मोतिखोला ५	२०६२/१०/२२	काठमाडौं देवी मिसिया पुल
२९१	७६४६	सप्तरी	सुमिल भागर	सकलवापुर परम पेचारी १	२०६२/१०/२७	नवलपरासी सुनवल ४ रमुवापुर
२९२	१७५९६	सप्तरी	श्याम कुमार यादव	सप्तरी बरही विष्णु ७	२०६२/१०/२७	नवलपरासी सुनवल ४ रमुवापुर
२९३	१२१०५	सप्तरी	राजन दुहाना	स्याङ्जा छाया छायावारी ४	२०६२/१०/२७	नवलपरासी सुनवल ४ रमुवापुर
२९४	१०४३९	सप्तरी	विष्णु प्रसाद रिजाल	पचपुर् अम्बरपुर ५	२०६२/११/१८	संजुक्त सुरक्षा विश्व कथाम्प कर्मैया महोत्तरी
२९५	१०३२७	सप्तरी	दिलिप कुमार मेहता	सप्तरी हनुमान नगर ७	२०६२/१२/०३	विश्व कथाम्प काकडभिट्टा
२९६	२०८६९	सप्तरी	मान वाहादुर खड्का	बाह्र पञ्चकुली ३	२०६२/१२/०८	बाँके सुनुवाधोपान्ना मृत पेल्ल
२९७	९९३१	सप्तरी	कृष्ण कुमार खड्का	भोजपुर पाकु ७	२०६२/१२/०९	मोरङ उल्लोखरी
२९८	९०८०	सप्तरी	बिर वाहादुर सिन्धु	ताप्लेजुङ सिद्धतेज ७	२०६२/१२/०९	मोरङ उल्लोखरी

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२९९	६७७९	सभ्रसह	अर्जुन कुमार के.सी	सन्धान केन्द्रकल टाकुरा	२०६२/१२/२५	दाह अर्जुनशौला संयुक्त सेवा क्याम्प
३००	१९४२१	सभ्रसह	दिनेश वि.क	झापा टाधन बुढ्या ९	२०६३/०१/०३	झापा रपक चेतवानी निर्दिष्टि
३०१	१७७४६	सभ्रसह	काशीराम चौधरी	सुनसरी सिंगिया ५	२०६३/०१/१३	केरा क्याम्प सुर्खेभण्डा काटमाण्डौ
३०२	२०९३८	सभ्रसह	राम यादव	सप्तरी कटैया ७	२०६४/०३/२०	वि.सप्तरी, चम्पनगामा स्थित जिलापुल
३०३	१४७३७	सभ्रसह	राम बहादुर साखी	अचानपुर किमुवन वस्ती ६	२०६९/०९/१७	केराली अलखानपुर
३०४	६९९५	प्र.ह	दिल बहादुर सुन्धरी	सुपेठ बिजौरी १	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नौसुते दैलेख
३०५	५६६४	प्र.ह	प्रकाश घिमिरे	बाँदीया नगराण्डौ २	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नौसुते दैलेख
३०६	६९९७	प्र.ह	जग बहादुर नेपाली	सुपेठ ताटी फोईली ४	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नौसुते दैलेख
३०७	५७५५	प्र.ह	शिषमल बहादुर रावत	वैतडी दुर्वाँभानी ७	२०७७/१२/२४	ई.प्र.का. नौसुते दैलेख
३०८	१२८५२	प्र.ह	अक बहादुर शशी	अचानपुर लक्ष्मपुर ७	२०७८/०४/०७	बाकुरा पाहुसेन
३०९	६७९२	सभ्रसह	जगत बहादुर साखी		२०७८/०१/१०	प्युठान ओखरकोट
३१०	२३६००	सभ्रसह	हसन कुमार पुरी	दैलेख अर्दुका ५	२०६४/०५/३०	मैदिफल कलेज भैरहवा

खण्ड ६८। संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५।१२।११

२११	१९०८१	सप्रसाह	हरि विष्ट	खोटाङ डाडागाउ ५	२०६४/०८/२१	१ शिव सन्दीप अगाडी
२१२	१३०८२	सञ्जनि	सुकलजाल माझी	मोरङ कटारी २	२०६४/११/१३	त्रि. सुनसरी, ईनासा
२१३	४७४२	सञ्जनि	शङ्खि प्रसाद रिमाल	सोलाङ नाम्दु ५	२०६४/१२/१३	काठमाण्डौ मुटुङ
२१४	२४२९६	सप्रसाह	कुमार बुढापोखी	रामेछाप नेतु ८	२०६४/११/२३	त्रि.फिरोज र.न.न.प सौराहकोक
२१५	१२०२९	सञ्जनि	ललित ब साउद	कैलाली धनसिंहपुर ३	२०७२/०४/०७	त्रि. कैलाली टिकापुर
२१६	१६६६३	सप्रसाह	रामबिहारी बाहा	कैलाली धनसिंहपुर ३	२०७२/०४/०७	त्रि. कैलाली टिकापुर
२१७	१०३२२	सप्रसाह	कासीराम कासी	गुल्मी गालीपुम ८	२०७२/०४/१०	नेपाल ए.पी.एफ अस्पताल
२१८	५९२९	सञ्जनि	वन्मन त्रि.क	पाँके पञ्चनापुर ५	२०७२/०४/२२	त्रि. माहीतरी जलेधर न.प. २

राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग तर्फ

क्र.सं.	कर्मचारी सङ्केत नं/ का.सं. डी. नम्बर	दर्जा	मूक राष्ट्रियक कर्मचारीको नाम, वर	स्थायी ठेगाना	घटना वा मृत्युवरण भएको मिति	घटना स्थान
१	१११. ०२२	नायक उपरीक्षक	राधेश्याम शर्मा	धुन्धारो, काठमाण्डौ	२०४८।१२।२४ २०४८।१२।२४ मृत्यु	महावीप, काठमाण्डौ

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

२	१११. १२९	सहायक निरीक्षक	राजेश्वर कुमार श्रेष्ठ	सल्लिकपुर, छापपहाल	२०४७।१।११	सल्लिकपुर, प्यासल
३	१११. २२१७	निरीक्षक	सोकराज गोर्खी	नखदुर्गा, ङ. डडेल्धुरा	२०४८।११।०४	अध्यामको मंगलसेन
४	१११. १६७०	मुख्य पहरदार	सुवेग कर्मीशर्मा	दक्षिणकाली- ३, काठमाण्डौ	२०४९।०१।०७	काठमाण्डौ को फर्पिङ
५	१११. २१६८	पहरदार	टङ्कबहादुर रोकाया	कोल्दी, ङ. बाजुरा	२०४९।०३।२३	अध्यामको गोर्खी श.वि.म.
६	१११. २६६०	सहायक निरीक्षक	दिपेन्द्र हमाल	बानकीनगर-१, कैलाली	२०४९।०८।२२	कैलाली
७	१११. ७९७	निरीक्षक	प्रदिपबहादुर बाषा	छम्पी-६, सल्लिकपुर	२०४९।०९।०९	सल्लिकपुरको छम्पी
८	१११. ७६२	नायब उपनिरीक्षक	सतिशमिह राजबशी	गरामनी-७, झापा	२०६०।०६।०४	झापाको गरामनी
९	१११. १८४७	मुख्य पहरदार	हरिकृष्ण मिश्रवाल	भक्तपुर-१२, भक्तपुर	२०६०।०६।११	भक्तपुर
१०	१११. २३४०	नायब निरीक्षक	अनिल चौधरी	का.म.न.प.१, काठमाण्डौ	२०६०।०६।२७	काठमाण्डौको धुम्बराही
११	१११. १२४९	नायब निरीक्षक	सरोज कुमार चौदाल	का.म.न.प.१०, काठमाण्डौ	२०६०।०६।२९	काठमाण्डौको कोटेश्वर
१२	१११. २४८९	सहायक निरीक्षक	प्रमोदबिक्रम हमाल	गैडाकोट-१, नवलपरासी	२०६०।०७।२२	नवलपरासीको गैडाकोट
१३	१११. २२८१	पहरदार	मोहन शशी शेर्षी	तानसेन-१०, पान्च	२०६०।११।१३	राजपिप्लेको मर्जीनिया
१४	१११. १०९३	निरीक्षक	भरतबहादुर सङ्का	नाम्जुन-५, गोरखा	२०६०।१२।०६	फिक्कनको भरतपुर
१५	१११. १८८८	मुख्य पहरदार	बलबहादुर भट्टराई	शालिपुर-३, ईलाम	२०६०।१२।०८	झापाको जुधकोटे
१६	१११. ११०९	नायब निरीक्षक	यज्ञस्नाद गैर	आनन्दवन-५, राजपिप्ले	२०६१।०१।१०	राजपिप्लेको मणिग्राम
१७	१११. १३३९	मुख्य पहरदार	अरुण कुमार के.सी.	मोतिपुर-९, राजपिप्ले	२०६१।०३।२९	राजपिप्लेको मोतिपुर

खण्ड ६८) संख्या ६० नेपाल राजपत्र भाग ५ मिति २०७५/१२/११

१८	१११. १६८२	सहायक निरीक्षक	शिशोमणी ओली	भारतने ९. झारख	२०६११०५१३०	झपाको विर्सेमेड
१९	१११. ६८३	नायब उपरीक्षक	हेमराज रेग्मी	काफलखोला, अछाम	२०६११०७१२६	राजपिपेको जुटवल
२०	१११. २२११	पहरदार	केराधराज महली	दिव्यपुरी-७, नवलपरासी	२०६१११११२३	चितवनको भरतपुर
२१	१११. १८८४	नायब उपरीक्षक	महेशबहादुर के.सी.	पोखरा-१४, कास्की	२०६१११२११७	पोखराको रामबजार
२२	१११. ९९६	नायब उपरीक्षक	विष्णुप्रसाद पोखरेल	राजविराज-६, सप्तरी	२०६२१०११०५	धनुषा
२३	१११. २७६५	पहरदार	सुन्दरकुमार चौधरी	हेकुली-६, दाङ	२०६२११११२०	दाङको तुम्हीपुर

आज्ञाले,  
प्रेम कुमार राई  
नेपाल सरकारको सचिव

## भाग ५

### नेपाल सरकार कानून, न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालयको सूचना

नेपाल सरकारले राजस्व न्यायाधिकरण ऐन, २०३१ को दफा ३ ले दिएको अधिकार प्रयोग गरी देहायका राजस्व न्यायाधिकरणको कानून सदस्य एवं अध्यक्षको समेत काम गर्ने गरी देहाय बमोजिमका अदालतका न्यायाधीशहरुलाई तोकेको छ :-

- (क) राजस्व न्यायाधिकरण विराटनगरको कानून सदस्य एवं अध्यक्षमा उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगञ्ज इजलासमा दरबन्दी रही उच्च अदालत विराटनगरमा काज सरुवा हुनु भएका माननीय न्यायाधीश श्री प्रेमराज कार्की ।
- (ख) राजस्व न्यायाधिकरण नेपालगञ्जको कानून सदस्य एवं अध्यक्षमा उच्च अदालत पाटनमा दरबन्दी रही उच्च अदालत तुलसीपुर, नेपालगञ्ज इजलासमा काज सरुवा हुनु भएका माननीय न्यायाधीश श्री हेमराज पन्त ।

आज्ञाले,  
राजीव गौतम  
नेपाल सरकारको सचिव

१८४